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4VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

PIANTAO
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5VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997039A  ø25x2 12-1

B997040A   ø20x1,5 12-1

B997041A  ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997042A  ø25x6,5 6-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

 ø20,5x6 6-1B997043A

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse

B997044A ø15,5x4,5 12-1

Bol Bowl Bol



6VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997048A  24x8x3 12-1

B997050A  ø8x3 48-1

Bol Bowl Bol

B997051A  ø10x7 12-1

Kaiku Kaiku Kaiku

Bol
Triple

Bowl
Triple

Bol
Tripler

B997049A   16x8x3 12-1

Bol
Doble

Bowl
Double

Bol
Double

34x20x3,5 6-1B997045A

30x16,5x2,5 12-1B997046A

25x13x2,5 12-1B997047A

Bandeja Tray Plateau
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7VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

PIANTAO



8VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997039B  ø25x2 12-1

B997040B   ø20x1,5 12-1

B997041B  ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997042B  ø25x6,5 6-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

 ø20,5x6 6-1B997043B

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse

B997044B ø15,5x4,5 12-1

Bol Bowl Bol
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9VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997048B  24x8x3 12-1

B997050B  ø8x3 48-1

Bol Bowl Bol

B997051B  ø10x7 12-1

Kaiku Kaiku Kaiku

Bol
Triple

Bowl
Triple

Bol
Tripler

B997049B   16x8x3 12-1

Bol
Doble

Bowl
Double

Bol
Double

34x20x3,5 6-1B997045B

30x16,5x2,5 12-1B997046B

25x13x2,5 12-1B997047B

Bandeja Tray Plateau



10VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

  17x12x24 4-1B997052

Set 3 ramequines B2037V con soporte
Set 3 ramequines B2037V with support
Set 3 ramequines B2037V avec support

   15x12x14,7 6-1B997053

Set 2 ramequines B2037V con soporte
Set 2 ramequines B2037V with support
Set 2 ramequines B2037V avec support
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11VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

B997057  30x10x2 12-1

B997059  19,5x17,8x9,8 6-1

B997060  18x15x8,.5 6-1

B997061  15x11,5x6,5 12-1

B997062  10,2x7,8x5,5 12-1

Bol
Córboba

Bowl
Córboba

Bol
Córboba

Bandeja
Cali Doble

Double Tray
Cali

Bandeja
Cali Double

B997058  30x10x2 12-1

Bandeja
Cali

Tray
Cali

Bandeja
Cali

40x10x2,5 12-1B997054

35x9x2 12-1B997055

30x7,5x1,6 12-1B997056

Bandeja
Albariza

Bandeja
Albariza

Bandeja
Albariza



12VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

OLEIRO
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13VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997063A   ø27,5x2,5 6-3

B997064A    ø23,5x2 12-1

B997065A   ø21x2 12-1

B997066A    ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997067A   ø26x6 4-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

  ø22,5x4,5 6-1B997068A

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse



14VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997073A   26x16x4 6-1

31x20x2 6-1B997069A

 25x15x1,5 6-1B997070A

 20x13x1,5 12-1B997071A

  17x10x1,5 12-1B997072A

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire

B997074A    16x13x4 12-1

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval
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15VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

OLEIRO



16VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997063B   ø27,5x2,5 6-3

B997064B    ø23,5x2 12-1

B997065B   ø21x2 12-1

B997066B    ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997067B   ø26x6 4-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

  ø22,5x4,5 6-1B997068B

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse
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17VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997073B   26x16x4 6-1

31x20x2 6-1B997069B

 25x15x1,5 6-1B997070B

 20x13x1,5 12-1B997071B

  17x10x1,5 12-1B997072B

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire

B997074B    16x13x4 12-1

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval



18VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

NAGOYA

cm
Referencia

cl
cm

38x15x3,5 9-3B997075

  29x12,5x3 12-6B997076

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire

22x8x1,2 16-8B997077

  18x8x1 16-8B997078

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire
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19VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

NAGOYA

ø7x14 9-1B997079

Botella
Sake

Sake
Bottle

Bouteille
Sake

22,5

ø6,5x10 9-1B997080

Botella
Soja

Soy
Bottle

Bouteille
Soja

15,4

ø5,5x5 24-1B997081

Vaso
Sake

Sake
Cup

Verre 
à Sake

6,9

ø8,5x4,5 12-6B997082

Plataforma
Degustacion

Tasting 
Platform

Plateforme
Degustation

ø10,5x8,5x2,2 24-12B997083

Salsera
Doble

Dual Salsa
Bowl

Salmiquier 
Double



sección section 
MELAMINA

20VajillasCrockeryVaisselle

TOUAREG
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sección section 
MELAMINA

21VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B1052013E  ø25,5x4 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B1052014E ø21,5x3 12-1

B1052015E ø15,5x2,5 12-1

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B1052016E 28x21x4 12-1

B1052017E 22,5x16,5x4 12-1

B1052018E 20x14x3 12-1

B1052019E 30x21x3,5 6-1

B1052020E 25x17x3,5 12-1

B1052021E 21,5x13,5x3 12-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

TOUAREG

B1052022E 24x20x9,5 6-1

Ensaladera       Salad bowl Saladier



sección section 
MELAMINA

22VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B885045ER 8,3x4,4 48-6

B885046ER 7,7x4,1 72-6

B885047ER 6,2x3,6 72-6

B100V422E 20x15x5 24-12

B100V423E 18x13,5x4 24-12

B100V424E 16x12x3,5 24-12

Rectang.
Bowl

Bol 
Rectang.

Bol 
Rectang.

TOUAREG

B1052023E 20,5x17x8 12-1

Bol Oval Oval Bowl Bol Ovale

75

Ramequin RamequinRamequin

ø9,5x4,5 48-12B100V426E

ø7x4 48-12B100V427E

Bowl BolBol
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sección section 
MELAMINA

23VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

TOUAREG

B100V431E 25,5x17,5x3 12-1

9,5x5,5 48-6B98213115E

Bowl BolBol

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B98213018E 11x4 240-6

Cucharita
degustacion     

Degustation
spoon

Cuiller
degustation

B98213074E 10,5x6,3x3,3 48-6

Bol
Góndola

Gondola
Bowl

Bol 
Gondole

7            

11            



24

sección section 
MELAMINA EMBASSY

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V448A ø24x8 6-1

Plato
Rissoto

Dish
Rissoto

Plat
Rissoto

B100V448B ø24x8 6-1

Plato
Rissoto

Dish
Rissoto

Plat
Rissoto

B100V449A ø19x6,5 12-1

Plato
Degustación

Degustation 
Plate

Assiette
Dégustation

B100V449B ø19x6,5 12-1

Plato
Degustación

Degustation 
Plate

Assiette
Dégustation
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25VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

SARDINAS

30x20x2,5 12-1B100V450A

Tray
Ming

Plateau
Ming

Bandeja
Ming

25x15x2 12-1B100V451A

Tray
Ming

Plateau
Ming

Bandeja
Ming

20x13x2cm 24-12B100V452A

Tray
Ming

Plateau
Ming

Bandeja
Ming

sección section 
MELAMINA



26VajillasCrockeryVaisselle

IBIZAsección section 
MELAMINA

cm
Referencia

cl
cm

B885540  ø27,5x1,7 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B885541 ø21x1,5 12-6

B885542 ø15x1,5 12-1

B885543  ø22,5x2,7 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B885544 ø18x2,5 12-6
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27VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

IBIZA

B885546  30x16x1,6 6-1

B885549  ø16x6,5 6-1

B885547  34x17x3 6-1

B885548  28,5x22x2,5 6-1

32,5x26,5x2 4-1B885545

Tray Plateau Bandeja

GN1/2

sección section 
MELAMINA

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

Bowl BolBol



28

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu
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29

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

B947152 53x32,5x9,8 6-1 

cm
Referencia

cl
cm

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

B947153 53x16,2x8,8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/1

GN2/4

B947154 32,5x26,5x7,8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/2

B947155 32,5x17,6x6.8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/3

B947156 26,5x16,2x6,8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/4



30

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

B947150 39x30x2,5 4-1 

cm
Referencia

cl
cm

Pig
Bamboo
Tray

Plateau
Bambou
Cochon

Bandeja
Bambú
Cerdo

B947151 39x30x2,5 4-1 

Cow
Bamboo
Tray

Plateau
Bambou
Vache

Bandeja
Bambú
Vaca

B947157 53x32,5x2,5 4-1 

Bamboo
Tray

Plateau
Bambou

Bandeja
Bambú

GN1/1
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31

sección section 
MADERA METAL 

Caucho RubberCaoutchou

V1508001A 43x33,5x2,2 1-1 

V1508002A 36x27x2,2 1-1 

V1508003A 33,5x23x2,2 1-1 

cm
Referencia

cl
cm

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho

V1508004A 30x20x2,2 1-1 

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho

V1508005A 33x25x9 1-1 

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho

V1508006A ø32,5x2,2 1-1 

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho



24x24x10,5 24-1B639017A

20x20x9 24-1B639018A

32

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

Poliestireno

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x7,5 24-1B639019A

13x13x4,5 60-1B639020A

10x10x4,5 48-1B639021A

Bowl BolBol



N
O

VE
D

AD
ES

 - 
N

EW

33

cm
Referencia

cl
cm

Poliestireno

sección section 
+RECICLABLE  

23x23x10,5 24-1B639022A

19,5x19,5x9,5 24-1B639023A

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x8 24-1B639024A

Bowl BolBol

ø18x6,5 24-1B639039A

Ensaladera       Salad bowl Saladier

ø16,5x6 24-1B639040A

ø14x5,5 24-1B639041A

Bowl BolBol



34

cm
Referencia

cl
cm

Poliestireno

sección section 
+RECICLABLE  

20,5x28,5x7 24-1B639025A

15,5x23,5x6 36-1B639026A

14,5x19x5,5 36-1B639027A

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

18,5x22,5x6 24-1B639028A

16x22x6,5 36-1B639029A

13,5x19,5x5 36-1B639030A

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular

25,5x15,5x5 24-1B639033A

28x15,5x2,5 24-1B639034A

13,5x23,5x2,5 24-1B639035A

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

20x38x2,5 12-1B639036A

15,5x33x2,5 24-1B639037A

10,5x24,5x2,5 24-1B639038A

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular
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35

cm
Referencia

cl
cm

Poliestireno

sección section 
+RECICLABLE  

ø31,5x2 18-1B639031A

ø28x2 18-1B639032A

Round
Tray

Plateau
Rond

Bandeja
Redonda

ø15x4,5 48-1B639042A

Bowl
2 comp.

Bol
2 comp.

Bol
2 comp.

ø10x3,5 48-1B639045A

Bowl BolBol



24x24x10,5 24-1B639017B

20x20x9 24-1B639018B

36

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

Poliestireno

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x7,5 24-1B639019B

13x13x4,5 60-1B639020B

10x10x4,5 48-1B639021B

Bowl BolBol
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37

cm
Referencia

cl
cm

Poliestireno

sección section 
+RECICLABLE  

23x23x10,5 24-1B639022B

19,5x19,5x9,5 24-1B639023B

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x8 24-1B639024B

Bowl BolBol

ø18x6,5 24-1B639039B

Ensaladera       Salad bowl Saladier

ø16,5x6 24-1B639040B

ø14x5,5 24-1B639041B

Bowl BolBol



38

cm
Referencia

cl
cm

Poliestireno

sección section 
+RECICLABLE  

20,5x28,5x7 24-1B639025B

15,5x23,5x6 36-1B639026B

14,5x19x5,5 36-1B639027B

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

18,5x22,5x6 24-1B639028B

16x22x6,5 36-1B639029B

13,5x19,5x5 36-1B639030B

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular

25,5x15,5x5 24-1B639033B

28x15,5x2,5 24-1B639034B

13,5x23,5x2,5 24-1B639035B

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

20x38x2,5 12-1B639036B

15,5x33x2,5 24-1B639037B

10,5x24,5x2,5 24-1B639038B

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular
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39

cm
Referencia

cl
cm

Poliestireno

sección section 
+RECICLABLE  

ø31,5x2 18-1B639031B

ø28x2 18-1B639032B

Round
Tray

Plateau
Rond

Bandeja
Redonda

ø15x4,5 48-1B639042B

Bowl
2 comp.

Bol
2 comp.

Bol
2 comp.

ø10x3,5 48-1B639045B

Bowl BolBol



Placemat
Jute Black

Nappe
en Jute Noir

Salvamantel
Yute Negro

ø35 12-1B101V050A

ø30 12-1B101V051A

Basket
Jute Black

Panier
en Jute Noir

Cesta
Yute Negro

ø20x7 12-1B101V056A

ø15x5 12-1B101V057A

40

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

YUTE



N
O

VE
D

AD
ES

 - 
N

EW

41

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Jute
Basket

Panier
en Jute

Cesta
Yute

ø15x7 24-1B101V063C

ø20x8 24-1B101V062C

YUTE / SEAGRASS

Placemat
Jute

Nappe
en Jute

Salvamantel
Yute

ø35 12-1B101V066C

ø30 12-1B101V067C

Placemat
Seagrass

Nappe
Seagrass

Salvamantel
Seagrass

ø35 12-1B101V026A

ø30 12-1B101V027A

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

ø20x7 24-1B101V064A

ø15x5 24-1B101V065A



ø20x7 24-1B101V002B

ø15x5 24-1B101V003B

42

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

SEAGRASS

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

ø20x7 24-1B101V064B

ø15x5 24-1B101V065B

Seagrass
Basket
Black Leather
Handle

Panier
Seagrass
avec Poignee
en Cuir Noir 

Cesta
Seagrass
asa Piel Negra

ø20x7 24-1B101V002D

ø15x5 24-1B101V003D

Seagrass
Basket
with Handles

Panier
Seagrass
avec Poignees

Cesta
Seagrass
con asas
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43

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

JOIA XXL

Copa Vino Joia XXL
Wine Cup Joia XXL
Coupe Vin Joia XXL

V826001 100 24-67,2x12x26



44VajillasCrockeryVaisselle

MINGsección section
PORCELANA

31x31x3 12-4B1277

27x27x2,5 16-4B1224

24x24x2,5 24-6B1157

19x19x2 36-6B1156

21x21x2 24-6B1637

16x16x1,5 60-6B2079R

12x12x1,5 96-6B2078V

7x7x1 192-12B2076R

9x9x1 120-12B2077R

Plate AssiettePlato

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

20x20x4 24-6B1225

12x12x1,5 96-12B1752

28x24x2,5 12-6B2492

8x8x2 120-12B2192

Plate AssiettePlato

Plate AssiettePlato

Plate rin Assiette pointesPlato ala

Deep plate Assiette creusePlato hondo

MING

cm
Referencia

cl
cm



46VajillasCrockeryVaisselle

MINGsección section
PORCELANA

23,5x12x2 48-6B2540

30x12x2 36-6B2539

20x12x2 48-6B2541

25x8x1,5 72-6B2413

30x8x1,5 60-6B2412

20x8x1,5 120-6B2414

39x25x3 12-4B1278

45,7x28x3,3 12-3B1623

32,5x15x2,5 24-6B1295

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

cm
Referencia

cl
cm



47VajillasCrockeryVaisselle
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sección section
PORCELANA

MING

28x16x2 24-6B2599

20x13x1 60-6B2075R

12,5x8,5x1,5 120-12B2074R

16,5x9,5x1,5 120-6B1638V

18x7x2 96-6B1423

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

Tray
degustation

Plateau
dégustation

Bandeja
degustación

cm
Referencia

cl
cm



48VajillasCrockeryVaisselle

MINGsección section
PORCELANA

16x9x3,8 48-6B1610

20x9x3,8 48-6B1609

12x9x3,8 72-6B1611

28x28x2,5 12-3B4241

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

Tray
with handle

Plateau
avec anse

Bandeja
con asa

16x12x2,5 48-6B1486V

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

MING

30x12x2 12-6B1921

32x15x2 12-6B1920

20x13x2 24-6B1922

cm
Referencia

cl
cm

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja



50VajillasCrockeryVaisselle

MINGsección section
PORCELANA

8x8x4 120-6B1401V

97x7x5,5 48-6B4281R

138x8x6 48-6B4280R

55,5x5,5x4,5 72-6B4282R

25x25x11 6-3B2561

Conic bowl        
retractable

Bol conique      
rétractable

Bol cónico         
retráctil

Salad bowl SaladierEnsaladera

Black bowl Bol noirBol negro

7,5x7,5x2,5 120-6B2104V

Bowl
with food

Bol
avec pied

Bol
con pie

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

MING

5x5x4 120-6B1187V

5x5x5,5 120-6B1186V

4x4x3 120-6B1350V

Bowl BolBol

Bowl BolBol

Bowl BolBol

17x8x4 24-6B1933

23,5x12,5x5 12-6B1932

Bowl BolBol

13x13x4,5 36,6B1226R

16x16x6 24-6B1424V

10x10x6 72,6B2499R

8x8x4 120-12B1255R

6,5x6,5x3 144-6B1425R

12,5x8x3,5 72-12B1893

cm
Referencia

cl
cm



MINGsección section
PORCELANA

cm
Referencia

cl
cm

52

B4822 41,5x11,5x5,5 6-1

Set 4 Bols B1255 c/Soporte Bambu
Set 4 Bolws B1255 w/Support Bamboo
Set 4 Bols B1255 a/Support Bamboo

B4823 32x12x5 12-1

Set 3 Bols B1255 c/Soporte Bambu
Set 3 Bolws B1255 w/Support Bamboo
Set 3 Bols B1255 a/Support Bamboo

B4824 21,5x12x5 12-1

Set 2 Bols B1255 c/Soporte Bambu
Set 2 Bolws B1255 w/Support Bamboo
Set 2 Bols B1255 a/Support Bamboo

BolesBowlsBols
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53VajillasCrockeryVaisselle

MINGsección section
PORCELANA

4x4x2,5Salseras

2,513x5x2 60-6B1517

Sauceboats
zebra with
tray 

Suacières cebra
avec plateau

Salseras cebra
con bandeja

5x6,5Taza

6 48-6B1321

12,5x8x1Plato

7x7x5,5 72-6B1389

7x11x5,5 72,6B1210V

Cup coffee
with plate

Tasse café
avec assiette

Taza café
con plato

Sugar pot Sucrier
sachets

Azucarero
sobres

cm
Referencia

cl
cm



54VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

MING

2,5x2,5x6 144-6B1435

4x4x5 48-1B1223

7x7x5 60-6B1344V

9x9x6 48-6B1286V

3x3x6 192-12B1519

Salt and
pepper pot

Sel et
poivre

Salero y
pimentero

Ashtray
water

Cendrier 
eau

Cenicero
agua

Toothpick
holder

Porte
cure-dents

Palillero

cm
Referencia

cl
cm
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55

sección section
PORCELANA

LAURISILVA

cm
Referencia

cl
cm

B4800

B4801

33x16x1,5 6-1

25x12x1,5 12-1

Bandeja Tray Plateau

B4802

B4803

42x12,5x1,7 6-1

31,5x12,5x1,7 12-1

B4804 22x12,5x1,7 12-1

Bandeja Tray Plateau

B4805

B4806

42x7x1,7 12-1

31,5x7x1,7 12-1

B4807 22x7x1,7 12-1

Bandeja Tray Plateau

B4808

B4809

41,5x13,5x3,5 6-1

34x11x3 12-1

Bandeja Tray Plateau

BandejasTraysPlateaux



sección section
PORCELANA

LAURISILVA

cm
Referencia

cl
cm

56

B4810

B4811

45x25,5x2 6-1

35x20x2 6-1

Bandeja Tray Plateau

B4812

B4813

41x23,5x4,7 6-1

36x20x4 6-1

Bandeja Tray Plateau

B4816

B4817

34x20,5x9,5 8-4

29x17,5x8,5 12-6

Bandeja Tray Plateau

B4814

B4815

37x14,5x6,5 6-1

32,5x12,5x5,5 12-1

Bandeja Tray Plateau

BandejasTraysPlateaux
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57

sección section
PORCELANA

LAURISILVA

cm
Referencia

cl
cm

B4819

B4820

38,5x9,5x3,5 12-1

32x9x3,5 12-1

Bandeja Tray Plateau

B4821 ø28x2 8-4

Plato 9
Compart.

9 Comp. 
Dish

Assiette 9
Comp.

BandejasTraysPlateaux



58VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

PIANTAO
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59VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997039A  ø25x2 12-1

B997040A   ø20x1,5 12-1

B997041A  ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997042A  ø25x6,5 6-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

 ø20,5x6 6-1B997043A

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse

B997044A ø15,5x4,5 12-1

Bol Bowl Bol



60VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997048A  24x8x3 12-1

B997050A  ø8x3 48-1

Bol Bowl Bol

B997051A  ø10x7 12-1

Kaiku Kaiku Kaiku

Bol
Triple

Bowl
Triple

Bol
Tripler

B997049A   16x8x3 12-1

Bol
Doble

Bowl
Double

Bol
Double

34x20x3,5 6-1B997045A

30x16,5x2,5 12-1B997046A

25x13x2,5 12-1B997047A

Bandeja Tray Plateau
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61VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

PIANTAO



62VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997039B  ø25x2 12-1

B997040B   ø20x1,5 12-1

B997041B  ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997042B  ø25x6,5 6-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

 ø20,5x6 6-1B997043B

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse

B997044B ø15,5x4,5 12-1

Bol Bowl Bol



63VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

PIANTAO

B997048B  24x8x3 12-1

B997050B  ø8x3 48-1

Bol Bowl Bol

B997051B  ø10x7 12-1

Kaiku Kaiku Kaiku

Bol
Triple

Bowl
Triple

Bol
Tripler

B997049B   16x8x3 12-1

Bol
Doble

Bowl
Double

Bol
Double

34x20x3,5 6-1B997045B

30x16,5x2,5 12-1B997046B

25x13x2,5 12-1B997047B

Bandeja Tray Plateau



64VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

  17x12x24 4-1B997052

Set 3 ramequines B2037V con soporte
Set 3 ramequines B2037V with support
Set 3 ramequines B2037V avec support

   15x12x14,7 6-1B997053

Set 2 ramequines B2037V con soporte
Set 2 ramequines B2037V with support
Set 2 ramequines B2037V avec support



65VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

B997057  30x10x2 12-1

B997059  19,5x17,8x9,8 6-1

B997060  18x15x8,.5 6-1

B997061  15x11,5x6,5 12-1

B997062  10,2x7,8x5,5 12-1

Bol
Córboba

Bowl
Córboba

Bol
Córboba

Bandeja
Cali Doble

Double Tray
Cali

Bandeja
Cali Double

B997058  30x10x2 12-1

Bandeja
Cali

Tray
Cali

Bandeja
Cali

40x10x2,5 12-1B997054

35x9x2 12-1B997055

30x7,5x1,6 12-1B997056

Bandeja
Albariza

Bandeja
Albariza

Bandeja
Albariza



66VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

TARTANA
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67VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

TARTANA

cm
Referencia

cl
cm

B921002 ø25,5x2,5 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B921003 ø24,3x2,4 12-6

B921006 ø31x3,2 6-1

B921007 ø27,3x2,7 12-6

B921001 ø22,8x3,3 12-6

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Plato
postre

Dessert 
plate

Assiette 
dessert

Plato
pan

Bread
plate

Assiette 
pain

B921004 ø19,9x2 12-6

B921005 ø16 24-6



68VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

28x15x2 12-6

23,5x14x2 24-6

20x11x1,5 24-6

B3329V

B3330V

B3331V

Tray PlateauBandeja

25x2,5 12-3B3414

20x2,5 12-3B3415

15x2 12-6B3416

6,5x2 12-1B3417

Flat plate Assiette platePlato llano

cm
Referencia

cl
cm

cm
Referencia

cl
cm

SHANGRI-LA

HYATT
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sección section
PORCELANA

SAMUI

26,5x2 36-6B2782

32,5x2,5 12-1B2781

Flat plate Assiette platePlato llano

cm
Referencia

cl
cm

15x2 60-12B2239R

Bread plate
reinforced

Assiette pain
renforcee

Plato pan
reforzado
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WEIsección section
PORCELANA
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sección section
PORCELANA

WEI

15x1,5 48-12B2238R-1

Flat plate Assiette platePlato llano

28x17,5x2,5 24-6B2532

33x24x2 12-2B2158

Tray PlateauBandeja

cm
Referencia

cl
cm



72VajillasCrockeryVaisselle

BOJsección section
PORCELANA

23,5x4 12-6B712001

23x2,2 12-6B712003

26x2,5 12-6B712002

20,2x2,1 12-6B712004

19x2,5 12-6B712005

16,5x1,8 24-6B712006

Flat plate Assiette platePlato llano

cm
Referencia

cl
cm

Deep plate Assiette creusePlato hondo
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73VajillasCrockeryVaisselle

KENIAsección section
PORCELANA

26x26x3 24-6B2368

24,5x24,5x3 24-6B2590

21x21x2,5 24-6B2369

19x19x2 24-6B4127

12x12x2 96-12B2591

15x15x2 48-12B2370

Flat plate Assiette platePlato llano

cm
Referencia

cl
cm



23x23x4 24-6B2367

22x22x6 24-4B2371

15x15x4,5 48-6B2592R

17x17x5,5 36-6B2372

12x12x4 72-6B2593R

8x8x3,5 120-6B2594V

6x6x3 144-12B4131

Deep plate Assiette creusePlato hondo

Salad bowl SaladierEnsaladera

Bowl BolBol

74VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

KENIA

cm
Referencia

cl
cm



75

KENIAsección section
PORCELANA

€

35x25x4 12-4B2698

42,5x29,5x3,7 12-3B2588

32,5x22,5x3 24-6B2373

26,5x18x2,3 24-6B2589

19x13x2 60-6B2699

13x9x1,5 144-12B4130R

14x10x1,5 120-6B2700

Tray PlateauBandeja
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BandejasTraysPlateaux



76VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

BETAWI / UCAYALI

B997027 25x24x7 6-1

B997028  20x19x5,5 6-1

Plate AssiettePlato

B997036 30x20x3 6-1

B997037  30x14x2,5 6-1

B997038  25x12x2,5 6-1

cm
Referencia

cl
cm

Bandeja Tray Plateau
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sección section
PORCELANA

32x13x1,8 24-6B2610

19x9x2,5 60-6B4277

34x22x3 12-3B4274

42x30,5x3 6-3B4273

27,5x19x2,8 12-6B4275

21x13x3 48-6B4276

Tray
Cairo

Plateau
Cairo

Bandeja
Cairo

Tray
Algarve

Plateau
Algarve

Bandeja
Algarve

cm
Referencia

cl
cm

BandejasTraysPlateaux



78

DONGsección section
PORCELANA

Flat plate Assiette platePlato llano

22x10,5x3 24,6B1352

28x12,5x3,5 12-4B1351

30x13x3 36-6B2180

38x15x2,5 12-3B2503

27,5x14x2,5 24-6B2504

26x7x3 72-6B1490

36,5x9,5x3,5 24-6B1488

14x14x2 60-6B2101

9x9x1,5 120-6B2102

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

cm
Referencia

cl
cm

BandejasTraysPlateaux
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sección section
PORCELANA

DONG

9,5x9,5x4,5 120-12B1482R

11,5x11,5x6 120-12B1505

7x7x3,5 192-12B1506R

32x15x8 12-3B4218

Tray PlateauBandeja

Bowl BolBol

cm
Referencia

cl
cm

BandejasTraysPlateaux



80

sección section
PORCELANA

31x9x3 24-6B2600

29x9x2,5 48-6B2703

Tray PlateauBandeja

Tray PlateauBandeja

BandejasTraysPlateaux

20x8x4 96-6B2200

Tray
Barca

Plateau
Barca

Bandeja
Barca

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

Tray PlateauBandeja

BandejasTraysPlateaux

29x18x2,5 24-6B2322

34x21x3 12-3B2321

33x10x2 36-6B2144

46x33x3 4-2B4360

Tray
Baguette

Plateau
Baguette

Bandeja
Baguette

Tray
Rahman

Plateau
Rahman

Bandeja
Rahman

32x14,5x1,5 24-6B1409

Tray
Roma

Plateau
Roma

Bandeja
Roma

cm
Referencia

cl
cm



82

sección section
PORCELANA

BandejasTraysPlateaux

35,5x15,5x3 24-6B2487

40x18,5x3 12-3B2486

30x13x2,5 36-6B2488

20x9x2 72-6B2489

Tray
Kayuko

Plateau
Kayuko

Bandeja
Kayuko

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

27x6 12-6B2567

30x6 12-6B2566

24x5,2 24-6B2571

28x6 12-6B2570

20x5 36-6B2572

15x3 72-6B2573

Plate
pasta

Assiette 
pasta

Plato
pasta

Plate risotto
Bordeaux

Assiette risotto
Bordeaux

Plato risotto
Bordeaux

Plate 
Bordeaux

Assiette 
Bordeaux

Plato
Bordeaux

30x28x3,7 6-1B2809

Plate Steak Assiette SteakPlato Steak

PlatosDishesPlats

cm
Referencia

cl
cm



34x28x2 6-1B2924

Plate with
sauceboats

Assiette avec
saucieres

Plato con
salseras

84

sección section
PORCELANA

31x1,5 6-1B2374

33 6-1B3323

Plate pizza Assiette pizzaPlato pizza

7x7x3 48-6B4306C6

10x5 48-6B4307C6

Bowl
Caspio

Bol
Caspio

Bol
Caspio

Bowl
Gardenia

Bol 
Gardenia

Bol
Gardenia

PlatosDishesPlats

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

10x7x4 48-6B4309C6

7x6x5 48-6B4310C6

Bowl Parrot Bol ParrotBol Parrot

Bowl 
Flamingo

Bol
Flamingo

Bol
Flamingo

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm

2218x13x10 24-6B4135

510x7x6 72-6B4136

Bowl Loft Bol LoftBol Loft



86

sección section
PORCELANA

3015x12x5,5 48-6B1264

Bowl soup
stackable

Bol consomé 
empilable

Bol consomé
apilable

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm

8x8x3,5 120-12B4110R

59,5x4 144-6B4150V

Bowl BolBol

Bowl
pico

Bol 
pico

Bol
pico

15x9x3,5 24-6B1969R

Bowl Huitre Bol HuitreBol Huitre



87
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R

C
EL
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N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

sección section
PORCELANA

108x8x3,5Bol

30x9x2 24-6B2359

108x8x3,5Bol 

22x9x2 36-6B2360

108x8x3,5 120-6B2361V

Bowl
with tray

Bol
avec plateau

Bol 
con bandeja

Bowl
with tray

Bol
avec plateau

Bol 
con bandeja

Bowl BolBol

4411x9 48-6B811

Bowl
lion’s head

Bol 
tête lyon

Bol
cabeza león

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm



88

sección section
PORCELANA

7,58x8x4 72-6B2559

3013x13x5 48-6B2558

2712x12x5 60-6B2434R

Bowl BolBol

Bowl 
stackable

Bol 
empilable

Bol
apilable

178,5x3 60-6B1381

Bowl BolBol

BolesBowlsBols

2010x10x5 48-6B2339R

Bowl
retractable

Bol
rétractable

Bol
retráctil

cm
Referencia

cl
cm



89
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EL

AI
N
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R

C
EL
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E
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R

C
EL

AN
A

1

sección section
PORCELANA

47,5x7,5x2 120-12B1359

9,5x7 48-6B4228

12x8 48-6B4227

8x6 72-6B4229

Bowl BolBol

Bowl Umia Bol UmiaBol Umia

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm

9,5x4,5 144-12B4148R

Bowl 
trattoria

Bol 
trattoria

Bol 
trattoria

7,58,5x4 120-6B2341R

3214,5x6,5 48-6B2340R

Bowl 
striped

Bol 
rayures

Bol 
rayas



90

sección section
PORCELANA

119x4,5 200-10B860

5,59x7x3 72-6B1269

1512x10x4 48-6B1268

108x4,5 120-12B1260

47x3 120-6B1484V

Bowl
with foot

Bol
avec pied

Bol
con pie

Bowl BolBol

Bowl BolBol

Bowl 
Nipon

Bol 
Nipon

Bol 
Nipón

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm
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C
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E
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R
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EL
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1

sección section
PORCELANA

56x2,5 192-12B2198

912,5x7,5x4 120-6B1485V

12,59x9x4 120-6B1428

Bowl stried Bol vergeturesBol estrías

1412x10x5,5 48-6B4287R

2314,5x12x6,5 24-6B4286R

911,5x8x4,5 48-6B4288R

Bowl 
Perpignan
retractil 

Bol
Perpignan
rétractil 

Bol
Perpignan
retráctil 

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm

Bowl BolBol

Bowl BolBol



92

sección section
PORCELANA

cm
Referencia

cl
cm

55,5x5,5x4,5 144-12B1533

5,5x5,5 120-6B4215

56x4,7 120-6B1722R

7,56,5x5,5 120-6B1721

Bowl BolBol

Bowl BolBol

Bowl BolBol

7x7x3,5 72-6B4268

Bowl Orion Bol OrionBol Orion

BolesBowlsBols



PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

93BolesBowlsBols

sección section
PORCELANA

SERTON

cm
Referencia

cl
cm

 ø11x5,5 24-1B492000

Bol Bowl Bol

20

ø8,5x4,5 24-1B492001 7,5



94PlataformaPlatform Strade

sección section
PORCELANA

JADE

B997019 ø16x7 12-1

Plataforma Platform Strade

cm
Referencia

cl
cm

B997020 ø15x6,5 12-1

B997021 ø9x5 24-1



sección section
PORCELANA

95MiniaturasMiniaturesMiniatures

Sauceboat SauciereSalsera

cm
Referencia

cl
cm PO

R
C

EL
AI

N
PO

R
C

EL
AI

N
E

PO
R

C
EL

AN
A

1

106,5x7 48-6B4247

Cubo con
asa acero

Bucket with 
steel handle

Seau avec
anse acier

54,5x4,5 120-6B1196V

65x6 120-6B1439

Shot ShotChupito

Shot ShotChupito

7x3 120-12B2925



sección section
PORCELANA

96MiniaturasMiniaturesMiniatures

11,5x4 240-12B1240

14x4 240-12B4108R

8x4x2,5 240-12B1622R

11x5x2,5 120-6B1621V

14x5x4,5 240-6B2083V

Spoon Fez Cuiller FezCucharita Fez

Spoon
with hole

Cuiller
avec trous

Cucharita
con agujero

Spoon CuillerCucharita

Spoon CuillerCucharita

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

MiniaturasMiniaturesMiniatures

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

14x8,5x1,5 120-6B2137V

16,5x9,5x2 120-6B2136V

14x7x1,5 120-6B1250V

16x8x2 120-6B1249V

Radish plate RavierRabanera

Radish plate RavierRabanera

cm
Referencia

cl
cm



sección section
PORCELANA

98MiniaturasMiniaturesMiniatures

Radish
reed

Ravier
languette

Rabanera
lengüeta

9x5x3 240-12B2365R

7x5x2 240-12B2362R

15x7x2 144-6B2425R

20x9x3 120-6B2424R

Tray
mini

Plateau
mini

Bandejita
mini

Tray
mini

Plateau
mini

Bandejita
mini

Tray
leaf

Plateau
feuille

Bandeja
hoja

cm
Referencia

cl
cm

14,5x6x2 120-12B1613

16,5x6,5x2 120-12B1612



9,5x6x3 120-6B1341V

Frying pan PoèleSartén

PO
R
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EL
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N

PO
R

C
EL
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EL
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1

99

sección section
PORCELANA

MiniaturasMiniaturesMiniatures

10x4x3 240-12B2639R

Spoon
Ramses

Cuiller
Ramses

Cucharita
Ramses

cm
Referencia

cl
cm



26x3,5 120-6B1158V

57,5x4 120-6B1159V

9x4 120-12B4109R

Bowl 
with foot

Bol 
avec pied

Bol
con pie

Bowl
pilling
retractable

Bol
empilable
rétractable

Bol
apilable
retráctil

100

sección section
PORCELANA

MiniaturasMiniaturesMiniatures

cm
Referencia

cl
cm

3713x6 48-6B2433R

7x3 120-6B1218V

Bowl
stackable

Bol
empilable

Bol
apilable

Bowl BolBol 



101

sección section
PORCELANA

MiniaturasMiniaturesMiniatures

17x13x3 120-6B1786

13x10x2 120-6B1630V

Paella
delicacies

Paella
mise-en-bouche

Paella
degustación

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

cm
Referencia

cl
cm



16x13,5x5 48-4B1212

12,5x2,5 48-4B1213

7,5x6,5x2,5 120-6B1192V

13x11x3,5 72-6B1569

Casserole
with handles

Casserole
avec anses

Cazoleta
con asas

Casserole
with handles

Casserole
avec anses

Cazoleta
con asas

Lid 
casserole

Couvercle
casserole

Tapa
cazoleta

20,5x15,5x5 24-6B1627

13x10x3,5 120-6B1628V

Casserole CasseroleCazuela

102

sección section
PORCELANA

cm
Referencia

cl
cm

MiniaturasMiniaturesMiniatures
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sección section
PORCELANA

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

910x7,5x4 120-6B2423V

Sauceboat SaucièreSalsera

109,5x5,5 120-6B2430R

1014x5,5x5 120-12B2009

Sauceboat SaucièreSalsera

Sauceboat SaucièreSalsera

79x6x7 48-6B4279V

Sauceboat 
Cotta

Saucière 
Cotta

Salsera 
Cotta

cm
Referencia

cl
cm

MiniaturasMiniaturesMiniatures



104

sección section
PORCELANA

MiniaturasMiniaturesMiniatures
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R

C
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N
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R

C
EL
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N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

9x5 100-5B2037V

10x5,5 60-6B2038V

8x4,5 120-20B2036R

7x4 200-20B2035R

6x3 240-12B1635R

105

sección section
PORCELANA

12x3,5 120-12B2135

Mould pie Moule tarteMolde tarta

16x3,5 36-6B2331

13,5x3 60-6B2332

8,5x2,5 120-12B2333

12x3 120-6B2240V

Tapas dish CasseroleCazuela

Cream
catalana

Crème
catalane

Crema
catalana

Ramequin RamequinRamequín

cm
Referencia

cl
cm

MiniaturasMiniaturesMiniatures



106

sección section
PORCELANA

17x14,5x3,5 60-6B2107V

22x17x3,2 48-6B2324

15x11x3,5 96-12B2106

9x7x2,5 120-6B991V

14x14x3,5 120-12B2058R

Coquille CoquilleCoquille

Plate egg
with handles

Assiette oeufs
avec anses

Plato huevos
con asas 

20x20x5,5 12-6B2170

16x16x5 48-6B2188

Salad bowl SaladierEnsaladera

9x7,5 120-6B809

Butter dish BeurrierMantequillera

cm
Referencia

cl
cm

MiniaturasMiniaturesMiniatures



379,5x11,5 24-6B1294

3815,5x10x11,5 24-6B2187

2013x8x9 24-6B4243

5018x11x12 12-6B4242

15x1Plato

2516x11,2x11,5 24-1B1232

Teapot Théière Tetera

Teapot Théière Tetera

107

sección section
PORCELANA

TéCaféTeaCoffeeTheCafé

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

Tea individual
2 pieces  

Thé individuel
2 pièces  

Té individual
2 piezas    

cm
Referencia

cl
cm



108

sección section
PORCELANA

TéCaféTeaCoffeeTheCafé

107x4,5 48-12B4118R

189x5,5 48-12B4117R

76x5 48-12B4119R

14 48-12B4105R

Alpes
cup

Tasse
Alpes

Taza
Alpes

Triple 
plate Iris

Assiette
triple Iris

Plato
triple Iris

14,5 48-12B4120R

Alpes
plate

Assiette
Alpes

Plato
Alpes

cm
Referencia

cl
cm

126,5x6 48-12B4103R

217,5x7,5 48-12B4102R

65,5x5,5 48-12B4104R

Iris 
cup

Tasse 
Iris

Taza
Iris
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sección section
PORCELANA

TéCaféTeaCoffeeTheCafé

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1
cm

Referencia
cl

cm

13 48-12B4121R

12x2Plato

7,58x6 72-12B2092

1610x8x7,5 48-12B2093

13,8x2,3Plato

13,7x2,5 48-12B4164R

Triple
Alpes plate

Assiette
triple Alpes

Plato
triple Alpes

Rome cup
with plate

Tasse Roma
avec assiette

Taza Roma
con plato

Doble
plate Rome

Assiette
double Roma

Plato
doble Roma

15 48-12B4107R

Triple
Roma plate

Assiette
triple Roma

Plato
triple Roma



13x2,5 72-12B2091R

15,5x2 72-12B2090R

Plate
for cup

Assiette
pour tasse

Plato
para taza

16 48-6B4163V

25 48-12B4106V

7,5 48-12B4162

22,511,5x9x6,3 72-12B2086

2512x9,5x7 48-6B2876

1511x8,5x6 72,12B2087R

129,5x7,5x5 72-12B2088R

7,59x7x4,5 72-12B2089R

Rome
cup

Tasse 
Roma

Taza
Roma

Cup TasseTaza

sección section
PORCELANA

cm
Referencia

cl
cm

110TéCaféTeaCoffeeTheCafé



111TéCaféTeaCoffeeTheCafé

118,5x6x8 200-10B869

2210,5x7,5x9,8 120-6B868

7,57x5x7 200-10B870

56,5x5x6,5 200-10B871

2,55x4x5 400-20B872

359,5x13 48-6B2705

6511x16 24-6B2704

178x11 48-6B2706V

106,5x9 72-6B2707V

45x7 120-6B2708

5,55,5x6 72-6B4147

Milk pot CremierLechera

Milk pot 
Faro

Cremier 
Faro

Lechera 
Faro

Milk pot 
Thames

Cremier 
Thames

Lechera 
Thames

PO
R

C
EL
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N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

sección section
PORCELANA

cm
Referencia

cl
cm



112

sección section
PORCELANA

5x6,5 120-6B2042V

8,5x3,5 120-12B1171

3,5x3,5x5,5 120-6B983V

4,5x4,5x5,5 200-20B1155

Egg cup CoquetierHuevera

Egg cup CoquetierHuevera

Toothpick holder Porte-cure-dentsPalillero

Toothpick holder Porte-cure-dentsPalillero

cm
Referencia

cl
cm

ComplementosAccessoriesCompléments
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113

sección section
PORCELANA

ComplementosAccessoriesCompléments

8x3 144-12B925R

10x4 96-12B926R

Ashtray CendrierCenicero

12x7x6 60-6B2043

3x6 120-12B1520

9x3,8 48-1B2112

Salt and pepper
pot with tray

Sel et poivre
avec plateau

Salero y pimentero 
con bandeja

Salt and pepper
pot Zebra

Sel et poivre
Cebra

Salero y pimentero 
Cebra

Salt and pepper
pot

Sel et poivreSalero y pimentero

cm
Referencia

cl
cm



4,5Boca

8x12,5 60-6B1222

Vase violet VaseVioletero

114

sección section
PORCELANA

ComplementosAccessoriesCompléments

4,5x6,5 120-6B1445

4x6,5 120-6B1446

5x5x5,5 120-6B1444

Salt shaker SalièreSalero

Pepper shaker Pot poivrePimentero

Toothpick holder Porte-cure
-dents

Palillero

cm
Referencia

cl
cm
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115

sección section
PORCELANA

ComplementosAccessoriesCompléments

14x17 16-4B1530

Wastepaper basket CorbeillePapelera

cm
Referencia

cl
cm



sección section
PORCELANA

116ComplementosAccessoriesCompléments

20,5x20,5x3,5 6-1B4312

15x15x3,5 6-1B4313

15x10x3,5 12-1B4314

10x10x3,5 72-6B4315C6

Bandeja Nariño 
12 compart. 

Nariño tray
12 compart. 

Plateau Nariño
12 compart. 

Bandeja Nariño 
9 compart. 

Nariño tray
9 compart. 

Plateau Nariño
9 compart. 

Bandeja Nariño 
6 compart. 

Nariño tray
6 compart. 

Plateau Nariño
6 compart. 

Bandeja Nariño 
4 compart. 

Nariño tray
4 compart. 

Plateau Nariño
4 compart. 

cm
Referencia

cl
cm

NARIÑO



sección section
PORCELANA
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117ComplementosAccessoriesCompléments

10x5x3,5 72-6B4316C6

cm
Referencia

cl
cm

Bandeja Nariño 
2 compart. 

Nariño tray
2 compart. 

Plateau Nariño
2 compart. 

NARIÑO



sección section
PORCELANA

118ComplementosAccessoriesCompléments

11x7,5 48-6B1120V

8,5x6 60-6B1184V

Cenicero
agua

Ashtray
water

Cendrier 
eau

Cenicero
agua

Ashtray
water

Cendrier 
eau

cm
Referencia

cl
cm

5x8 288-12B955

Campana Bell Cloche
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sección section
PORCELANA

358,5x9,5 48-12B897V

119RecuerdosSouvenirsSouvenirs

Mug new
Bonne China

Mug new
Bonne China

Mug new
Bonne China

177,5x11 48-6B2071

48-6257,5x10B2621

Tisana con
tapa y filtro

Mug with
lid and filter

Tisanne avec
couvercle et filtre

Tisana Tisana Tisanne

cm
Referencia

cl
cm



120VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

MING III

B758305A 17x4,5 24-1

33,5x22x2 6-1B758306A

29,5x19,5x2 6-1B758307A

B758300A

B758301A

25,5x2 12-1

23,5x2 12-1

B758302A 20,5x2 12-1

B758303A 17,5x2 12-1

B758304A 16x2 24-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Deep plate Assiette creusePlato hondo

cm
Referencia

cl
cm

19,5x12,5x2 24-1B758310A

29,5x7,5x2 24-1B758311A

29x14,5x2 18-1B758308A

24,5x14,5x2 18-1B758309A

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau



VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

INFINITY

cm
Referencia

cl
cm

B758314A 21x4,5 12-1

B758312A

B758313A

25,5x2 6-1

B758315A 32x2 6-1

19,5x2 12-1

27,5x6,5 6-1B758317A

16x6,5 12-1B758316A

Bol Bowl Bol

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Deep plate Assiette creusePlato hondo

Plato pasta       Pasta plate Assiette pasta

121
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R
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C
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VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

NORDIK

cm
Referencia

cl
cm

B758318A 26x3 6-1

14x6,5 24-1B758321A

Bol Bowl Bol

Plato llano Flat plate Assiette plate

B758319A 20x2 12-1

Plato postre Dessert plate Assiette dessert

B758320A 18x4,5 12-1

Deep plate Assiette creusePlato hondo

122



LEÑO

PO
R
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EL

AI
N

PO
R

C
EL
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sección section
PORCELANA

123VajillasCrockeryVaisselle



124VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

cm
Referencia

cl
cm

B1033020 ø23x6 6-1

B1033016

B1033017

ø30x3 6-1

ø27x2,5 6-1

B1033018

B1033019

ø21,5x2,5 6-1

ø15x2 12-1

ø15,5x3,5 6-1B1033026

ø14x4,5 12-1B1033024

Bol Bowl Bol

25

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Deep plate Assiette creusePlato hondo

Plato       Plate Assiette

LEÑO
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125VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

41x19,5x3 4-1B1033021

36x17,5x2,5 4-1B1033022

31x15x2,5 6-1B1033023

Bandeja Tray Plateau

24x17x4 3-1B1033025

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm

ø20x8,5 3-1B1033027

Bol
CHIAIA

Bowl
CHIAIA

Bol
CHIAIA

150

ø15x7 4-1B1033028

Bol
CHIAIA

Bowl
CHIAIA

Bol
CHIAIA

70

LEÑO



sección section
PORCELANA

CLEOPATRA

126VajillasCrockeryVaisselle
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127VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

CLEOPATRA

B1033000 ø28x6 6-1

Plato verde
CLEOPATRA

Green plate
CLEOPATRA

Assiette vert
CLEOPATRA

cm
Referencia

cl
cm

B1033001 ø24x5 6-1

Plato rojo
CLEOPATRA

Red plate
CLEOPATRA

Assiette rouge
CLEOPATRA

B1033002 ø20x5 6-1

Plato naranja
CLEOPATRA

Orange plate
CLEOPATRA

Assiette orange
CLEOPATRA

B1033003 ø16,5x5 12-6

Plato pistacho
CLEOPATRA

Pistachio plate
CLEOPATRA

Assiette pistache
CLEOPATRA



VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

GARUM

128

cm
Referencia

cl
cm

B1033004 40x13x4,5 6-2

Bandeja
GARUM

Tray
GARUM

Plateau
GARUM

B1033007 27x15x3 3-1

Bandeja
GARUM

Tray
GARUM

Plateau
GARUM



PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

GARUM

129

cm
Referencia

cl
cm

B1033005 24x22x6,5 6-2

Ensaladera
GARUM

Salad bowl
GARUM

Saladier
GARUM

B1033006 ø22x6,5 6-3

Bol
GARUM

Bowl
GARUM

Bol
GARUM

B1033008 25x21x7 6-2

B1033009 ø11x4 12-1

Bol
GARUM

Bowl
GARUM

Bol
GARUM

Ensaladera
GARUM

Salad bowl
GARUM

Saladier
GARUM



sección section
PORCELANA

ITACA

130BandejasTraysPlateaux

cm
Referencia

cl
cm

B1033013 ø25,5x3,5 6-3

Plato
ITACA

Plate
ITACA

Assiette
ITACA

B1033015 ø13,5x4 12-1

Bol
ITACA

Bowl
ITACA

Bol
ITACA



sección section
PORCELANA

ITACA

cm
Referencia

cl
cm

131

B1033010 32,5x27x5,5 6-2

Bandeja
ITACA

Tray
ITACA

Plateau
ITACA

B1033011 44x16x4,5 6-2

Bandeja
ITACA

Tray
ITACA

Plateau
ITACA

B1033012 34,5x12x4,5 6-2

Bandeja
ITACA

Tray
ITACA

Plateau
ITACA

B1033014 21x21x2,5 6-1

Bandeja
ITACA

Tray
ITACA

Plateau
ITACA
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R
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BandejasTraysPlateaux
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sección section
PORCELANA

CATARIA

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B1502004A ø21x3,5 12-6

B1502000A

B1502001A

ø25x2 12-6

ø22,5x2 12-6

B1502002A

B1502003A

ø16x2 12-6

ø13,5x2 24-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Deep plate Assiette creusePlato hondo
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sección section
PORCELANA

CATARIA

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

ø19x7 8-4B1502005A

ø15x5 24-6B1502006A

Bol Bowl Bol

52

100

Bol Bowl Bol

ø11x6 24-6B1502007A 37

Ensaladera Salad bowl Saladier

ø12x9 12-6B1502008A

Bol Bowl Bol

32



134

sección section
PORCELANA

CATARIA

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

34x14x2 12-4B1502010A

20x11,5x2 12-6B1502011A

Bandeja Tray Plateau

14x10,5x2 24-6B1502012A

9,5x6,5x1,5 24-1B1502013A

Bandeja Tray Plateau

 9x6,5x4 24-6B1502014A

Bol Bowl Bol

13

 9x6,5x3 24-6B1502015A 9

Bol Bowl Bol

ø10x7 12-6B1502009A 26
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sección section
PORCELANA

CATARIA

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B1502004B ø21x3,5 12-6

B1502000B

B1502001B

ø25x2 12-6

ø22,5x2 12-6

B1502002B

B1502003B

ø16x2 12-6

ø13,5x2 24-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Deep plate Assiette creusePlato hondo



136

sección section
PORCELANA

CATARIA

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

ø19x7 8-4B1502005B

ø15x5 24-6B1502006B

Bol Bowl Bol

52

100

Bol Bowl Bol

ø11x6 24-6B1502007B 37

Ensaladera Salad bowl Saladier

ø12x9 12-6B1502008B

Bol Bowl Bol

32
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sección section
PORCELANA

CATARIA

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

34x14x2 12-4B1502010B

20x11,5x2 12-6B1502011B

Bandeja Tray Plateau

14x10,5x2 24-6B1502012B

9,5x6,5x1,5 24-1B1502013B

Bandeja Tray Plateau

 9x6,5x4 24-6B1502014B

Bol Bowl Bol

13

 9x6,5x3 24-6B1502015B 9

Bol Bowl Bol

ø10x7 12-6B1502009B 26



138VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

AZUL

15x9,5x3,5 24-6B1506005B

10,5x8x2,5 48-12B1506009B

Bandeja Tray Plateau
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139

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

AZUL

 ø27x6,5 8-4B1506011B

 ø9x3,5 24-12B1506010B

Bol Bowl Bol

8,5

26

12x10,5x5,5 24-12B1506006B

Bol Bowl Bol

16

10x9x4,5 24-12B1506007B 10

Plato Riccio Riccio plate Assiette Riccio

 ø15x4 24-6B1506012B

Bol Riccio Bowl plate Bol Riccio

VajillasCrockeryVaisselle



9x5 24-12B1506008B

Ramequin Ramequin Ramequin

140

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

AZUL

 ø13x8 12-6B1506017B

100B1506013B ø18x8,5 8-4

36B1506014B  ø13x5,5 24-6

Bol Cannele Bowl Cannele Bol Cannele

84B1506015B  ø18x8 8-4

30

30

B1506016B   ø13x5,5 24-6

Bol Tip Bowl Tip Bol Tip

Copa Tebas Cup Tebas Coupe Tebas

VajillasCrockeryVaisselle
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141VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

AZUL

 12,7x12,7x3 48-12B1506018B

Bol Mamba Bowl Mamba Bol Mamba

19

 10x10x3 48-12B1506019B 10

  8,5x8,5x3 48-12B1506020B 6

  ø8x3,5 24-12B1506021B

Bol
Apilable

Stackable
Bowl

Bol 
Empilable

10

  ø6x2,5 48-12B1506022B 5

B1506001B 26x20x10 8-4

23,6

Ensaladera Salad bowl Saladier

B1506002B 18,5x14x7,3 12-6

10B1506003B 13x10x5,5 48-12

Bol Bowl Bol



15x9,5x3,5 24-6B1506005A

10,5x8x2,5 48-12B1506009A

142

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

CARAMELO

 ø27x6,5 8-4B1506011A

26

12x10,5x5,5 24-12B1506006A

Bol Bowl Bol

16

10x9x4,5 24-12B1506007A 10

Bandeja Tray Plateau

Plato Riccio Riccio plate Assiette Riccio

 ø15x4 24-6B1506012A

Bol Riccio Bowl plate Bol Riccio

VajillasCrockery Vaisselle



9x5 24-12B1506008A

Ramequin Ramequin Ramequin

143

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

CARAMELO

 ø13x8 12-6B1506017A

100B1506013A ø18x8,5 8-4

36B1506014A  ø13x5,5 24-6

Bol Cannele Bowl Cannele Bol Cannele

84B1506015A  ø18x8 8-4

30

30

B1506016A   ø13x5,5 24-6

Bol Tip Bowl Tip Bol Tip

Copa Tebas Cup Tebas Coupe Tebas

VajillasCrockeryVaisselle
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144

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

CARAMELO

 12,7x12,7x3 48-12B1506018A

Bol Mamba Bowl Mamba Bol Mamba

19

 10x10x3 48-12B1506019A 10

  8,5x8,5x3 48-12B1506020A 6

  ø8x3,5 24-12B1506021A

Bol
Apilable

Stackable
Bowl

Bol 
Empilable

10

  ø6x2,5 48-12B1506022A 5

VajillasCrockeryVaisselle

B1506001A 26x20x10 8-4

23,6

Ensaladera Salad bowl Saladier

B1506002A 18,5x14x7,3 12-6

10B1506003A 13x10x5,5 48-12

Bol Bowl Bol
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

BEIGE

B1506001C 26x20x10 8-4

23,6

Ensaladera Salad bowl Saladier

B1506002C 18,5x14x7,3 12-6

Bol Bowl Bol

145VajillasCrockeryVaisselle



15x9,5x3,5 24-6B1506005C

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

BEIGE

 ø27x6,5 8-4B1506011C

26

12x10,5x5,5 24-12B1506006C

Bol Bowl Bol

16

Plato Riccio Riccio plate Assiette Riccio

 ø15x4 24-6B1506012C

Bol Riccio Bowl plate Bol Riccio

146VajillasCrockeryVaisselle



9x5 24-12B1506008C

Ramequin Ramequin Ramequin

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

BEIGE

 ø13x8 12-6B1506017C

100B1506013C ø18x8,5 8-4

36B1506014C  ø13x5,5 24-6

Bol Cannele Bowl Cannele Bol Cannele

84B1506015C  ø18x8 8-4

30

30

B1506016C   ø13x5,5 24-6

Bol Tip Bowl Tip Bol Tip

Copa Tebas Cup Tebas Coupe Tebas
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

BEIGE

 12,7x12,7x3 48-12B1506018C

Bol Mamba Bowl Mamba Bol Mamba

19

 10x10x3 48-12B1506019C 10

  8,5x8,5x3 48-12B1506020C 6

  ø8x3,5 24-12B1506021C

Bol
Apilable

Stackable
Bowl

Bol 
Empilable

10

  ø6x2,5 48-12B1506022C 5

 ø11x5,5 24-1B492000C

Bol Bowl Bol

20

ø8,5x4,5 24-1B492001C

Bol Bowl Bol

7,5
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

COCODRILO

B997000

B997001

30x30x2,5 6-1

25x25x2,5 6-1

B997002

B997003

20x20x2,5 12-1

15x15x2,5 12-1

B997004 9,8x9,8x1,7 12-1

35,5x20,5x5 6-1B997009

31x17,5x4,5 6-1B997010

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997005

B997006

32,5x26,5x2,5 6-1

27,5x22,5x2,5 6-1

B997007

B997008

22,5x18,5x2 12-1

19,5x15,5x2 12-1

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

41x10,5x2,5 6-1B997011

36x10x2,5 12-1B997012

30x8,5x1,5 12-1B997013

Bandeja Tray Plateau



150VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

COCODRILO

ø9,5x3 24-1B997017

8x4,5x2 24-1B997018

Salsera
Mini

Mini
Saucer

Sauciere
Mini

2,5

ø17,5x8 12-1B997014

Bol Bowl Bol

85

ø14x7 12-1B997015 47

ø10x5 12-1B997016 17

Plato
Degustación       

Degustation
Plate

Assiette
Degustation
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

MADRAS

30x20x2,5 6-1B997029

30x15x2,5 6-1B997030

25x15x2,5 6-1B997031

20x13x2,5 12-1B997032

12x12x2,5 12-1B997034

10x10x2,5 12-1B997035

16x16x2,5 12-1B997033

Bandeja
verde

Green
tray

Plateau
vert
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sección section
PORCELANA

OLEIRO
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997063A   ø27,5x2,5 6-3

B997064A    ø23,5x2 12-1

B997065A   ø21x2 12-1

B997066A    ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997067A   ø26x6 4-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

  ø22,5x4,5 6-1B997068A

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse



154VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997073A   26x16x4 6-1

31x20x2 6-1B997069A

 25x15x1,5 6-1B997070A

 20x13x1,5 12-1B997071A

  17x10x1,5 12-1B997072A

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire

B997074A    16x13x4 12-1

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval
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sección section
PORCELANA

OLEIRO



156VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997063B   ø27,5x2,5 6-3

B997064B    ø23,5x2 12-1

B997065B   ø21x2 12-1

B997066B    ø16x1,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B997067B   ø26x6 4-1

Ensaladera Salad bowl Saladier

  ø22,5x4,5 6-1B997068B

Plato
Hondo

Deep
Plate

Assiette
Creuse
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

OLEIRO

B997073B   26x16x4 6-1

31x20x2 6-1B997069B

 25x15x1,5 6-1B997070B

 20x13x1,5 12-1B997071B

  17x10x1,5 12-1B997072B

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire

B997074B    16x13x4 12-1

Bandeja
Oval

Oval
Tray

Plateau
Oval



158VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

CHARRO

cm
Referencia

cl
cm

B758314C 21x4,5 12-1

B758312C

B758313C

25,5x2 6-1

B758315C 32x2 6-1

19,5x2 12-1

27,5x6,5 6-1B758317C

16x6,5 12-1B758316C

Bol
CHARRO

Bowl
CHARRO

Bol
CHARRO

Plato llano       
CHARRO

Flat plate
CHARRO

Assiette plate
CHARRO

Deep plate
CHARRO

Assiette creuse
CHARRO

Plato hondo
CHARRO

Plato pasta       
CHARRO

Pasta plate
CHARRO

Assiette pasta
CHARRO



VajillasCrockeryVaisselle 159

sección section
PORCELANA

CHARRO

cm
Referencia

cl
cm

B758318C 26x3 6-1

14x6,5 24-1B758321C 

Bol
CHARRO

Bowl
CHARRO

Bol
CHARRO

Plato llano
CHARRO

Flat plate
CHARRO

Assiette plate
CHARRO

B758319C 20x2 12-1

Plato postre
CHARRO

Dessert plate
CHARRO

Assiette dessert
CHARRO

B758320C 18x4,5 12-1

Deep plate
CHARRO

Assiette creuse
CHARRO

Plato hondo
CHARRO
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VajillasCrockeryVaisselle

sección section
PORCELANA

MICENAS

cm
Referencia

cl
cm

B758314D 21x4,5 12-1

B758312D

B758313D

25,5x2 6-1

B758315D 32x2 6-1

19,5x2 12-1

27,5x6,5 6-1B758317D

16x6,5 12-1B758316D

Bol
MICENAS

Bowl
MICENAS

Bol
MICENAS

Plato llano
MICENAS              

Flat plate
MICENAS       

Assiette plate
MICENAS       

Deep plate
MICENAS       

Assiette creuse
MICENAS       

Plato hondo
MICENAS       

Plato pasta
MICENAS              

Pasta plate
MICENAS       

Assiette pasta
MICENAS

160
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sección section
PORCELANA

MICENAS

cm
Referencia

cl
cm

B758318D 26x3 6-1

14x6,5 24-1B758321D

Bol
MICENAS

Bowl
MICENAS

Bol
MICENAS

Plato llano
MICENAS

Flat plate
MICENAS

Assiette plate
MICENAS

B758319D 20x2 12-1

Plato postre
MICENAS

Dessert plate
MICENAS

Assiette dessert
MICENAS

B758320D 18x4,5 12-1

Deep plate
MICENAS

Assiette creuse
MICENAS

Plato hondo
MICENAS

161
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sección section
PORCELANA

CATANIA

cm
Referencia

cl
cm

B758314E 21x4,5 12-1

B758312E

B758313E

25,5x2 6-1

B758315E 32x2 6-1

19,5x2 12-1

27,5x6,5 6-1B758317E

16x6,5 12-1B758316E

Bol
CATANIA

Bowl
CATANIA

Bol
CATANIA

Plato llano       
CATANIA

Flat plate
CATANIA

Assiette plate
CATANIA

Deep plate
CATANIA

Assiette creuse
CATANIA

Plato hondo
CATANIA

Plato pasta       
CATANIA

Pasta plate
CATANIA

Assiette pasta
CATANIA
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sección section
PORCELANA

CATANIA

cm
Referencia

cl
cm

B758318E 26x3 6-1

14x6,5 24-1B758321E 

Bol
CATANIA

Bowl
CATANIA

Bol
CATANIA

Plato llano
CATANIA

Flat plate
CATANIA

Assiette plate
CATANIA

B758319E 20x2 12-1

Plato postre
CATANIA

Dessert plate
CATANIA

Assiette dessert
CATANIA

B758320E 18x4,5 12-1

Deep plate
CATANIA

Assiette creuse
CATANIA

Plato hondo
CATANIA
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sección section
PORCELANA

MADEMOISELLE

cm
Referencia

cl
cm

B758324F

B758325F

25x2,5

B758322F 32x3

B758323F 27x3

20x2

B758326F 15,5x2

Plato llano       
Mademoiselle

Flat plate
Mademoiselle

Assiette plate
Mademoiselle

6-1

6-1

6-1

12-6

24-6
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sección section
PORCELANA

MADEMOISELLE

cm
Referencia

cl
cm

14,5x6,5B758332F

Bol
Mademoiselle

Bowl
Mademoiselle

Bol
Mademoiselle

B758327F 23x5

B758328F 18x5

Deep plate
Mademoiselle

Assiette creuse
Mademoiselle

Plato hondo
Mademoiselle

30x20B758329F

20x13B758331F

Bandeja
Mademoiselle

Tray
Mademoiselle

Plateau
Mademoiselle

25x15B758330F

Bandeja
Mademoiselle

Tray
Mademoiselle

Plateau
Mademoiselle

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

12-6

6-1

12-6

6-1

24-6

18-6
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sección section
PORCELANA

MADEMOISELLE

cm
Referencia

cl
cm

28x6,8 6-1B758333F

Plato pasta       
Mademoiselle

Pasta plate
Mademoiselle

Assiette pasta
Mademoiselle



VajillasCrockeryVaisselle 167

sección section
PORCELANA

MADEMOISELLE

cm
Referencia

cl
cm

16x6B758337F

Bol
Mademoiselle

Bowl
Mademoiselle

Bol
Mademoiselle

B758335F 21x5

Deep plate
Mademoiselle

Assiette creuse
Mademoiselle

Plato hondo
Mademoiselle

B758334F 26x2,5

Plato llano
Mademoiselle

Flat plate
Mademoiselle

Assiette plate
Mademoiselle

B758336F 20x2

Plato postre
Mademoiselle

Dessert plate
Mademoiselle

Assiette dessert
Mademoiselle

PO
R

C
EL

AI
N

PO
R

C
EL

AI
N

E

PO
R

C
EL

AN
A

1

12-6

12-6

6-1

12-6
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

MING

30x20x2 6-1B997022A

25x15x2 12-1B997023A

20x13x1,5 12-1B997024A

17x10x1,5 12-1B997025A

12,5x8,5x1,5 24-1B997026A

Bandeja
ming azul

Blue tray
ming

Plateau
ming bleu



PO
R

C
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N

PO
R

C
EL
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N

E
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C
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A

1
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sección section
PORCELANA

MING

30x20x2 6-1B997022B

25x15x2 12-1B997023B

20x13x1,5 12-1B997024B

17x10x1,5 12-1B997025B

12,5x8,5x1,5 24-1B997026B

Bandeja
ming gris

Gray tray
ming

Plateau
ming gris

cm
Referencia

cl
cm
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sección section
PORCELANA

NAGOYA

cm
Referencia

cl
cm

38x15x3,5 9-3B997075

  29x12,5x3 12-6B997076

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire

22x8x1,2 16-8B997077

  18x8x1 16-8B997078

Bandeja
Rectangular

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangulaire
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cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

NAGOYA

ø7x14 9-1B997079

Botella
Sake

Sake
Bottle

Bouteille
Sake

22,5

ø6,5x10 9-1B997080

Botella
Soja

Soy
Bottle

Bouteille
Soja

15,4

ø5,5x5 24-1B997081

Vaso
Sake

Sake
Cup

Verre 
à Sake

6,9

ø8,5x4,5 12-6B997082

Plataforma
Degustacion

Tasting 
Platform

Plateforme
Degustation

ø10,5x8,5x2,2 24-12B997083

Salsera
Doble

Dual Salsa
Bowl

Salmiquier 
Double



172

2011x5,5 24-12B492000B

Bol
Serton
Púrpura

Bowl
Serton
Purple

Bol
Serton 
Pourple

7,58,5x4,5 24-12B492001B

Bol
Serton
Púrpura

Bowl
Serton
Purple

Bol
Serton 
Pourple

159x6 24-12B492002B

Bol
Estrias
Púrpura

Bowl
Estrias
Purple

Bol
Estrias
Pourple

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

SERTON

BolesBowlsBols



173

2011x5,5 24-12B492000A

Bol
Serton
Mostaza

Bowl
Serton
Mustard

Bol
Serton 
Moutarde

7,58,5x4,5 24-12B492001A

Bol
Serton
Mostaza

Bowl
Serton
Mustard

Bol
Serton 
Moutarde

159x6 24-12B492002A

Bol
Estrias
Mostaza

Bowl
Estrias
Mustard

Bol
Estrias
Moutarde

cm
Referencia

cl
cm

sección section
PORCELANA

SERTON

BolesBowlsBols

PO
R

C
EL
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N
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R

C
EL

AI
N

E
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R

C
EL

AN
A

1



sección section 
STONEWARE MING II

174VajillasCrockeryVaisselle

26x26x2,5 12-6B2765

24x24x2,5 12-6B2974

18x18x1,7 12-6B2766

21x21x2 12-6B2975

16x16x2 24-1B758006-1

Plate AssiettePlato
cm

Referencia
cl

cm



175

sección section 
STONEWARE MING II

VajillasCrockeryVaisselle

17,5x17,5x5 24-1B2770-2

Deep
plate

Assiette
creuse

Plato
hondo 

30x15x2 18-1B2973-2

30x20x2,5 12-6B2882

25x15x2 18-1B2768-2

Tray PlateauBandeja

30x8x2 24-1B758008-1

20x13x2 12-1B758007-1

34x22x2,5 6-1B2767

cm
Referencia

cl
cm

cm
Referencia

cl
cm

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2



26x26x2,5 12-6B2771

24x24x2,5 12-6B2977

Plate AssiettePlato

18x18x1,7 12-6B2772

21x21x2 12-6B2978

16x16x2 24-1B758010-1

sección section 
STONEWARE MING II

176VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
STONEWARE MING II

VajillasCrockeryVaisselle

17,5x17,5x5 24-1B2776-2

Deep
plate

Assiette
creuse

Plato
hondo 

cm
Referencia

cl
cm

30x15x2 18-1B2976-2

30x20x2,5 12-6B2883

25x15x2 18-1B2774-2

Tray PlateauBandeja

20x13x2 12-1B758011-1

34x22x2,5 6-1B2773

cm
Referencia

cl
cm

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2



sección section 
STONEWARE

INFINITY

178VajillasCrockeryVaisselle

Deep
plate

Assiette
creuse

Plato
hondo 

26x2,5 6-1B758029

32x2,5 6-1B758028

20x2 12-1B758030

19,5x5 12-1B758031

16,5x7 24-1B758032-2

Plate AssiettePlato

Bowl BolBol

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
STONEWARE

VajillasCrockeryVaisselle

INFINITY

Deep
plate

Assiette
creuse

Plato
hondo 

26x2,5 6-1B758036

20x2 12-1B758037

19,5x5 12-1B758038

16,5x7 24-1B758039-2

Plate AssiettePlato

Bowl BolBol

cm
Referencia

cl
cm

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2



sección section 
STONEWARE

THE RESERVE

180VajillasCrockeryVaisselle

27,5x2,8 12-6B2959

30,5x3 12-6B2958

21x2,7 12-1B2960-2

23x5 12-6B2961

Plate AssiettePlato

Deep 
plate

Assiette 
creuse

Plato 
hondo 

24x8 6-1B2962

17,5x6 24-1B2963-2

Bowl BolBol

Salad bowl  Saladier Ensaladera  

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
STONEWARE

VajillasCrockeryVaisselle

THE RESERVE

cm
Referencia

cl
cm

27,5x2,8 12-6B2965

30,5x3 12-6B2964

25x2,7 12-6B2980

21x2,7 12-1B2966-2

23x5 12-6B2967

Plate AssiettePlato

Deep 
plate

Assiette 
creuse

Plato 
hondo 

24x8 6-1B2968

17,5x6 24-1B2969-2

Bowl BolBol

Salad bowl  Saladier Ensaladera  

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2
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26,5x26,5x2,5 6-1B2765Y1

18x18x2 12-1B2766Y1-1

21x21x2 6-1B2975Y1

16x16x2 24-1B758006Y1-1

Plate AssiettePlato

30x15x2 18-1B2973Y1-2

30x20x2,5 6-1B2882Y1

25x15x2 18-1B2768Y1-2

20x13x2 24-1B758007Y1-1

19,5x5,3 12-1B758031Y1

Deep 
plate

Assiette 
creuse

Plato 
hondo 

Tray PlateauBandeja

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
STONEWARE

BIZANCIO



sección section 
STONEWARE

VajillasCrockeryVaisselle

MAYOLICA

183

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2

26,5x26,5x2,5 6-1B2765Y2

18x18x2 12-1B2766Y2-1

21x21x2 6-1B2975Y2

16x16x2 24-1B758006Y2-1

Plate AssiettePlato

30x15x2 18-1B2973Y2-2

30x20x2,5 6-1B2882Y2

25x15x2 18-1B2768Y2-2

20x13x2 24-1B758007Y2-1

19,5x5,3 12-1B758031Y2

Deep 
plate

Assiette 
creuse

Plato 
hondo 

Tray PlateauBandeja

cm
Referencia

cl
cm
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MALECONsección section 
STONEWARE



B758202A

B758203A

25x2,5 12-1

B758200A 32x3 6-1

B758201A 27x3 6-1

20x2 12-1

B758204A 15,5x2 24-1

Plato llano       
Malecon

Flat plate
Malecon

Assiette plate
Malecon

VajillasCrockeryVaisselle 185

MALECON

cm
Referencia

cl
cm

14,5x6,5 12-1B758210A

Bol
Malecon

Bowl
Malecon

Bol
Malecon

B758205A 23x5 6-1

Deep plate
Malecon

Assiette creuse
Malecon

Plato hondo
Malecon

sección section 
STONEWARE

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2
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MALECON

cm
Referencia

cl
cm

28x6,8 6-1B758211A

Plato pasta       
Malecon

Pasta plate
Malecon

Assiette pasta
Malecon

sección section 
STONEWARE



VajillasCrockeryVaisselle 187

MALECON

cm
Referencia

cl
cm

16x6 24-1B758215A

Bol
Malecon

Bowl
Malecon

Bol
Malecon

B758214A 21x5 12-1

Deep plate
Malecon

Assiette creuse
Malecon

Plato hondo
Malecon

B758212A 26x2,5 6-1

Plato llano
Malecon

Flat plate
Malecon

Assiette plate
Malecon

B758213A 20x2 12-1

Plato postre
Malecon

Dessert plate
Malecon

Assiette dessert
Malecon

sección section 
STONEWARE

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

ST
O

N
EW

AR
E

2
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BAMBOLAsección section 
STONEWARE



ST
O

N
EW

AR
E
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O

N
EW
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E
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N
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E
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BAMBOLA

cm
Referencia

cl
cm

B1502016A ø16x6 12-6

B1502017A ø12x4 12-6

Stackable bowl
pink beige

Bol empilable
pink beige

Bowl apilable
pink beige

sección section 
STONEWARE

75

29

B1502018A ø9x4 24-1215

B1502019A ø16x2,5 24-12

B1502020A  ø12x2,5 24-12

Plate
pink beige

Assiette
pink beige

Plato
pink beige

30

16

B1502021A  ø9x2,5 24-129

B1502016B ø16x6 12-6

B1502017B ø12x4 12-6

Stackable bowl
brown

Bol empilable
brun

Bowl apilable
marrón

75

29

B1502018B ø9x4 24-1215

B1502019B ø16x2,5 24-12

B1502020B  ø12x2,5 24-12

Plate
brown

Assiette
brun

Plato
marrón

30

16

B1502021B  ø9x2,5 24-129
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JAZMINsección section 
STONEWARE

B1506023D ø22x5,5 12-6

B1506024D  ø19x5,5 12-6

Grey plate Assiette grisPlato gris

cm
Referencia

cl
cm
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LONGO / IRISsección section 
STONEWARE

B1506025D 31x16,5x7,5 6-1

B1506026D  24,5x14x6 6-1

B1506027D  17x11x5 12-6

Grey bowl Bol grisBowl gris

B1506025E 31x16,5x7,5 6-1

B1506026E  24,5x14x6 6-1

B1506027E  17x11x5 12-6

Beige bowl Bol beigeBowl beige

B1506028D ø10x5,5 12-6

Grey bowl Bol grisBowl gris

cm
Referencia

cl
cm

27

B1506028E ø10x5,5 12-6

Beige bowl Bol beigeBowl beige

27



32,5x26,5x1,5

cm
Referencia

cl
cm

192VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

LONTANANZA

6-1B100V387A

Tray
Lontananza

Plateau
Lontananza

Bandeja
Lontananza

GN1/2

32,5x17,5x1,5 6-1B100V388A
GN1/3

53x16,2x1,5 6-1B100V389A
GN2/4

25x25x1,5 6-1B100V390A

Square
Plate
Lontananza

Assiette
Carre
Lontananza

Plato
Cuadrado
Lontananza

21x21x1,5 12-1B100V391A

10,5x10,5x1,5 24-1B100V398A

30x15x1,5 12-1B100V392A

Tray
Lontananza

Plateau
Lontananza

Bandeja
Lontananza

25x15x1,5 12-1B100V393A

21x10,5x1,5 12-1B100V394A

53x32,5x1,5 6-1B100V411A
GN1/1



32,5x26,5x1,5

cm
Referencia

cl
cm

193VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

LONTANANZA

6-1B100V387B

Black
Tray
Lontananza

Plateau
Noir
Lontananza

Bandeja
Negra
Lontananza

GN1/2

32,5x17,5x1,5 6-1B100V388B
GN1/3

53x16,2x1,5 6-1B100V389B
GN2/4

25x25x1,5 6-1B100V390B

Black Square
Plate
Lontananza

Assiette Noir
Carre
Lontananza

Plato Negro
Cuadrado
Lontananza

21x21x1,5 12-1B100V391B

10,5x10,5x1,5 24-1B100V398B

30x15x1,5 12-1B100V392B

Black
Tray
Lontananza

Plateau
Noir
Lontananza

Bandeja
Negra
Lontananza

25x15x1,5 12-1B100V393B

21x10,5x1,5 12-1B100V394B

53x32,5x1,5 6-1B100V411B
GN1/1

M
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E
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cm
Referencia

cl
cm

194VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

LONTANANZA

60x47x3 4-1B100V399A

Tray
Lontananza

Plateau
Lontananza

Bandeja
Lontananza

46x33x3 4-1B100V400A

60x47x3 4-1B100V399B

Black
Tray
Lontananza

Plateau
Noir
Lontananza

Bandeja
Negra
Lontananza

46x33x3 4-1B100V400B
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sección section 
MELAMINA

ARIZONA

cm
Referencia

cl
cm

B100V412A ø40x2 12-6

Plato pizza      Pizza plate Assiette pizza

Plato pizza      Pizza plate Assiette pizza

B100V413A ø33x2 12-6

B100V414A 16x12x2,5 24-6

Bol doble      Double bowl Bol double

Bol doble      Double bowl Bol double

B100V432A 17x8x4 24-6

VajillasCrockeryVaisselle
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sección section 
MELAMINA

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V004A 27x2 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V005A 24x2 24-6

B100V006A 22x1,5 24-6

B100V007A 15x1,5 24-6

B100V008A

B100V009A 30x15x2 24-12

B100V010A 25x15x2 24-12

B100V011AR 23x11x1,5 24-12

B100V012A 23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

31x24x2,5 6-1

cm
Referencia

cl
cm

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

ARIZONA
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sección section 
MELAMINA

ARIZONA

B100V041A 25,5x5 12-6

B100V023A 29x24,5x5 6-1

Oval 
pasta plate

Assiette 
pasta oval

Plato 
pasta oval

B100V013A 28,5x6 12-6

Plato 
rissoto

Rissoto 
plate

Assiette 
rissoto

B100V015A 17,5x5 24-6

Bol Bowl Bol

50

B100V016AR 14x4 24-627

B100V017AR 11,5x4 24-617

B100V018AR 8x3 48-66

cm
Referencia

cl
cm

Ensaladera       Salad bowl Saladier
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sección section 
MELAMINA ARIZONA
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sección section 
MELAMINA

B100V021A 37x18x7 6-1

Ensaladera       Salad bowl Saladier

B100V019A 42x15x9 6-185

B100V020A 30,5x10x7,5 12-130

Bol Bowl Bol

B100V026AR 11x7x5 120-6

Bol oval Oval bowl Bol ovale

cm
Referencia

cl
cm

ARIZONA

M
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sección section 
MELAMINA

ARIZONA

cm
Referencia

cl
cm

B100V383A 31x9 6-1

B100V384A 27x5 12-1

Ensaladera       Salad bowl Saladier

B100V385A 23x4 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

B100V025AR 9x5x7 120-6

B100V024AR 15x5x5 120-6

Cucharita
degustacion     

Degustation
spoon

Cuiller
degustation

Cucharita
degustacion     

Degustation
spoon

Cuiller
degustation
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sección section 
MELAMINA

cm
Referencia

cl
cm

ARIZONA

B100V110A 30x20x2,5 12-6

Tray
Ming III

Plateau
Ming III

Bandeja
Ming III

B100V111A 25x15x2 12-1

B100V112A  20x13x2 12-1

B100V372A 17,5x17,5x5 24-6

 21x21x2 24-6B100V369A

24x24x2,5 12-6B100V368A

18x18x2 24-6B100V370A

16x16x2 24-6B100V371A

Plato llano       
Ming III

Flat plate
Ming III

Assiette plate
Ming III

Plato hondo 
Ming III

Deep plate
Ming III

Assiette creuse
Ming III

M
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cm
Referencia

cl
cm

202

sección section 
MELAMINA

ARIZONA

B100V412B ø40x2 12-6

Plato pizza      
negro      

Black pizza
plate

Assiette pizza
noir

Plato pizza      
negro      

Black pizza
plate

Assiette pizza
noir

B100V413B ø33x2 12-6

B100V414B 16x12x2,5 24-6

Bol doble
negro            

Black double
bowl

Bol double
noir

Bol doble
negro      

Black double
bowl

Bol double
noir

B100V432B 17x8x4 24-6

VajillasCrockeryVaisselle



sección section 
MELAMINA

203VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V004B 27x2 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V005B 24x2 24-6

B100V006B 22x1,5 24-6

B100V007B 15x1,5 24-6

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V008B 31x24x2,5 6-1

B100V009B 30x15x2 24-12

B100V010B 25x15x2 24-12

B100V011BR 23x11x1,5 24-12

B100V012B 23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

ARIZONA
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sección section 
MELAMINA ARIZONA

B100V041B 25,5x5 12-6

B100V023B 29x24,5x5 6-1

Oval 
pasta plate

Assiette 
pasta oval

Plato 
pasta oval

B100V013B 28,5x6 12-6

Plato 
rissoto

Rissoto 
plate

Assiette 
rissoto

B100V015B 17,5x5 24-6

Bol Bowl Bol

50

B100V016BR 14x4 24-627

B100V017BR 11,5x4 24-617

B100V018BR 8x3 48-66

cm
Referencia

cl
cm

Ensaladera       Salad bowl Saladier



sección section 
MELAMINA

205VajillasCrockeryVaisselle

ARIZONA

B100V021B 37x18x7 6-1

Ensaladera       Salad bowl Saladier

B100V022BR 25x16x1,5 12-4

B100V019B 42x15x9 6-185

B100V020B 30,5x10x7,5 12-130

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V026BR 11x7x5 120-6

Bol oval Oval bowl Bol ovale

M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL

AM
IN

E

3



206VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

ARIZONA

cm
Referencia

cl
cm

B100V383B 31x9 6-1

B100V384B 27x5 12-1

B100V385B 23x4 12-1

Plato hondo       
Negro

Deep plate
Black

Assiette
creuse Noir

Ensaladera   
Negra

Salad bowl
Black

Saladier
Noir

B100V025BR 9x5x7 120-6

B100V024BR 15x5x5 120-6

Cucharita
degustacion     

Degustation
spoon

Cuiller
degustation

Cucharita
degustacion     

Degustation
spoon

Cuiller
degustation



207VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA ARIZONA

cm
Referencia

cl
cm

B100V110B 30x20x2,5 12-6

Tray
Ming III

Plateau
Ming III

Bandeja
Ming III

B100V111B 25x15x2 12-1

B100V112B  20x13x2 12-1

B100V372B 17,5x17,5x5 24-6

 21x21x2 24-6B100V369B

24x24x2,5 12-6B100V368B

18x18x2 24-6B100V370B

16x16x2 24-6B100V371B

Plato llano       
Ming III

Flat plate
Ming III

Assiette plate
Ming III

Plato hondo 
Ming III

Deep plate
Ming III

Assiette creuse
Ming III

M
EL

AM
IN

A
M
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208VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

CARACALLA II

cm
Referencia

cl
cm

B100V364A 28 12-6

Plato llano       
Caracalla II

Flat plate
Caracalla II

Assiette plate
Caracalla II

B100V365A 25 12-6

B100V366A 21,5 24-12

B100V367A 16 24-12

B100V364B 28 12-6

Plato llano       
Caracalla II

Flat plate
Caracalla II

Assiette plate
Caracalla II

B100V365B 25 12-6

B100V366B 21,5 24-12

B100V367B 16 24-12



209VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

BASIC

B100V105A 12 24-12

Bol basic
Arizona

Bowl basic
Arizona

Bol basic
Arizona

30

B100V105B 12 24-12

Bol basic
Arizona

Bowl basic
Arizona

Bol basic
Arizona

30

cm
Referencia

cl
cm

M
EL

AM
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A
M
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E
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210VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

B100V374AR 8x6x3 48-6

Bol
basic
Ming III

Bowl
basic
Ming III

Bol
basic
Ming III

10

5,5x5,5x3 48-6B100V375AR 5

Bol
Rectang.
Ming III

Bowl
Rectang.
Ming III

Bol
Rectang.
Ming III

B100V374BR 8x6x3 48-6

10x10 48-6B100V373BR

Bol
basic
Ming III

Bowl
basic
Ming III

Bol
basic
Ming III

20

10

5,5x5,5x3 48-6B100V375BR 5

Bol
Rectang.
Ming III

Bowl
Rectang.
Ming III

Bol
Rectang.
Ming III

cm
Referencia

cl
cm

BASIC



211VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

cm
Referencia

cl
cm

BASIC

B100V107AR 8,5 48-6

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

7,5

B100V109AR 5,7x3 48-6

Ramequin
basic

Ramequin
basic

Ramequin
basic

5

B100V377A 12,7 48-12

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

40

B100V108AR 7,3x3 48-6

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

7

M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL
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E

3



B100V107BR 8,5 48-6

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

7,5

sección section 
MELAMINA BASIC

B100V109BR 5,7x3 48-6

Ramequin
basic

Ramequin
basic

Ramequin
basic

5

B100V377B 12,7 48-12

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

40

B100V108BR 7,3x3 48-6

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

7

cm
Referencia

cl
cm

212VajillasCrockeryVaisselle



M
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213VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

cm
Referencia

cl
cm

ø24x9 6-1B100V408A

ø20x8,5 12-1B100V409A

ø17x7 12-1B100V410A

Bowl
Ramen

Bol
Ramen

Bol
Ramen

ø24x9 6-1B100V408B

ø20x8,5 12-1B100V409B

ø17x7 12-1B100V410B

Black
Bowl
Ramen

Bol
Noir
Ramen

Bol
Negro
Ramen



214VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

ADRA

cm
Referencia

cl
cm

B100V378A  25x15x2,3 12-6

Tray
Adra

Plateau
Adra

Bandeja
Adra

B100V379A  20x12x2,3 12-6

B100V378B  25x15x2,3 12-6

Tray
Adra

Plateau
Adra

Bandeja
Adra

B100V379B  20x12x2,3 12-6



215VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

ADRA

cm
Referencia

cl
cm

B100V381A  9x9x2,3 24-12

Tray
Adra

Plateau
Adra

Bandeja
Adra

B100V381B  9x9x2,3 24-12

Tray
Adra

Plateau
Adra

Bandeja
Adra

B100V380A  15x9x2,3 24-12

Tray
Adra

Plateau
Adra

Bandeja
Adra

B100V380B  15x9x2,3 24-12

Tray
Adra

Plateau
Adra

Bandeja
Adra

M
EL
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A
M
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E
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216VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA



217VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

33x9x4 24-1B100V404A

Tray
Croquette

Plateau
Croquette

Bandeja
Croquette

cm
Referencia

cl
cm

33x9x4 24-1B100V404B

Black
Tray
Croquette

Plateau
Croquette
Noir

Bandeja
Croquette
Negra

35x10x2,5 24-1B100V405A

30x8x2 24-1B100V406A

24,5x7x2 24-1B100V407A

Tray
Leaf

Plateau
Leaf

Bandeja
Leaf

35x10x2,5 24-1B100V405B

30x8x2 24-1B100V406B

24,5x7x2 24-1B100V407B

Black
Tray
Leaf

Plateau
Leaf
Noir

Bandeja
Leaf
Negra

M
EL
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A
M

EL
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218VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

cm
Referencia

cl
cm

ø6x4,5 72-6B100V403AR

Ramequin RamequinRamequin

ø6x4,5 72-6B100V403BR

Black
Ramequin

Ramequin
Noir

Ramequin
Negro

5,5x5,5x4,5 72-6B100V402AR

Ramequin
Ming

Ramequin
Ming

Ramequin
Ming

5,5x5,5x4,5 72-6B100V402BR

Black
Ramequin
Ming

Ramequin
Noir
Ming

Ramequin
Negro
Ming



219VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

ARIZONA

cm
Referencia

cl
cm

B100V033R 7,5x3,5 48-6

Bol Bowl Bol

6

B100V034R 8x4 48-810

Bol Bowl Bol

B100V036R 8,5x2 24-69

Cazuelita     Casserole Casserole

B100V040AR 12x16x3 12-423

M
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A
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220VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MING



221VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MING 

25,5x25,5x2,8 6-3B885059R

20,5x20,5x2,4 12-3B885060R

15,2x15,2x1,7 24-6B885061R

46x27x5 4-2B885063

30,5x19x3 6-3B885065

7x11x5,5 24-6B885188V

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Bandeja Tray Plateau

Azucarero
sobres

Sugar
pot

Sucrier 
sachets

cm
Referencia

cl
cm

M
EL

AM
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A
M
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M
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222VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MING

25x25x11,4 6-3B885067

30x30x13,5 6-3B885066

21x21x9,5 12-6B885068

10x10x6 48-3B885070R

15x15x7,5 24-6B885069

8x8x4,5 48-3B885071R

10x10x6 48-3B885252R

8x8x4,5 48-3B885253R

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

cm
Referencia

cl
cm

Bol Bowl Bol



Bandeja Tray Plateau

223VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MING 

20,5x20,5x2,4 12-3B885170R

15,2x15,2x1,7 24-6B885171R

30,5x19x3 6-3B885175

7x11x5,5 24-6B885191V

21x21x9,5 12-6B885178

25x25x11,4 6-3B885177

15x15x7,5 24-6B885179

10x10x6 48-3B885180R

8x8x4,5 48-3B885181R

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

Azucarero
sobres

Sugar
pot

Sucrier 
sachets

M
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E
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224

sección section 
MELAMINA

MAMBA

35,4x12,6x2,5 6-3B885021

40,5x13,3x2,3 6-3B885020

28,8x12,2x2,5 6-3B885022

25,2x13,7x4,4 24-3B885034R

30,5x17,5x5 24-3B885033R

18,3x10,2x3,5 48-6B885035R

13,4x12,7x8,4 24-6B885024R

17x16x9,9 12-3B885023R

10,6x10,2x6,8 48-6B885025R

10,2x10,2x3,4 72-6B885029R

12,7x12,7x3,2 48-3B885028R

8,4x8,4x3,2 72-6B885030R

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

Bol Bowl Bol

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

BandejasTraysPlateaux



225

sección section 
MELAMINA

MAMBA

12,6x5,5 12-3B885111R

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

BandejasTraysPlateaux

M
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AM
IN

A
M

EL
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E

3



35,4x12,6x2,5 6-3B885082

28,8x12,2x2,5 6-3B885081

25,2x13,7x4,4 24-3B885096R

30,5x17,5x5 24-3B885097R

18,3x10,2x3,5 48-6B885095R

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

226

sección section 
MELAMINA

MAMBA

13,4x12,7x8,4 24-6B885086R

17x16x9,9 12-3B885087R

10,6x10,2x6,8 48-6B885085R

10,2x10,2x3,4 72-6B885090R

12,7x12,7x3,2 48-3B885091R

8,4x8,4x3,2 72-6B885089R

Bol Bowl Bol

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

BandejasTraysPlateaux



227

sección section 
MELAMINA

MAMBA

 12,6x5,5 12-3B885125R

Bol Bowl Bol

 

BandejasTraysPlateaux

cm
Referencia

cl
cm

M
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A
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228

sección section 
MELAMINA

MAMBA

BandejasTraysPlateaux

cm
Referencia

cl
cm

29x9x3,3 12-3B885132R

Bandeja
crazy

Crazy
tray

Plateau
crazy

10,6x10,2x6,8 48-6B885241R

Bol 
Mamba

Mamba 
bowl

Bol 
Mamba

10,7x8,5x2,7 24-3B885112R

10,7x8,5x2,7 24-3B885126R

Plato Plate Assiette

Plato Plate Assiette



229

sección section 
MELAMINA

GASTRONORM 

BandejasTraysPlateaux

cm
Referencia

cl
cm

60,8x24,9x2,4 4-2B885018

Bandeja
ondas

Ondas
tray

Plateau
ondas

M
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A
M
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230

sección section 
MELAMINA

CRIOLLO

BandejasTraysPlateaux

€€

24,5x15,5x2 12-1B885348

29,5x20,5x2,5 12-1B885347

24x10,5x2,5 12-1B885349

24,5x15,5x2 12-1B885351

29,5x20,5x2,5 12-1B885350

24x10,5x2,5 12-1B885352

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm



231

sección section 
MELAMINA

TROYA 

BandejasTraysPlateaux

€

26x11,5x2 12-1B885315

30x13x2 12-1B885314

21,5x10,2

26x11,5x2

30x13x2

21,5x10,2

12-1B885316

12-1B885357

12-1B885356

12-1B885358

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm

M
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232

sección section 
MELAMINA

€€

17x14x8 12-3B885230R

15x15x7 24-3B885231R

12x10x6

17x14x8

15x15x7

12x10x6

17x14x8

15x15x7

12x10x6

24-3B885232R

Bol Bowl Bol

Bol Bowl Bol

Bol Bowl Bol

12-3B885220R

24-3B885221R

24-3B885222R

12-3B885225R

24-3B885226R

24-3B885227R

cm
Referencia

cl
cm

PERPIGNAN

BolesBowlsBols



233

sección section 
MELAMINA 

BolesBowlsBols

72-6B885046R

48-6B885045R

72-6B885047R

7,7x4,1 72-6B885248R

8,3x4,4 48-6B885247R

6,2x3,6

7,7x4,1

8,3x4,4

6,2x3,6

7,7x4,1

8,3x4,4

6,2x3,6

72-6B885249R

72-6B885245R

48-6B885244R

72-6B885246R

Ramequín Ramequin Ramequin

Ramequín Ramequin Ramequin

Ramequín Ramequin Ramequin

cm
Referencia

cl
cm

M
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234

sección section 
MELAMINA

BolesBowlsBols

14x14

14x14

6-3B885294

6-3B885297

14x5,5 24-12B885050

16,5x6,2 24-12B885049

12x5 48-12B885051

Bol Soho Soho bowl Bol Soho

Bol Soho Soho bowl Bol Soho

Bol
apilable

Stackable
bowl

Bol
empilable

3015x12x5,5 24-6B885189V

Bol
consomé

Consomme
bowl

Bol 
consommer

cm
Referencia

cl
cm



235

sección section 
MELAMINA 

BolesBowlsBols

cm
Referencia

cl
cm

10x9,8x8,7 12-3B885131R

12x11,8x10

10x9,8x8,7

12x11,8x10

12-3B885130R

12-3B885136R

12-3B885135R

24x6,5x12,5 6-1B100V114A

26,5x7x13,7 6-1B100V113A

21x5,4x10,5

24x6,5x12,5

26,5x7x13,7

21x5,4x10,5

6-1B100V115A

9,8x4,4 48-6B885101R

6-1B100V114B

6-1B100V113B

6-1B100V115B

Bol 
Quartier

Quartier 
bowl

Bol 
Quartier

Bol 
Quartier

Quartier 
bowl

Bol 
Quartier

Bol 
trattoria

Trattoria 
bowl

Bol 
trattoria

Bol 
trattoria

Trattoria 
bowl

Bol 
trattoria

M
EL
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A
M
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3



13,2x6,4 12-3B885106R

Bol Nice Nice bowl Bol Nice

236

sección section 
MELAMINA

BolesBowlsBols

5x6,5 48-6B885190R

Huevera Egg cup Coquetier

75,5x5,5 24-6B885371R6

217,5x7,5 24-6B885370R6

13,5 24-6B885372R6

Taza Iris Iris cup Tasse Iris

Plato 
Iris

Iris 
plate

Assiette 
Iris

cm
Referencia

cl
cm



237

sección section 
MELAMINA ÁFRICA

53x32,5x0,6 4-1B885193R

32,5x26,5x0,5 4-1B885194R

32,5x17,5x0,5 4-1B885195R

26,5x16,2x0,5 4-1B885196R

53x16,2x0,6 4-1B885197R

42x30x0,7 4-1B885038R

30x16x0,5 6-1B885040R

GN1/1

GN1/2

GN1/3

GN1/4

GN2/4

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

BandejasTraysPlateaux

cm
Referencia

cl
cm

M
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238

sección section 
MELAMINA

ComplementosAccessoriesCompléments

Soporte 
tartas Bird

Bird 
cake stand

Support
gateaux Bird

cm
Referencia

cl
cm

30,5x10 4-1B885301

31x2,7 12-6B885182R

28,5x2,5 12-6B885183R

25,5x2,5 12-6B885184R

20,3x2 12-6B885185R

15,3x2 24-6B885186R

25,2x3,5 12-6B885187R

Plato 
llano       

Flat 
plate

Assiette
plate

Plato 
hondo

Deep 
plate

Assiette 
creuse

B100V386A 48-12

Chupito Shot 
Glass

Shot 

4 B100V386B 48-12

Chupito
negro

Black Shot 
Glass

Shot 
noir

4



239

sección section 
MELAMINA 

13,5x4,2 240-6B885052R

13,5x4,2 240-6B885098R

Cuchara
degustación

Delicacies
spoon

Cuiller
mise-en-bouche

Cuchara
degustación

Delicacies
spoon

Cuiller
mise-en-bouche

ComplementosAccessoriesCompléments

cm
Referencia

cl
cm

Water
Ashtray

Cendrier
Eau

Cenicero
Agua

ø9x6,5 18-1B100V401A

Black
Water
Ashtray

Cendrier
Eau
Noir

Cenicero
Agua
Negro

ø9x6,5 18-1B100V401B

M
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AM
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A
M
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AM
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M
ÉL

AM
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240

sección section 
MELAMINA 

ComplementosAccessoriesCompléments

cm
Referencia

cl
cm

12,3x4,5

12,3x4,5

36-6B885053R

36-6B885099R

Cenicero
agua
apilable 

Water 
ashtray
stackable

Cendrier 
eau
empilable

Cenicero
agua
apilable 

Water 
ashtray
stackable

Cendrier 
eau
empilable

B100V382A 11x5,5 18-1

Cenicero
agua

Water
ashtray

Cendrier
eau

B100V382B 11x5,5 18-1

Cenicero
agua
Negro

Water
ashtray
Black

Cendrier
eau
Noir



241

sección section 
MELAMINA

ComplementosAccessoriesCompléments

cm
Referencia

cl
cm

B100V382A1 11x5,5 18-1

Cenicero
agua
Arizona

Water
ashtray
Arizona

Cendrier
eau
Arizona

B100V382B1 11x5,5 18-1

Cenicero
agua
Arizona

Water
ashtray
Arizona

Cendrier
eau
Arizona

9x2,5 24-6B885345R6

Cenicero Ashtray Cendrier

10,3x3,1 48-6B885100R

Cenicero Ashtray Cendrier

M
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A
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242

sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V415A ø28x2,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V417A ø23x2,5 12-1

B100V416A ø26x2,5 12-1

B100V418A ø20x2,5 24-12

B100V419A ø16x2 24-12

B100V421A 25x20x5 12-1

B100V422A 20x15x5 24-12

B100V423A 18x13,5x4 24-12

B100V424A 16x12x3,5 24-12

B100V420A ø22x3,5 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

cm
Referencia

cl
cm

Rectang.
Bowl

Bol
Rectang.

Bol
Rectang.

VajillasCrockeryVaisselle

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V431A 25,5x17,5x3 12-1

B100V446A 30x19,5x4 12-1



243

sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V426A ø9,5x4,5 48-12

B100V427A ø7x4 48-12

B100V428A ø5,5x4 48-12

Bol       Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

B100V429A ø7x4,5 48-12

B100V430A ø6x3,5 48-12

Ramequin Ramequin Ramequin

VajillasCrockeryVaisselle

Salad
Bowl  

SaladierEnsaladera

B100V425A ø20x10 12-1

M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL

AM
IN

E

3B100V447A ø15x8 12-180



244

sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V415B ø28x2,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V417B ø23x2,5 12-1

B100V416B ø26x2,5 12-1

B100V418B ø20x2,5 24-12

B100V419B ø16x2 24-12

B100V421B 25x20x5 12-1

B100V422B 20x15x5 24-12

B100V423B 18x13,5x4 24-12

B100V424B 16x12x3,5 24-12

B100V420B ø22x3,5 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

cm
Referencia

cl
cm

Rectang.
Bowl

Bol
Rectang.

Bol
Rectang.

VajillasCrockeryVaisselle

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V431B 25,5x17,5x3 12-1

B100V446B 30x19,5x4 12-1
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sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V426B ø9,5x4,5 48-12

B100V427B ø7x4 48-12

B100V428B ø5,5x4 48-12

Bol       Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

B100V429B ø7x4,5 48-12

B100V430B ø6x3,5 48-12

Ramequin Ramequin Ramequin

VajillasCrockeryVaisselle

Salad
Bowl  

SaladierEnsaladera

B100V425B ø20x10 12-1

M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL

AM
IN

E

3B100V447B ø15x8 12-180
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sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V415C ø28x2,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V417C ø23x2,5 12-1

B100V416C ø26x2,5 12-1

B100V418C ø20x2,5 24-12

B100V419C ø16x2 24-12

B100V421C 25x20x5 12-1

B100V422C 20x15x5 24-12

B100V423C 18x13,5x4 24-12

B100V424C 16x12x3,5 24-12

B100V420C ø22x3,5 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

cm
Referencia

cl
cm

Rectang.
Bowl

Bol
Rectang.

Bol
Rectang.

VajillasCrockeryVaisselle

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V431C 25,5x17,5x3 12-1

B100V446C 30x19,5x4 12-1



247

sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V426C ø9,5x4,5 48-12

B100V427C ø7x4 48-12

B100V428C ø5,5x4 48-12

Bol       Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

B100V429C ø7x4,5 48-12

B100V430C ø6x3,5 48-12

Ramequin Ramequin Ramequin

VajillasCrockeryVaisselle

Salad
Bowl  

SaladierEnsaladera

B100V425C ø20x10 12-1

M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL

AM
IN

E

3B100V447C ø15x8 12-180
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sección section 
MELAMINA SOTAVENTO

B100V415D ø28x2,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V417D ø23x2,5 12-1

B100V416D ø26x2,5 12-1

B100V418D ø20x2,5 24-12

B100V419D ø16x2 24-12

B100V421D 25x20x5 12-1

B100V422D 20x15x5 24-12

B100V423D 18x13,5x4 24-12

B100V424D 16x12x3,5 24-12

B100V420D ø22x3,5 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

cm
Referencia

cl
cm

Rectang.
Bowl

Bol
Rectang.

Bol
Rectang.

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V431A 25,5x17,5x3 12-1

B100V446D 30x19,5x4 12-1
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249VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

SOTAVENTO

B100V426D ø9,5x4,5 48-12

B100V427D ø7x4 48-12

B100V428D ø5,5x4 48-12

Bol       Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm

B100V429D ø7x4,5 48-12

B100V430D ø6x3,5 48-12

Ramequin Ramequin Ramequin

Salad
Bowl  

SaladierEnsaladera

B100V425D ø20x10 12-1

B100V447D ø15x8 12-180



250

sección section 
MELAMINA

BARLOVENTO

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V004K 27x2 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V005K 24x2 24-6

B100V006K 22x1,5 24-6

B100V007K 15x1,5 24-6



251

sección section 
MELAMINA BARLOVENTO

VajillasCrockeryVaisselle

B100V012K 23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V008K 31x24x2,5 6-1

B100V017KR 11,5x4 24-6

Bol Bowl Bol

17

cm
Referencia

cl
cm

M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL

AM
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E

3



252

sección section 
MELAMINA

BARLOVENTO

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V107KR 8,5 48-6

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

7,5

B100V109KR 5,7x3 48-6

Ramequin
basic

Ramequin
basic

Ramequin
basic

5

B100V377K 12,7 48-12

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

40

B100V108KR 7,3x3 48-6

Bol
basic

Bowl
basic

Bol
basic

7



253

sección section 
MELAMINA BARLOVENTO

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V054K 53x32,5x2 2-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

GN1/1

B100V055K 32,5x26,5x2 2-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

GN1/2

B100V056K 32,5x17,5x2 4-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

GN1/3

B100V057K 53x16,2x2 4-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

GN2/4

M
EL
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IN

A
M
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IN
E

M
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E

3
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sección section 
MELAMINA BARLOVENTO

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V110K 30x20x2,5 12-6

Tray
Ming III
Arizona

Plateau
Ming III
Arizona

Bandeja
Ming III
Arizona

B100V111K 25x15x2 12-1

Tray
Ming III
Arizona

Plateau
Ming III
Arizona

Bandeja
Ming III
Arizona

B100V112K  20x13x2 12-1

Tray
Ming III
Arizona

Plateau
Ming III
Arizona

Bandeja
Ming III
Arizona
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255VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

SARDINAS

30x20x2,5 12-1B100V450A

Tray
Ming

Plateau
Ming

Bandeja
Ming

25x15x2 12-1B100V451A

Tray
Ming

Plateau
Ming

Bandeja
Ming

20x13x2cm 24-12B100V452A

Tray
Ming

Plateau
Ming

Bandeja
Ming

sección section 
MELAMINA

60x47x3 4-1B100V399L

Kaly
Tray

Plateau
Kaly

Bandeja
Kaly

46x33x3 4-1B100V400L



256VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA EMBASSY

cm
Referencia

cl
cm

B100V433A ø30x3 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V434A ø27x2,5 12-1

B100V435A ø25x2,5 12-1

B100V436A ø23x3 12-1

B100V437A ø21x2,5 12-1

B100V438A ø17x2 12-1

B100V442A 33x22x3,5 6-1

B100V443A 26x17,5x3 12-1

B100V444A 18x13x2,5 12-1

B100V445A 13,5x9,5x2 12-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular
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257VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

EMBASSY

cm
Referencia

cl
cm

B100V439A ø25x5 12-1

B100V440A ø22,5x5 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Bowl Bowl Bol

B100V441A ø16x5,5 12-140

Ensaladera Salad bowl Saladier

B100V448A ø24x8 6-1

Plato
Rissoto

Dish
Rissoto

Plat
Rissoto

B100V449A ø19x6,5 12-1

Plato
Degustación

Degustation 
Plate

Assiette
Dégustation
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sección section 
MELAMINA EMBASSY CLASSIC

cm
Referencia

cl
cm

B100V433B ø30x3 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V434B ø27x2,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

VajillasCrockeryVaisselle
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259VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

EMBASSY CLASSIC

cm
Referencia

cl
cm

B100V435B ø25x2,5 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V436B ø23x3 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V437B ø21x2,5 12-1

B100V438B ø17x2 12-1

Plato
postre

Dessert 
plate

Assiette 
dessert

Plato
pan

Bread
plate

Assiette 
pain



260

sección section 
MELAMINA EMBASSY CLASSIC

VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B100V439B ø25x5 12-1

B100V440B ø22,5x5 12-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Bowl Bowl Bol

B100V441B ø16X5,5 12-140

Ensaladera Salad bowl Saladier

B100V448B ø24x8 6-1

Plato
Rissoto

Dish
Rissoto

Plat
Rissoto

B100V449B ø19x6,5 12-1

Plato
Degustación

Degustation 
Plate

Assiette
Dégustation
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sección section 
MELAMINA

EMBASSY CLASSIC

cm
Referencia

cl
cm

B100V442B 33x22x3,5 6-1

B100V443B 26x17,5x3 12-1

B100V444B 18x13x2,5 12-1

B100V445B 13,5x9,5x2 12-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular



262VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

TARANTELLA

cm
Referencia

cl
cm

B100V009F 30x15x2 24-12

B100V010F 25x15x2 24-12

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

B100V012F 23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

B100V050F 27x3 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V051F 24x3 24-6

B100V052F 20x2,5 24-6

B100V053F 15x2 24-6
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sección section 
MELAMINA

TARANTELLA

cm
Referencia

cl
cm

B100V033FR 7,5x3,5 48-6

Bol Bowl Bol

6

Bol Bowl Bol

B100V017FR 11,5x4 24-617
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sección section 
MELAMINA

RAJPUT
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265VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

RAJPUT

B100V004E 27x2 12-6

Plato 
llano       

Flat 
plate

Assiette 
plate

B100V005E 24x2 24-6

Plato
postre

Dessert 
plate

Assiette 
dessert

cm
Referencia

cl
cm

B100V006E 22x1,5 24-6

Plato
pan

Bread
plate

Assiette 
pain

B100V007E 15x1,5 24-6

Plato 
llano       

Flat 
plate

Assiette 
plate



266VajillasCrockeryVaisselle

B100V012E 23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

sección section 
MELAMINA

RAJPUT

cm
Referencia

cl
cm

B100V383E 31x9 6-1

Ensaladera
Rajput       

Salad bowl
Rajput

Saladier
Rajput

B100V013E 28,5x6 12-6

Plato 
rissoto

Rissoto 
plate

Assiette 
rissoto
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sección section 
MELAMINA

RAJPUT

cm
Referencia

cl
cm

M
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A
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M
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B100V009E 30x15x2 24-12

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

B100V010E 25x15x2 24-12

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.



VajillasCrockeryVaisselle 268

sección section 
MELAMINA

AXARQUIA

B1052049B3 33x17x3 12-1

B1052050B3 29,5x14,5x3 12-1

B1052051B3 24x11x2,5 12-1

White
Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.
Blanc

Bandeja
Rectangular
Blanca

B1052049B4 33x17x3 12-1

B1052050B4 29,5x14,5x3 12-1

B1052051B4 24x11x2,5 12-1

Black
Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.
Noir

Bandeja
Rectangular
Negra

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MELAMINA

AXARQUIA

cm
Referencia

cl
cm

B1052049B1 33x17x3 12-1

B1052050B1 29,5x14,5x3 12-1

B1052051B1 24x11x2,5 12-1

Light blue
Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.
Bleu clair 

Bandeja
Rectangular
Celeste

B1052049B2 33x17x3 12-1

B1052050B2 29,5x14,5x3 12-1

B1052051B2 24x11x2,5 12-1

Blue
Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.
Bleu

Bandeja
Rectangular
Azul



270VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

GUAYABA

cm
Referencia

cl
cm

B885046AR 7,7x4,1 72-6

B885047AR 6,2x3,6 72-6

Ramequin
Naranja

Orange
Ramekin

Ramekin
Orange



271VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

GUAYABA

cm
Referencia

cl
cm

21,5x13,5x3 12-1B1052021A

20,5x17x8 12-1B1052023A

25,5x4 12-1B1052013A

21,5x3 12-1B1052014A

15,5x2,5 12-1 B1052015A

28x21x4 12-1B1052016A

22,5x16,5x4 12-1B1052017A

20x14x3 12-1 B1052018A

30x21x3,5 6-1B1052019A

25x17x3,5 12-1B1052020A

24x20x9,5 6-1B1052022A

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

Ensaladera
/Bol

Salad bowl
/Bowl

Saladier
/Bol

M
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E

3
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sección section 
MELAMINA

GUAYABA

B885046BR 7,7x4,1 72-6

B885047BR 6,2x3,6 72-6

Ramequin
Pistacho

Pistachie
Ramekin

Ramekin
Pistache

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MELAMINA

GUAYABA

cm
Referencia

cl
cm

21,5x13,5x3 12-1B1052021B

20,5x17x8 12-1B1052023B

25,5x4 12-1B1052013B

21,5x3 12-1B1052014B

15,5x2,5 12-1 B1052015B

28x21x4 12-1B1052016B

22,5x16,5x4 12-1B1052017B

20x14x3 12-1 B1052018B

30x21x3,5 6-1B1052019B

25x17x3,5 12-1B1052020B

24x20x9,5 6-1B1052022B

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

Ensaladera
/Bol

Salad bowl
/Bowl

Saladier
/Bol

M
EL
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A
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3
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sección section 
MELAMINA

GUAYABA

B885046CR 7,7x4,1 72-6

B885047AR 6,2x3,6 72-6

Ramequin
Azul

Blue
Ramekin

Ramekin
Bleu

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MELAMINA

GUAYABA

cm
Referencia

cl
cm

21,5x13,5x3 12-1B1052021C

20,5x17x8 12-1B1052023C

25,5x4 12-1B1052013C

21,5x3 12-1B1052014C

15,5x2,5 12-1 B1052015C

28x21x4 12-1B1052016C

22,5x16,5x4 12-1B1052017C

20x14x3 12-1 B1052018C

30x21x3,5 6-1B1052019C

25x17x3,5 12-1B1052020C

24x20x9,5 6-1B1052022C

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

Ensaladera
/Bol

Salad bowl
/Bowl

Saladier
/Bol

M
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E
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3
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sección section 
MELAMINA

GUAYABA

B885046DR 7,7x4,1 72-6

B885047DR 6,2x3,6 72-6

Ramequin
Gris

Gray
Ramekin

Ramekin
Gris

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MELAMINA

GUAYABA

21,5x13,5x3 12-1B1052021D

20,5x17x8 12-1B1052023D

25,5x4 12-1B1052013D

21,5x3 12-1B1052014D

15,5x2,5 12-1 B1052015D

28x21x4 12-1B1052016D

22,5x16,5x4 12-1B1052017D

20x14x3 12-1 B1052018D

30x21x3,5 6-1B1052019D

25x17x3,5 12-1B1052020D

24x20x9,5 6-1B1052022D

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

Ensaladera
/Bol

Salad bowl
/Bowl

Saladier
/Bol

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MELAMINA STREGA FOREST

cm
Referencia

cl
cm

B100V004B5 ø27x2 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V005B5 ø24x2 24-6

B100V006B5 ø22x1,5 24-6

B100V007B5 ø15x1,5 24-6
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sección section 
MELAMINA

STREGA FOREST

cm
Referencia

cl
cm

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V008B5 31x24x2,5 6-1

B100V012B5 ø23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Bowl Bowl Bol

B100V016B5 ø14x4 24-627

B100V017B5 ø11,5x4 24-617

B100V033B5 ø7,5x3,5 48-6

Bowl Bowl Bol

6



280VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA STREGA FOREST

cm
Referencia

cl
cm

B100V111B5 25x15x2 12-1

B100V112B5  20x13x2 12-1

Tray
Ming III

Plateau
Ming III

Bandeja
Ming III

B100V110B5 30x20x2,5 12-6



M
EL

AM
IN

A
M

EL
AM

IN
E

M
ÉL

AM
IN

E

3

281VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

STREGA FOREST

cm
Referencia

cl
cm

33x9x4 24-1B100V404B5

Tray
Croquette

Plateau
Croquette

Bandeja
Croquette

ø24x9 6-1B100V408B5

ø20x8,5 12-1B100V409B5

ø17x7 12-1B100V410B5

Bowl
Ramen

Bol
Ramen

Bowl
Ramen

B100V414B5 16x12x2,5 24-6

Bowl doble          Double bowl Bol double

B1052049B5 33x17x3 12-1

B1052050B5 29,5x14,5x3 12-1

B1052051B5 24x11x2,5 12-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular



282VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA STREGA TREE

cm
Referencia

cl
cm

B100V004B6 ø27x2 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B100V005B6 ø24x2 24-6

B100V006B6 ø22x1,5 24-6

B100V007B6 ø15x1,5 24-6
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283VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

STREGA TREE

cm
Referencia

cl
cm

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B100V008B6 31x24x2,5 6-1

B100V012B6 ø23x4,5 6-1

Plato
hondo       

Deep
plate

Assiette
creuse

Bowl Bowl Bol

B100V016B6 ø14x4 24-627

B100V017B6 ø11,5x4 24-617

B100V033B6 ø7,5x3,5 48-6

Bowl Bowl Bol

6



284VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA STREGA TREE

cm
Referencia

cl
cm

B100V111B6 25x15x2 12-1

B100V112B6  20x13x2 12-1

Tray
Ming III

Plateau
Ming III

Bandeja
Ming III

B100V110B6 30x20x2,5 12-6
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285VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

STREGA TREE

cm
Referencia

cl
cm

33x9x4 24-1B100V404B6

Tray
Croquette

Plateau
Croquette

Bandeja
Croquette

ø24x9 6-1B100V408B6

ø20x8,5 12-1B100V409B6

ø17x7 12-1B100V410B6

Bowl
Ramen

Bol
Ramen

Bowl
Ramen

B100V414B6 16x12x2,5 24-6

Bowl doble          Double bowl Bol double

B1052049B6 33x17x3 12-1

B1052050B6 29,5x14,5x3 12-1

B1052051B6 24x11x2,5 12-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular



sección section 
MELAMINA

286VajillasCrockeryVaisselle

TOUAREG
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sección section 
MELAMINA

287VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B1052013E  ø25,5x4 12-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B1052014E ø21,5x3 12-1

B1052015E ø15,5x2,5 12-1

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B1052016E 28x21x4 12-1

B1052017E 22,5x16,5x4 12-1

B1052018E 20x14x3 12-1

B1052019E 30x21x3,5 6-1

B1052020E 25x17x3,5 12-1

B1052021E 21,5x13,5x3 12-1

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

TOUAREG

B1052022E 24x20x9,5 6-1

Ensaladera       Salad bowl Saladier



sección section 
MELAMINA

288VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

B885045ER 8,3x4,4 48-6

B885046ER 7,7x4,1 72-6

B885047ER 6,2x3,6 72-6

B100V422E 20x15x5 24-12

B100V423E 18x13,5x4 24-12

B100V424E 16x12x3,5 24-12

Rectang.
Bowl

Bol 
Rectang.

Bol 
Rectang.

TOUAREG

B1052023E 20,5x17x8 12-1

Bol Oval Oval Bowl Bol Ovale

75

Ramequin RamequinRamequin

ø9,5x4,5 48-12B100V426E

ø7x4 48-12B100V427E

Bowl BolBol
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sección section 
MELAMINA

289VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

TOUAREG

B100V431E 25,5x17,5x3 12-1

9,5x5,5 48-6B98213115E

Bowl BolBol

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

B98213018E 11x4 240-6

Cucharita
degustacion     

Degustation
spoon

Cuiller
degustation

B98213074E 10,5x6,3x3,3 48-6

Bol
Góndola

Gondola
Bowl

Bol 
Gondole

7            

11            



290VajillasCrockeryVaisselle

IBIZAsección section 
MELAMINA

cm
Referencia

cl
cm

B885540  ø27,5x1,7 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B885541 ø21x1,5 12-6

B885542 ø15x1,5 12-1

B885543  ø22,5x2,7 12-6

Plato llano       Flat plate Assiette plate

B885544 ø18x2,5 12-6
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291VajillasCrockeryVaisselle

cm
Referencia

cl
cm

IBIZA

B885546  30x16x1,6 6-1

B885549  ø16x6,5 6-1

B885547  34x17x3 6-1

B885548  28,5x22x2,5 6-1

32,5x26,5x2 4-1B885545

Tray Plateau Bandeja

GN1/2

sección section 
MELAMINA

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectang.

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

Bowl BolBol



292VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

ISORA



293VajillasCrockeryVaisselle

€

B885529R 12x5 36-6

Bol Bowl Bol

sección section 
MELAMINA

ISORA

cm
Referencia

cl
cm

B885525 19x19x5 24-12

B885526 30x5 12-6

Round
Platter

Plat
Rond

Fuente
Redonda

Square
Plate

Assiette
Carre

Plato
Cuadrad

B885527 22x5 24-12

Round
Platter

Plat
Rond

Fuente
Redonda
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294VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

ISORA

cm
Referencia

cl
cm

B885521 25x22x5 12-6

B885522 35x14x3 12-6

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

B885523 38x17x3 12-6

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

B885524 49x11x4 12-6

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

Square
Tray

Plateau
Carre

Bandeja
Cuadrada



295VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MESSINA

B885537R 10,5x2 36-6

Bol
Degustación

Degustation
Bowl

Bol
Degustation

B885538R 9x1,5 48-6

Bol
Degustación

Degustation
Bowl

Bol
Degustation

cm
Referencia

cl
cm
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296VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MESSINA

cm
Referencia

cl
cm

B885530 26,5x1,5 24-12

Flate
Plate

Assiette
Plain

Plato
Llano

B885531 20x1,5 48-12

Side
Plate

Assiette
Dessert

Plato
Postre

B885532 23x4 24-12

Round
Platter

Plat
Rond

Fuente
Redonda

B885533 27,5x22x1,5 24-12

Oval
Platter

Plat
Ovale

Fuente
Oval



297VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

MESSINA

cm
Referencia

cl
cm

B885534 28x12x2 24-12

B885539 24x7 24-12

Pasta
Plate

Assiette
Pasta

Plato
Pasta

B885536R 12x6 36-6

B885535 17,5x6 48-6

Rectang.
Tray

Plateau
Rectang.

Bandeja
Rectangular

Bol Bowl Bol

Bol Bowl Bol
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298VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

TIVOLI MOSS

23x4 24-6 B885378B

46x29x5 4-1B885384B

26x2,3 12-6B885381B

30x3 12-6B885380B

23x2,2 24-6B885382B

20x2 24-6B885376B

15x1,7 24-6B885377B

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Plato 
hondo 

Deep 
plate

Assiette 
creuse

Bandeja Tray Plateau

3112x5,5 24-6B885379B

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm



299VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

TIVOLI MOSS 

24x19x2,5 6-1B885386B

36x17x2,5 6-1B885385B

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm
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300VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

TIVOLI ANTIGO

23x4 24-6 B885378A

26x2,3 12-6B885381A

30x3 12-6B885380A

23x2,2 24-6B885382A

20x2 24-6B885376A

15x1,7 24-6B885377A

B885387A 31x23,5x2,5 6-1

Plato llano       Flat plate Assiette plate

Plato 
hondo 

Deep 
plate

Assiette 
creuse

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm

3112x5,5 24-6B885379A

Bol Bowl Bol



301VajillasCrockeryVaisselle

sección section 
MELAMINA

TIVOLI ANTIGO 

24x19x2,5 6-1B885386A

36x17x2,5 6-1B885385A

Bandeja Tray Plateau

Bandeja Tray Plateau

cm
Referencia

cl
cm
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302

sección section 
MELAMINA 

35,8x2.7 72-12B98213030B

67x4 72-6B98213060B

6x2,5 72-12B9821306B

8x3,5 48-6B9821308B

710,5x6,3x3,3 48-6B98213074B

119,5x5,5 48-6B98213115B

Ramequin Ramequin Ramequin

Bol Bowl Bol

Bol 
Góndola

Góndola 
bowl

Bol 
Góndola

Bol Bowl Bol

SINCE 1974

cm
Referencia

cl
cm



303

sección section 
MELAMINA

SINCE 1974

35,8x2.7 72-12B98213030N

67x4 72-6B98213060N

6x2,5 72-12B9821306N

8x3,5 48-6B9821308N

710,5x6,3x3,3 48-6B98213074N

119,5x5,5 48-6B98213115N

Ramequin Ramequin Ramequin

Bol Bowl Bol

Bol 
Góndola

Góndola 
bowl

Bol 
Góndola

Bol Bowl Bol

cm
Referencia

cl
cm
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304

sección section 
MELAMINA 

cm
Referencia

cl
cm

17,5x8,5x3,5 24-12B98225217N

Doble 
bol

Double 
bowl

Bol 
double



305

sección section 
MELAMINA

SINCE 1974

11x4 6-1B98213018B

Cucharita         
degustación 
Enjoy

Degustatio
teaspoon 
Enjoy

Cuiller
Dégustation 
Enjoy

11x4 6-1B98213018N

Cucharita         
degustación 
Enjoy

Degustatio
teaspoon 
Enjoy

Cuiller
Dégustation 
Enjoy

cm
Referencia

cl
cm

M
EL
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A
M
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E

M
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306

sección section 
MADERA METAL 

cm
Referencia

cl
cm

39x29x2,2 1-1V1508001

Bandeja rect. c/soporte caucho
Rect. tray w/rubber support
Plateau rect. a/support caoutchouc

33x25x10 1-1V1508002

Bandeja rect. c/soporte caucho
Rect. tray w/rubber support
Plateau rect. a/support caoutchouc

Caucho RubberCaoutchou
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307

sección section 
MADERA METAL 

cm
Referencia

cl
cm

32x23x2,2 1-1V1508003

Bandeja rect. c/soporte caucho
Rect. tray w/rubber support
Plateau rect. a/support caoutchouc

29,7x20x2,3 1-1V1508004

Bandeja rect. c/soporte caucho
Rect. tray w/rubber support
Plateau rect. a/support caoutchouc

38x22x1,6 1-1V1508005

Bandeja rect. c/soporte caucho
Rect. tray w/rubber support
Plateau rect. a/support caoutchouc

ø28,5x2,2 1-1V1508006

Bandeja redonda c/soporte caucho
Round tray w/rubber support
Plateau rond a/support caoutchouc

Caucho RubberCaoutchou



308

sección section 
MADERA METAL 

Caucho RubberCaoutchou

V1508001A 43x33,5x2,2 1-1 

V1508002A 36x27x2,2 1-1 

V1508003A 33,5x23x2,2 1-1 

cm
Referencia

cl
cm

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho

V1508004A 30x20x2,2 1-1 

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho

V1508005A 33x25x9 1-1 

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho

V1508006A ø32,5x2,2 1-1 

Rubber
Support

Support
Caoutchou

Soporte
Caucho
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309

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

B947150 39x30x2,5 4-1 

cm
Referencia

cl
cm

Pig
Bamboo
Tray

Plateau
Bambou
Cochon

Bandeja
Bambú
Cerdo

B947151 39x30x2,5 4-1 

Cow
Bamboo
Tray

Plateau
Bambou
Vache

Bandeja
Bambú
Vaca



310

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

B947152 53x32,5x9,8 6-1 

cm
Referencia

cl
cm

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

B947153 53x16,2x8,8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/1

GN2/4

B947154 32,5x26,5x7,8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/2

B947155 32,5x17,6x6.8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/3

B947156 26,5x16,2x6,8 6-1 

Two-Tone
Bamboo
Platform

Plateforme
Bambou
Bicolore

Plataforma
Bambú
Bicolor

GN1/4
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311

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

cm
Referencia

cl
cm

53x32,5x2,5 4-1B947139

Bamboo
tray
GOBI

Plateau
bambou
GOBI

Bandeja
bambú
GOBI

GN1/1

53x16,2x2,5 6-1B947140
GN2/4

32,5x26,5x2,5 6-1B947141
GN1/2

32,5x17,5x2,5 6-1B947142
GN1/3

26,5x16,2x2,5 6-1B947143
GN1/4

50x20x1,5 6-1B947144

42x20x1,5 6-1B947145

35x20x1,5 6-1B947146

Bamboo
tray
ARSINOE

Plateau
bambou
ARSINOE

Bandeja
bambú
ARSINOE



312

sección section 
MADERA METAL 

53x32,5x2,5 4-1B947132

ø28x11,5 6-1B947137

Bamboo
tray

Plateau
bambou

Bandeja
bambú

Bamboo
Platform

Estrade
Bambou

Plataforma
Bambú

ø21x10 6-1B947138

BambúBambooBambu

cm
Referencia

cl
cm

GN1/1

53x16,2x2,5 6-1B947133
GN2/4

32,5x26,5x2,5 6-1B947134
GN1/2

32,5x17,5x2,5 6-1B947135
GN1/3

26,5x16,2x2,5 6-1B947136
GN1/4

ø34cm 6-1B947147

ø29cm 6-1B947148

Bamboo
tray
RUNDEN

Plateau
bambou
RUNDEN

Bandeja
bambú
RUNDEN

35x14x1.5 12-1B947149

Bamboo
tray
SAIGHEAD

Plateau
bambou
SAIGHEAD

Bandeja
bambú
SAIGHEAD



313

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

100x20x3 3-1B947117

75x20x3 3-1B947118

24x14 4-1B947121

15x9 4-1B947122

Bamboo
tray

Plateau
bambou

Bandeja
bambú

Bamboo
supports

Support
bambou

Soporte 
bambú

B947063

B947064

B947065

70x20x3

50x23x3

30x11x3

4-1 

4-1 

4-1 

cm
Referencia

cl
cm

Bamboo
tray

Plateau
bambou

Bandeja
bambú

13,5x13,5x6,5 6-1B947097

Bamboo 
stands
napkins

Support 
bambou
serviettes

Soporte 
bambú
servilletas

M
AD

ER
A 

M
ET

AL
W

O
O

D
 M

ET
AL

BO
IS

 M
ET

AL

4



314

sección section 
MADERA METAL 

BambúBambooBambu

cm
Referencia

cl
cm

Bamboo
tray

Plateau
bambou

Bandeja
bambú

36x18x1,5 6-1B947027R1

40x20x1,5 6-1B947026R1

Acacia 
tray

Plateau 
Acacia

Bandeja 
Acacia

40x7x1,2 24-1B947005R1

53x16,2x1,5 8-1B947000R1

32,5x17,6x1,5 12-1B947002R1

32,5x26,5x1,5 8-1B947001R1

26,5x16,2x1,2 12-1B947003R1

17,5x16x1,2 24-1B947004R1

GN2/4

GN1/2

GN1/3

GN1/4

GN1/6

Bamboo
tray

Plateau
bambou

Bandeja
bambú

B947157 53x32,5x1,5 4-1 
GN1/1



315

sección section 
MADERA METAL  

BambúBambooBambu

cm
Referencia

cl
cm

53x13x1,5 6-1B947103

43x12,6x1,5 6-1B947104

33x13x1,5 6-1B947105

38x17,5x1,5 6-1B947106

Bamboo
tray

Planche
bambou

Tabla 
bambú

Bamboo
tray

Planche
bambou

Tabla 
bambú

Bamboo
tray

Planche
bambou

Tabla 
bambú

Bamboo
tray

Planche
bambou

Tabla 
bambú
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316

sección section 
MADERA METAL 

cm
Referencia

cl
cm

Acacia Acacia Acacia

30x14x2 6-1B947024R1

35x16,5x2 6-1B947023R1

25x12x2 6-1B947025R1

Acacia 
tray

Plateau 
Acacia

Bandeja 
Acacia

50x18x12 3-1B947052

50x18x16 3-1B947051

Acacia 
stand

Support 
Acacia

Soporte 
Acacia



317

sección section 
MADERA METAL 

14x19x1,5 12-1B947029R1

10x19x1,5 12-1B947030R1

8,5x25x1,5 12-1B947031R1

56x20x1,5 6-1B947017

51x15x1,5 6-1B947019

Acacia
degustation 
tray

Planche 
Acacia
dégustation

Tabla 
Acacia
degustación

Acacia
degustation 
tray

Planche 
Acacia
dégustation

Tabla 
Acacia
degustación

cm
Referencia

cl
cm

Acacia
degustation 
tray

Planche 
Acacia
dégustation

Tabla 
Acacia
degustación

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia Acacia Acacia
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318

sección section 
MADERA METAL 

29,8x19,7x2,5 6-1B947011R1

40x20x1,5 6-1B947021

46x23x1,5 6-1B947020

30x14,5x1,5 6-1B947022

37x27,4x1,5 6-1B947009R1

29,8x19,7x2,5 6-1B947010R1

Acacia 
plate

Assiette 
Acacia

Plato
Acacia

Acacia 
tray

Plateau 
Acacia

Bandeja 
Acacia

cm
Referencia

cl
cm

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia Acacia Acacia
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sección section 
MADERA METAL 

22,5x16x1,5 6-1B947012R1

44x30x1,5 6-1B947006

42x15,5x1,5 6-1B947015

36,2x13,5x1,5 6-1B947016

37,4x25x1,5 6-1B947008

50,7x18x1,5 6-1B947014

cm
Referencia

cl
cm

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia
tray

Planche 
Acacia

Tabla 
Acacia

Acacia Acacia Acacia
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18x11,5x5 6-1V200001

Small aluminum
tray w/handles

Petit plateau
aluminium
a/anses

Mini bandeja
aluminio
c/asas

15,5x9,5x4,5 8-1V200002

Small aluminum
tray w/handles

Petit plateau
aluminium
a/anses

Mini bandeja
aluminio
c/asas

320

sección section 
MADERA METAL ALUMINIO

AluminioAluminumAluminium

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MADERA METAL ALUMINIO

AluminioAluminumAluminium

17,5x5 6-1V200003

Small aluminum
casserole
w/handles

Petite casserole
aluminium
a/anses

Mini cazuela
aluminio
c/asas

15x5 8-1V200004

Small aluminum
casserole
w/handles

Petite casserole
aluminium
a/anses

Mini cazuela
aluminio
c/asas

cm
Referencia

cl
cm

12,5x5 8-1V200005

Small aluminum
casserole
w/handles

Petite casserole
aluminium
a/anses

Mini cazuela
aluminio
c/asas
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sección section 
MADERA METAL ALUMINIO

AluminioAluminumAluminium

11x5 12-1V200008

Small aluminum
saucepan
w/handle

Petite casserole
aluminium
a/anse

Mini cazo
aluminio
c/asa

13,5x4 6-1V200009

Small aluminum
pan
w/handle

Petite casserole
aluminium
a/anse

Mini sartén
aluminio
c/asa

11x5 12-1V200010

Small aluminum
pan
w/handle

Petite casserole
aluminium
a/anse

Mini sartén
aluminio
c/asa

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
MADERA METAL ALUMINIO

AluminioAluminumAluminium

cm
Referencia

cl
cm

Servilletero negro
Black napkin holder
Porte-serviettes noir

11x11x14 24-1B266V010A

Servilletero cromado
Cromed napkin holder
Porte-serviettes chrome

11x11x14 24-1B266V010B

Servilletero negro
Black napkin holder
Porte-serviettes noir

11x11x7 24-1B266V011A

Servilletero cromado
Cromed napkin holder
Porte-serviettes chrome

11x11x7 24-1B266V011B
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sección section 
MADERA METAL LA ESTRELLA

HierroIronFer

65012x7 6-1B217080112

30012x7 12-1B217080612

20010x6 12-1B217080610

45010x6 6-1B217081510

Saucepan CasseroleCacerola

Saucepan
without tap

Casserole
sans couvercle

Cacerola
sin tapa

Pan-dish PlatFuente

cm
Referencia

cl
cm



325

sección section 
MADERA METAL LA ESTRELLA

HierroIronFer

65012x7 6-1B217160112

45010x6 6-1B217160110

130012x11 4-1B217160812

30012x7 12-1B217160612

20010x6 12-1B217160610

Cooking pot MarmiteOlla

Saucepan CasseroleCacerola

Pan-dish PlatFuente

cm
Referencia

cl
cm

30012x7 12-1B217210612

20010x6 12-1B217210610

Pan-dish PlatFuente
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sección section 
MADERA METAL LA ESTRELLA

HierroIronFer

65012x7 6-1B217210112

45010x6 6-1B217210110

45010x6 6-1B217215110

16x5 12-6B217700116

14x4,5 12-6B217700114

Saucepan CasseroleCacerola

Saucepan
without tap

Casserole
sans couvercle

Cacerola
sin tapa

Deep
frying pan

Poêle
profonde

Sartén
honda

cm
Referencia

cl
cm

16x3 12-6B217700216

15x2,5 12-6B217700215

Flat
frying pan

Poêle
plate

Sartén
llana
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sección section 
MADERA METAL LA ESTRELLA

HierroIronFer

16x5 12-6217700416

14x4,5 12-6217700414

15x2,5 12-6217700514

10x2,5 24-6B217700510

16x3 12-6217700516

Deep
pan

Poêle
profonde

Paellera 
honda

Paella
pan

Poêle
paella

Paella
valenciana

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
+RECICLABLE  

Jarra Artabro
Jug Artabro
Cruche Artabro

4-1B297V013 180

Jarra Artabro
Jug Artabro
Cruche Artabro

4-1B297V014 100

Jarra 
Jug 
Cruche

4-1B297V097 170

cm
Referencia

cl
cmcm

Referencia
cl

cm

328Policarbonato PolycarbonatePolycarbonate
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cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Vaso Tanganica Agua
Water Glass Tanganica
Verre Tanganica Eau

12-1B297V003

sección section 
+RECICLABLE 

35

Copa Tanganica Cóctel
Cup Tanganica Cocktail
Tasse Tanganica Cocktail

12-1B297V004 22

Copa Tanganica Vino Tinto
Cup Tanganica Red Wine
Tasse Tanganica Vin Rouge

12-1B297V005 49

Copa Tanganica Combinados 
Cup Tanganica Combined
Tasse Tanganica Combinee

12-1B297V006 64

Shot Tanganica
Shot Tanganica
Shot Tanganica

144-12B297V012 2,5

B297V019

329

TANGANICA

12-1408x20

Copa Duna
Cup Duna
Tasse Duna

Policarbonato PolycarbonatePolycarbonate



sección section 
+RECICLABLE  IKARYA

cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Vaso Ikarya Agua
Water Glass Ikarya 
Verre Ikarya Eau

24-1B297V020 328,5x9

Vaso Ikarya Agua Azul
Water Glass Ikarya Blue 
Verre Ikarya Eau Bleu

24-1B297V023 328,5x9

Vaso Ikarya Agua Verde
Water Glass Ikarya Green 
Verre Ikarya Eau Verte

24-1B297V021 328,5x9

Vaso Ikarya Agua Gris
Water Glass Ikarya Grey 
Verre Ikarya Eau Grise

24-1B297V024 328,5x9

Vaso Ikarya Agua Púrpura
Water Glass Ikarya Purple 
Verre Ikarya Eau Violet

24-1B297V022 328,5x9

Vaso Ikarya Agua Amarillo
Water Glass Ikarya Yellow 
Verre Ikarya Eau Jaune

24-1B297V025 328,5x9

330Policarbonato PolycarbonatePolycarbonate



sección section 
+RECICLABLE  

cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Vaso Ikarya Refresco
Soda Glass Ikarya 
Verre Ikarya Soda

24-1B297V026 508,5x14,5

Vaso Ikarya Refresco Azul
Soda Glass Ikarya Blue 
Verre Ikarya Soda Bleu

24-1B297V029 508,5x14,5

Vaso Ikarya Refresco Verde
Soda Glass Ikarya Green 
Verre Ikarya Soda Verte

24-1B297V027 508,5x14,5

Vaso Ikarya Refresco Gris
Soda Glass Ikarya Grey 
Verre Ikarya Soda Grise

24-1B297V030 508,5x14,5

Vaso Ikarya Refresco Púrpura
Soda Glass Ikarya Purple 
Verre Ikarya Soda Violet

24-1B297V028 508,5x14,5

Vaso Ikarya Refresco Amarillo
Soda Glass Ikarya Yellow 
Verre Ikarya Soda Jaune

24-1B297V031 508,5x14,5

IKARYA
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331Policarbonato PolycarbonatePolycarbonate



sección section 
+RECICLABLE  TROCADERO

cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Jarra Trocadero Cerveza
Jug Trocadero Beer 
Cruche Trocadero Biere

12-1B297V037A 43

Copa Trocadero Cerveza
Cup Trocadero Beer 
Tasse Trocadero Biere

12-1B297V038A 43

Copa Trocadero Tornado
Cup Trocadero Tornado 
Tasse Trocadero Tornado

12-1B297V036A 39

Copa Trocadero Vino Blanco
Cup Trocadero White Wine 
Tasse Trocadero Vin Blanc

12-1B297V039A 29 50

Copa Trocadero Champagne
Cup Trocadero Champagne 
Tasse Trocadero Champagne

12-1B297V040A 17

Copa Trocadero Vino Tinto
Cup Trocadero Red Wine
Tasse Trocadero Vin Rouge

12-1B297V041A

332Acrílico AcryliqueAcrylic
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sección section 
+RECICLABLE  TROCADERO

cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Copa Trocadero Margarita
Cup Trocadero Margarita 
Tasse Trocadero Margarita

12-1B297V042A 29
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333Acrílico AcryliqueAcrylic

Copa Trocadero Cóctel
Cup Trocadero Cocktail
Tasse Trocadero Cocktail

12-1B297V043A 28



334

sección section 
+RECICLABLE  APACHE

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène

Vaso Apache Refresco
Glass Apache Soda
Verre Apache Soda

24-1B297V061 429,5x11,5

Vaso Apache Agua
Glass Apache Water
Verre Apache D´Eau

24-1B297V064 309x9

Vaso Apache Refresco Ambar
Glass Apache Soda Amber
Verre Apache Soda Ambre

24-1B297V063 429,5x11,5

Vaso Apache Agua Ambar
Glass Apache Water Amber
Verre Apache D´Eau Ambre

24-1B297V066 309x9

cm
Referencia

cl
cmcm

Referencia
cl

cm



335

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  APACHE

Vaso Apache Refresco Azul
Glass Apache Soda Blue
Verre Apache Soda Bleu

24-1B297V062 429,5x11,5

Vaso Apache Agua Azul
Glass Apache Water Blue
Verre Apache D´Eau Bleu 

24-1B297V065 309x9
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Ramequin
Ramequin
Ramequin

B297V103 144-128,5x4,5

B297V104 144-128x4

B297V105 144-127,5x3,5

Ramequin Azul
Ramequin Blue
Ramequin Bleu

B297V106 144-128,5x4,5

B297V107 144-128x4

B297V108 144-127,5x3,5

Ramequin Ambar
Ramequin Amber
Ramequin Ambre

B297V109 144-128,5x4,5

B297V110 144-128x4

B297V111 144-127,5x3,5

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène



Vaso Istambul
Glass Istambul
Verre Istambul

24-1B297V049 559x15,5

336

sección section 
+RECICLABLE  

cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Vaso Biarritz
Glass Biarritz
Verre Biarritz

12-1B297V044 32

B297V045

B297V046

8x18

12-1318x17

12-1186,5x13

Vaso Husar
Glass Husar
Verre Husar

12-1B297V094 100

12-1B297V095 75

12-1B297V096 45

Jarra 
Jug 
Cruche 

4-1B297V098 160

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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sección section 
+RECICLABLE  

cm
Referencia

cl
cm cm

Referencia
cl

cm

Copa Helado Elim
Ice Cup Elim
Coupe De Glace Elim

12-1B297V080 15x3x11,5

Copa Helado Koyuk
Ice Cup Koyuk
Coupe De Glace Koyuk

12-1B297V082 11x10

Copa Helado Elim Azul
Ice Cup Elim Blue
Coupe De Glace Elim Bleu

12-1B297V081 15x3x11,5

Copa Helado Koyuk Azul
Ice Cup Koyuk Blue
Coupe De Glace Koyuk Bleu

12-1B297V083 11x10

Copa Cóctel 
Cocktail Cup
Tasse Cocktail 

12-1B297V047 2512x16,5

Copa Cóctel 
Cocktail Cup
Tasse Cocktail 

12-1B297V048 1811,5x14

Copa Qaitbay
Qaitbay Cup
Tasse Qaitbay

12-1B297V099 20
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PoliestirenoPolystyrenePolystyrène



24x24x10,5 24-1B639017A

20x20x9 24-1B639018A

338

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x7,5 24-1B639019A

13x13x4,5 60-1B639020A

10x10x4,5 48-1B639021A

Bowl BolBol

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

23x23x10,5 24-1B639022A

19,5x19,5x9,5 24-1B639023A

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x8 24-1B639024A

Bowl BolBol

ø18x6,5 24-1B639039A

Ensaladera       Salad bowl Saladier

ø16,5x6 24-1B639040A

ø14x5,5 24-1B639041A

Bowl BolBol

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

20,5x28,5x7 24-1B639025A

15,5x23,5x6 36-1B639026A

14,5x19x5,5 36-1B639027A

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

18,5x22,5x6 24-1B639028A

16x22x6,5 36-1B639029A

13,5x19,5x5 36-1B639030A

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular

25,5x15,5x5 24-1B639033A

28x15,5x2,5 24-1B639034A

13,5x23,5x2,5 24-1B639035A

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

20x38x2,5 12-1B639036A

15,5x33x2,5 24-1B639037A

10,5x24,5x2,5 24-1B639038A

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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341

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

ø31,5x2 18-1B639031A

ø28x2 18-1B639032A

Round
Tray

Plateau
Rond

Bandeja
Redonda

ø15x4,5 48-1B639042A

Bowl
2 comp.

Bol
2 comp.

Bol
2 comp.

ø10x3,5 48-1B639045A

Bowl BolBol

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène



24x24x10,5 24-1B639017B

20x20x9 24-1B639018B

342

cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x7,5 24-1B639019B

13x13x4,5 60-1B639020B

10x10x4,5 48-1B639021B

Bowl BolBol

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

23x23x10,5 24-1B639022B

19,5x19,5x9,5 24-1B639023B

Ensaladera       Salad bowl Saladier

16x16x8 24-1B639024B

Bowl BolBol

ø18x6,5 24-1B639039B

Ensaladera       Salad bowl Saladier

ø16,5x6 24-1B639040B

ø14x5,5 24-1B639041B

Bowl BolBol

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

20,5x28,5x7 24-1B639025B

15,5x23,5x6 36-1B639026B

14,5x19x5,5 36-1B639027B

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

18,5x22,5x6 24-1B639028B

16x22x6,5 36-1B639029B

13,5x19,5x5 36-1B639030B

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular

25,5x15,5x5 24-1B639033B

28x15,5x2,5 24-1B639034B

13,5x23,5x2,5 24-1B639035B

Oval
Tray

Plateau
Ovale

Bandeja
Oval

20x38x2,5 12-1B639036B

15,5x33x2,5 24-1B639037B

10,5x24,5x2,5 24-1B639038B

Rectangular
Tray

Plateau
Rectangular

Bandeja
Rectangular

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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cm
Referencia

cl
cm

sección section 
+RECICLABLE  

ø31,5x2 18-1B639031B

ø28x2 18-1B639032B

Round
Tray

Plateau
Rond

Bandeja
Redonda

ø15x4,5 48-1B639042B

Bowl
2 comp.

Bol
2 comp.

Bol
2 comp.

ø10x3,5 48-1B639045B

Bowl BolBol

PoliestirenoPolystyrenePolystyrène
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sección section 
CUBERTERÍA  

RAW
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sección section 
CUBERTERÍA  RAW

CUCHILLO MESA “RAW”
TABLE KNIFE “RAW”
COUTEAU TABLE “RAW”

B150701100303

TENEDOR MESA “RAW” 
TABLE FORK “RAW”
FOURCHETTE TABLE “RAW”

B150701100302

CUCHARA MESA “RAW”
DINNER SPOON “RAW”
CUILLER TABLE “RAW”

B150701100301

CUCHARA MOKA “RAW” 
MOCHA SPOON “RAW” 
CUILLERE MOKA “RAW” 

B150701100309

TENEDOR LUNCH “RAW” 
LUNCH KNIFE “RAW” 
FOURCHETTE LUNCH “RAW” 

18/0        19,8cm          1,5mm                144

18/0        20,2cm          1,5mm                144

18/0        18,4cm          1,2mm                144

18/0        13,7cm          1,0mm                144

18/0        14,1cm          1,0mm                144

18/0        10,9cm          1,0mm                144

18/0        18,1cm          1,2mm                144

13/0        21,0cm          6,0mm                 48

13/0        18,9cm          6,0mm                 48
CUCHILLO POSTRE “RAW”  
DESSERT KNIFE “RAW”
CUTEAU DESSERT “RAW”

B150701100306

B150701100307

B150701100308

TENEDOR POSTRE “RAW” 
DESSERT FORK “RAW”
FOURCH DESSERT “RAW”

B150701100305

CUCHARA POSTRE “RAW” 
DESSERT SPOON “RAW”
CUILLERE DESSERT “RAW”

B150701100304

CUCHARA CAFÉ “RAW” 
COFFEE SPOON “RAW” 
CUILLERE CAFE “RAW” 

Foto                      Referencia                              Descripción                    Calidad          Medida           Mm espesor          Embalaje        
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sección section 
CUBERTERÍA  

HOTEL BASIC
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sección section 
CUBERTERÍA  HOTEL BASIC

CUCHILLO MESA “HOTEL BASIC”
TABLE KNIFE “HOTEL BASIC”
COUTEAU TABLE “HOTEL BASIC”

B150702100303

TENEDOR MESA “HOTEL BASIC” 
TABLE FORK “HOTEL BASIC”
FOURCHETTE TABLE “HOTEL BASIC”

CUCHARA MESA “HOTEL BASIC”
DINNER SPOON “HOTEL BASIC”
CUILLER TABLE “HOTEL BASIC”

B150702100301

B150702100302

CUCHARA MOKA “HOTEL BASIC” 
MOCHA SPOON “HOTEL BASIC” 
CUILLERE MOKA “HOTEL BASIC” 

B150702100309

TENEDOR LUNCH “HOTEL BASIC” 
LUNCH KNIFE “HOTEL BASIC” 
FOURCHETTE LUNCH “HOTEL BASIC” 

B150702100308

CUCHILLO CHULETERO "HOTEL
BASIC"
STEAK KNIFE "HOTEL BASIC" 
COUTEAU A STEAK "HOTEL BASIC"

B150702100312

B150702100313

CUCHILLO POSTRE “HOTEL BASIC”  
DESSERT KNIFE “HOTEL BASIC”
CUTEAU DESSERT “HOTEL BASIC”

TENEDOR POSTRE “HOTEL BASIC” 
DESSERT FORK “HOTEL BASIC”
FOURCH DESSERT “HOTEL BASIC”

B150702100305

B150702100306

CUCHARA POSTRE “HOTEL BASIC” 
DESSERT SPOON “HOTEL BASIC”
CUILLERE DESSERT “HOTEL BASIC”

B150702100304

CUCHARA CAFÉ “HOTEL BASIC” 
COFFEE SPOON “HOTEL BASIC” 
CUILLERE CAFE “HOTEL BASIC” 

B150702100307
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CUCHILLO MESA MICRODENTADO 
“HOTEL BASIC”
TABLE KNIFE “HOTEL BASIC”
COUTEAU TABLE “HOTEL BASIC”

18/0         18,9cm          1,5mm              144

18/0         17,0cm          1,5mm              144

18/0         14,1cm          1,5mm              144

18/0         14,2cm          1,5mm              144

18/0         10,9cm          1,2mm              144

13/0         21,6cm          5,0mm               48

13/0         19,0cm          5,0mm               48

13/0         22,4cm          5,0mm               48

13/0         21,6cm          5,0mm               48

18/0         19,6cm          1,8mm              144

18/0         16,6cm          1,5mm              144

Foto                  Referencia                              Descripción                           Calidad          Medida           Mm espesor          Embalaje        
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sección section 
CUBERTERÍA  
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351

sección section 
CUBERTERÍA  

CUCHILLO MESA "VOLGA"
TABLE KNIFE "VOLGA"
COUTEAU TABLE "VOLGA"

V8820600 18/10     23,2cm       10mm          86gr         12

Foto                  Referencia                Descripción                              Calidad       Medida       Mm espesor        Peso      Embalaje        

TENEDOR MESA "VOLGA" 
TABLE FORK "VOLGA"
FOURCHETTE TABLE "VOLGA"

V8820602 18/10     20,5cm       2,5mm         40gr         12

CUCHARA MESA "VOLGA"  
TABLE SPOON "VOLGA" 
CUILLERE TABLE "VOLGA" 
 

V8820603

TENEDOR PESCADO "VOLGA"
FISH FORK "VOLGA"
FOURCHETTE POISSON "VOLGA"

V8820608 18/10     19,7cm         2mm          36gr         12

CUCHARA TE "VOLGA"
TEA SPOON "VOLGA"
CUILLERE THE "VOLGA"

V8820609 18/10     13,6cm       1,5mm         20gr         12

CUCHARA MOKA "VOLGA"
MOCHA SPOON "VOLGA"
CUILLERE MOKA "VOLGA"

V8820610 18/10      11cm         1,5mm         14gr         12

CUCHILLO LUNCH "VOLGA"
LUNCH KNIFE "VOLGA"
COUTEAU GATEAU "VOLGA"

V8820611 18/10      17cm           8mm          40gr         12
 

TENEDOR LUNCH "VOLGA"
LUNCH KNIFE "VOLGA"
FOURCHETTE LUNCH "VOLGA"

V8820612 18/10     15,7cm       1,5mm         18gr         12

CUCHILLO CHULETERO "VOLGA"
STEAK KNIFE "VOLGA" 
COUTEAU A STEAK "VOLGA"

V8820601 18/10     23,2cm       10mm          82gr         12

18/10     20,7cm       2,5mm         54gr         12

CUCHILLO POSTRE "VOLGA"  
DESSERT KNIFE "VOLGA" 
CUTEAU DESSERT "VOLGA"  

V8820604 18/10     20,5cm         9mm          62gr         12

TENEDOR POSTRE "VOLGA" 
DESSERT FORK "VOLGA"
FOURCH DESSERT "VOLGA"

V8820605 18/10     17,6cm         2mm          26gr         12

CUCHARA POSTRE "VOLGA" 
DESSERT SPOON "VOLGA"
CUILLERE DESSERT "VOLGA" 

V8820606 18/10     17,6cm       1,8mm         42gr         12

CUCHARA CAFE LUNCH "VOLGA"
COFFEE LUNCH SPOON "VOLGA"
CUILLERE CAFE LUNCH "VOLGA"

V8820613 18/10     15,5cm       1,5mm         28gr         12

VOLGA
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sección section 
CUBERTERÍA  

HOTEL



353

sección section 
CUBERTERÍA  

CUCHILLO MESA "HOTEL"
TABLE KNIFE "HOTEL"
COUTEAU TABLE "HOTEL"

V8820200 18/0       21,2cm        8mm           60gr         12

TENEDOR MESA "HOTEL" 
TABLE FORK "HOTEL"
FOURCHETTE TABLE "HOTEL"

V8820202 18/0       19,5cm       1,8mm         32gr         12

CUCHARA MESA "HOTEL" 
TABLE SPOON "HOTEL"
CUILLERE TABLE "HOTEL"
 

V8820203

CUCHARA TE "HOTEL"
TEA SPOON "HOTEL"
CUILLERE THE "HOTEL"

V8820209 18/0       13cm          1,2mm         16gr         12

CUCHARA MOKA "HOTEL"
MOCHA SPOON "HOTEL"
CUILLERE MOKA "HOTEL"

V8820210 18/0       11cm          1,2mm         10gr         12

CUCHILLO LUNCH "HOTEL" 
LUNCH KNIFE "HOTEL"
COUTEAU GATEAU "HOTEL"

V8820211 18/0       16,8cm       8mm            48gr         12

TENEDOR LUNCH  "HOTEL"
LUNCH KNIFE "HOTEL"
FOURCHETTE LUNCH "HOTEL"

V8820212 18/0       14,4cm       1,2mm         14gr         12

CUCHILLO CHULETERO "HOTEL"
STEAK KNIFE "HOTEL" 
COUTEAU A STEAK "HOTEL"

V8820201 18/0       22,1cm        8mm           58gr         12

18/0       19,5cm       1,5mm         44gr         12

CUCHILLO POSTRE "HOTEL" 
DESSERT KNIFE "HOTEL"
CUTEAU DESSERT "HOTEL" 

V8820204 18/0       18,5cm        8mm           42gr         12

TENEDOR POSTRE "HOTEL" 
DESSERT FORK "HOTEL"
FOURCH DESSERT "HOTEL"

V8820205 18/0       17,2cm       1,5mm         20gr         12

CUCHARA POSTRE "HOTEL" 
DESSERT SPOON "HOTEL" 
CUILLERE DESSERT "HOTEL" 

V8820206 18/0       16,6cm       1,5mm         30gr         12

CUCHARA CAFE LUNCH "HOTEL"
COFFEE LUNCH SPOON "HOTEL"
CUILLERE CAFE LUNCH "HOTEL"

V8820213 18/0       14,2cm       1,2mm         24gr         12

HOTEL

      Foto                  Referencia                Descripción                                 Calidad       Medida       Mm espesor        Peso      Embalaje        
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355

sección section 
CUBERTERÍA  TAMESIS

CUCHILLO MESA "TAMESIS"
TABLE KNIFE "TAMESIS"
COUTEAU TABLE "TAMESIS"

V8820700 18/10     22,4cm       10mm          90gr         12

TENEDOR MESA "TAMESIS" 
TABLE FORK "TAMESIS"
FOURCHETTE TABLE "TAMESIS"

V8820702 18/10     20,9cm       2,5mm         52gr         12

CUCHARA MESA "TAMESIS"  
TABLE SPOON "TAMESIS" 
CUILLERE TABLE "TAMESIS" 
 

V8820703

PALA PESCADO "TAMESIS" 
FISH KNIFE "TAMESIS" 
COUTEAU POISSON "TAMESIS"

V8820707

TENEDOR PESCADO "TAMESIS"
FISH FORK "TAMESIS"
FOURCHETTE POISSON "TAMESIS"

V8820708 18/10     18,9cm         2mm          36gr         12

CUCHARA TE "TAMESIS"
TEA SPOON "TAMESIS"
CUILLERE THE "TAMESIS"

V8820709 18/10     12,8cm       1,5mm         20gr         12

CUCHARA MOKA "TAMESIS"
MOCHA SPOON "TAMESIS"
CUILLERE MOKA "TAMESIS"

V8820710 18/10     10,5cm       1,5mm         14gr         12

CUCHILLO LUNCH "TAMESIS"
LUNCH KNIFE "TAMESIS"
COUTEAU GATEAU "TAMESIS"

V8820711 18/10      18cm           8mm          48gr         12
 

TENEDOR LUNCH "TAMESIS"
LUNCH KNIFE "TAMESIS"
FOURCHETTE LUNCH "TAMESIS"

V8820712 18/10     14,6cm       1,5mm         14gr         12

CUCHILLO CHULETERO "TAMESIS"
STEAK KNIFE "TAMESIS" 
COUTEAU A STEAK "TAMESIS"

V8820701 18/10     22,7cm       10mm          82gr         12

18/10     20,9cm       2,5mm         68gr         12

CUCHILLO POSTRE "TAMESIS"  
DESSERT KNIFE "TAMESIS" 
CUTEAU DESSERT "TAMESIS" 

V8820704 18/10     19,8cm         9mm          68gr         12

TENEDOR POSTRE "TAMESIS" 
DESSERT FORK "TAMESIS"
FOURCH DESSERT "TAMESIS"

V8820705 18/10     18,2cm         2mm          35gr         12

CUCHARA POSTRE "TAMESIS" 
DESSERT SPOON "TAMESIS"
CUILLERE DESSERT "TAMESIS" 

V8820706 18/10     17,2cm         2mm          40gr         12

18/10     21,3cm         2mm          44gr         12

CUCHARA CAFE LUNCH "TAMESIS"
COFFEE LUNCH SPOON "TAMESIS"
CUILLERE CAFE LUNCH "TAMESIS"

V8820713 18/10     14,6cm       1,5mm         30gr         12

     Foto                   Referencia                   Descripción                                    Calidad       Medida       Mm espesor        Peso      Embalaje        
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sección section 
CUBERTERÍA  
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357

sección section 
CUBERTERÍA  MISSOURI

CUCHILLO MESA "MISSOURI"
TABLE KNIFE "MISSOURI"
COUTEAU TABLE "MISSOURI"

V8820300 18/0       23cm          9mm            72gr         12

TENEDOR MESA "MISSOURI" 
TABLE FORK "MISSOURI"
FOURCHETTE TABLE "MISSOURI"

V8820302 18/0       21cm          2,5mm         42gr         12

CUCHARA MESA "MISSOURI"  
TABLE SPOON "MISSOURI" 
CUILLERE TABLE "MISSOURI" 
 

V8820303

TENEDOR PESCADO "MISSOURI"
FISH FORK "MISSOURI"
FOURCHETTE POISSON "MISSOURI"

V8820308 18/0       21cm          2mm            42gr         12

CUCHARA TE "MISSOURI"
TEA SPOON "MISSOURI"
CUILLERE THE "MISSOURI"

V8820309 18/0       14cm          1,5mm         18gr         12

CUCHARA MOKA "MISSOURI"
MOCHA SPOON "MISSOURI"
CUILLERE MOKA "MISSOURI"

V8820310 18/0       11cm          1,5mm         12gr         12

CUCHILLO LUNCH "MISSOURI" 
LUNCH KNIFE "MISSOURI"
COUTEAU GATEAU "MISSOURI"

V8820311 18/0       16,2cm       8mm            44gr         12
 

TENEDOR LUNCH "MISSOURI"
LUNCH KNIFE "MISSOURI"
FOURCHETTE LUNCH "MISSOURI"

V8820312 18/0       14,8cm       1,5mm         18gr         12

CUCHILLO CHULETERO "MISSOURI"
STEAK KNIFE "MISSOURI" 
COUTEAU A STEAK "MISSOURI"

V8820301 18/0       22,5cm        9mm           72gr         12

18/0       21cm          2,5mm         46gr         12

CUCHILLO POSTRE "MISSOURI"  
DESSERT KNIFE "MISSOURI" 
CUTEAU DESSERT "MISSOURI"  

V8820304 18/0       19,2cm       8mm            48gr         12

TENEDOR POSTRE "MISSOURI" 
DESSERT FORK "MISSOURI"
FOURCH DESSERT "MISSOURI"

V8820305 18/0       17,5cm       2mm            26gr         12

CUCHARA POSTRE "MISSOURI" 
DESSERT SPOON "MISSOURI" 
CUILLERE DESSERT "MISSOURI" 

V8820306 18/0       17,5cm       2mm            28gr         12

CUCHARA CAFE LUNCH "MISSOURI"
COFFEE LUNCH SPOON "MISSOURI"
CUILLERE CAFE LUNCH "MISSOURI"

V8820313 18/0       14,8cm       1,5mm         20gr         12

      Foto                      Referencia               Descripción                                    Calidad       Medida       Mm espesor        Peso      Embalaje        
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358

sección section 
BARTENDER  

5011,5x9x10

11,5x9x10

11,5x9x10

11,5x9x10

24-6B966011C

50 24-6B966011N

50 24-6B966012C

50 24-6B966012N

INOX
18/10

Luxury 
pitcher

Carafe 
Luxury

Jarra 
Luxury

Luxury 
pitcher

Carafe 
Luxury

Jarra 
Luxury

Luxury 
pitcher

Carafe 
Luxury

Jarra 
Luxury

Luxury 
pitcher

Carafe 
Luxury

Jarra 
Luxury

INOX
18/10

INOX
18/10

INOX
18/10

CoctelerasVasosCocktailShaker

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
BARTENDER  

359TikisTikisTikis



360

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

54ø7x17 6-1B1049046

Tiki 
Inu

Tiki 
Inu

Tiki 
Inu

Tiki 
Kika

Tiki 
Kika

Tiki 
Kika

50ø8x18 6-1B1049045

40ø7x18 6-1B1049044

Tiki 
Bia

Tiki 
Bia

Tiki 
Bia

Tiki 
Wahine

Tiki 
Wahine

Tiki 
Wahine

256,5x15x10 6-1B1049043

cm
Referencia

cl
cm
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361

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

Tiki 
Tonga

Tiki 
Tonga

Tiki 
Tonga

55ø8x17 6-1B1049049

567x7x17 6-1B1049048

Tiki 
Pouli

Tiki 
Pouli

Tiki 
Pouli

Tiki 
Tuvalu

Tiki 
Tuvalu

Tiki 
Tuvalu

57ø8x17 6-1B1049047

cm
Referencia

cl
cm



362

sección section 
BARTENDER  

Tiki 
Dancing

Tiki 
Dancing

Tiki 
Dancing

408x18 6-1B1049038

Tiki 
Makemake

Tiki 
Makemake

Tiki 
Makemake

70ø11x12 6-1B1049037

cm
Referencia

cl
cm

TikisTikisTikis



363

sección section 
BARTENDER  

339x10 6-1B1049039

Tiki 
Tonel

Tiki 
Tonel

Tiki 
Tonel

5018x12x10 6-1B1049041

5018x9x13 6-1B1049042

Tiki
Caracola

Tiki 
Caracola

Tiki 
Caracola

Tiki 
Fish

Tiki 
Fish

Tiki 
Fish

6018x10x9 6-1B1049040

Tiki 
Nautilus

Tiki 
Nautilus

Tiki 
Nautilus

cm
Referencia

cl
cm

TikisTikisTikis
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364

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

608x18 4-1B1049034

8510x20 4-1B1049035

7010x19 4-1B1049036

Tiki 
Mzimu

Tiki 
Mzimu

Tiki 
Mzimu

Tiki 
Camazot

Tiki 
Camazot

Tiki 
Camazot

Tiki 
Kaan

Tiki 
Kaan

Tiki 
Kaan

709x19 4-1B1049033

Tiki 
Panther

Tiki 
Panther

Tiki 
Panther

cm
Referencia

cl
cm



365

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

559x17 4-1B1049030

Tiki 
Kanaka

Tiki 
Kanaka

Tiki 
Kanaka

Tiki 
Kane

Tiki 
Kane

Tiki 
Kane

358x17 9-1B1049029

278,5x16,5 4-1B1049032

Tiki 
Kichwa

Tiki 
Kichwa

Tiki 
Kichwa

Tiki 
Bosi

Tiki 
Bosi

Tiki 
Bosi

408x18 4-1B1049031

cm
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366

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

359x16 9-1B1049026

2818x9 4-1B1049027

236x19 9-1B1049028

Tiki 
Brah

Tiki 
Brah

Tiki 
Brah

Tiki 
Lono

Tiki 
Lono

Tiki 
Lono

Tiki 
Jua

Tiki 
Jua

Tiki 
Jua

3512x11 6-1B1049025

Tiki 
Tucan

Tiki 
Tucan

Tiki 
Tucan

cm
Referencia

cl
cm



367

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

6511x16 4-1B1049022

7512x14 4-1B1049023

6511x16 4-1B1049024

Tiki 
Shaka

Tiki 
Shaka

Tiki 
Shaka

Tiki 
Nyani

Tiki 
Nyani

Tiki 
Nyani

Tiki 
Hasira

Tiki 
Hasira

Tiki 
Hasira

Tiki 
Hola

Tiki 
Hola

Tiki 
Hola

458,5x11 4-1B1049021

cm
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368

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

327x19 4-1B1049000

389x16 4-1B1049001

457,5x17 4-1B1049002

488x17 4-1B1049003

Tiki 
Kahuna

Tiki 
Kahuna

Tiki 
Kahuna

Tiki 
Lucky

Tiki 
Lucky

Tiki 
Lucky

Tiki 
Monster

Tiki 
Monster

Tiki 
Monster

Tiki 
Ku

Tiki 
Ku

Tiki 
Ku

cm
Referencia

cl
cm



369

sección section 
BARTENDER  

387,3x19,5 4-1B1049005

387,5x18 4-1B1049006

458x20 4-1B1049007

Tiki 
Rainbow

Tiki 
Rainbow

Tiki 
Rainbow

Tiki 
Alhoa

Tiki 
Alhoa

Tiki 
Alhoa

Tiki 
Honolulu

Tiki 
Honolulu

Tiki 
Honolulu

TikisTikisTikis

Tiki 
Crazy

Tiki 
Crazy

Tiki 
Crazy

6210x19 4-1B1049020

cm
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370

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

808,5x16,5 4-1B1049008

428x15 4-1 B1049009

388x21 4-1B1049010

7014x9x12 4-1B1049011

Tiki 
Buffalo

Tiki 
Buffalo

Tiki 
Buffalo

Tiki 
Rainbow

Tiki 
Rainbow

Tiki 
Rainbow

Tiki 
Shameful

Tiki 
Shameful

Tiki 
Shameful

Tiki 
Skull

Tiki 
Skull

Tiki 
Skull

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

408x19 4-1B1049012

5015x11x10 4-1B1049013

559x17 4-1 B1049014

356x18 4-1B1049015

Tiki 
Mopey

Tiki 
Mopey

Tiki 
Mopey

Tiki 
Barrel

Tiki 
Barrel

Tiki 
Barrel

Tiki 
Kalui

Tiki 
Kalui

Tiki 
Kalui

Tiki 
Dump

Tiki 
Dump

Tiki 
Dump

cm
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372

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

 

559x18 4-1B1049016

407x17 4-1B1049017

6210x21 4-1B1049018

6210x19 4-1B1049019

Tiki 
Hula

Tiki 
Hula

Tiki 
Hula

Tiki 
Bora Bora

Tiki 
Bora Bora

Tiki 
Bora Bora

Tiki 
Herman

Tiki 
Herman

Tiki 
Herman

Tiki 
Eddie

Tiki 
Eddie

Tiki 
Eddie

cm
Referencia

cl
cm



373

sección section 
BARTENDER  

TikisTikisTikis

557,5x20 16-4B661000

Tiki 
Saki

Tiki 
Saki

Tiki 
Saki

447x16,5 16-4B661001

Tiki 
Saki

Tiki 
Saki

Tiki 
Abraham

447x16,5 16-4B661002

Tiki 
Pense

Tiki 
Pense

Tiki 
Pense

cm
Referencia

cl
cm
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374

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Lámpara cuadrada blanca y cargador Yttriya
Square white lamp and charger Yttriya
Lampe carre blanca et charger Yttriya

10,3x10,3x36 6-1B1504000A

10,3x10,3x30 6-1B1504001A

6,8x6,8x25 6-1B1504002A

6x6x20 6-1B1504003A

Lámpara redonda blanca y cargador Luzerne
Round white lamp and charger Luzerne
Lampe rond blanca et charger Luzerne

ø11x36 6-1B1504004A

ø11x30 6-1B1504005A

ø7,5x25 6-1B1504006A

 ø6x20 6-1B1504007A

RECHARGEABLE
BATTERY

BATTERIE
RECHARGEABLE

BATERÍA
RECARGABLE

CARGA
USB

FUNCIÓN
DE MEMORIA

USBUSB

CONTROL
TÁCTIL

ILUMINACIÓN
LED

REGULABLE

TOUCH
CONTROL

CONTRÔLE
TACTILE

LED
LIGHTING

ADJUSTABLE

ÉCLAIRAGE
LED

RÉGLABLE

CHARGING
USB

CHARGE
USB

MEMORY
FUNCTION

FONCTION
MÉMOIRE



sección section 
COMPLEMENTOS  

cm
Referencia

cl
cm

375ComplementosAccessoriesAccessoires

Lámpara cuadrada corten y cargador Yttriya
Square corten lamp and charger Yttriya
Lampe carre corten et charger Yttriya

10,3x10,3x36 6-1B1504000B

10,3x10,3x30 6-1B1504001B

6,8x6,8x25 6-1B1504002B

6x6x20 6-1B1504003B

Lámpara redonda corten y cargador Luzerne
Round corten lamp and charger Luzerne
Lampe rond corten et charger Luzerne

ø11x36 6-1B1504004B

ø11x30 6-1B1504005B

ø7,5x25 6-1B1504006B

 ø6x20 6-1B1504007B

RECHARGEABLE
BATTERY

BATTERIE
RECHARGEABLE

BATERÍA
RECARGABLE

CARGA
USB

FUNCIÓN
DE MEMORIA

USBUSB

CONTROL
TÁCTIL

ILUMINACIÓN
LED

REGULABLE

TOUCH
CONTROL

CONTRÔLE
TACTILE

LED
LIGHTING

ADJUSTABLE

ÉCLAIRAGE
LED

RÉGLABLE

CHARGING
USB

CHARGE
USB

MEMORY
FUNCTION

FONCTION
MÉMOIRE

8

C
O

M
PL

EM
EN

TO
S

AC
C

ES
O

R
IE

S
C

O
M

PL
EM

EN
TS



376

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Lámpara cuadrada gris y cargador Yttriya
Square gray lamp and charger Yttriya
Lampe carre gris et charger Yttriya

10,3x10,3x36 6-1B1504000C

10,3x10,3x30 6-1B1504001C

6,8x6,8x25 6-1B1504002C

6x6x20 6-1B1504003C

Lámpara redonda gris y cargador Luzerne
Round gray lamp and charger Luzerne
Lampe rond gris et charger Luzerne

ø11x36 6-1B1504004C

ø11x30 6-1B1504005C

ø7,5x25 6-1B1504006C

 ø6x20 6-1B1504007C

RECHARGEABLE
BATTERY

BATTERIE
RECHARGEABLE

BATERÍA
RECARGABLE

CARGA
USB

FUNCIÓN
DE MEMORIA

USBUSB

CONTROL
TÁCTIL

ILUMINACIÓN
LED

REGULABLE

TOUCH
CONTROL

CONTRÔLE
TACTILE

LED
LIGHTING

ADJUSTABLE

ÉCLAIRAGE
LED

RÉGLABLE

CHARGING
USB

CHARGE
USB

MEMORY
FUNCTION

FONCTION
MÉMOIRE



sección section 
COMPLEMENTOS  

cm
Referencia

cl
cm

377ComplementosAccessoriesAccessoires

Lámpara cuadrada beige y cargador Yttriya
Square beige lamp and charger Yttriya
Lampe carre beige et charger Yttriya

10,3x10,3x36 6-1B1504000D

10,3x10,3x30 6-1B1504001D

6,8x6,8x25 6-1B1504002D

6x6x20 6-1B1504003D

Lámpara redonda beige y cargador Luzerne
Round beige lamp and charger Luzerne
Lampe rond beige et charger Luzerne

ø11x36 6-1B1504004D

ø11x30 6-1B1504005D

ø7,5x25 6-1B1504006D

 ø6x20 6-1B1504007D

RECHARGEABLE
BATTERY

BATTERIE
RECHARGEABLE

BATERÍA
RECARGABLE

CARGA
USB

FUNCIÓN
DE MEMORIA

USBUSB

CONTROL
TÁCTIL

ILUMINACIÓN
LED

REGULABLE

TOUCH
CONTROL

CONTRÔLE
TACTILE

LED
LIGHTING

ADJUSTABLE

ÉCLAIRAGE
LED

RÉGLABLE

CHARGING
USB

CHARGE
USB

MEMORY
FUNCTION

FONCTION
MÉMOIRE
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sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Lámpara cuadrada verde y cargador Yttriya
Square green lamp and charger Yttriya
Lampe carre vert et charger Yttriya

10,3x10,3x36 6-1B1504000E

10,3x10,3x30 6-1B1504001E

6,8x6,8x25 6-1B1504002E

6x6x20 6-1B1504003E

Lámpara redonda verde y cargador Luzerne
Round green lamp and charger Luzerne
Lampe rond vert et charger Luzerne

ø11x36 6-1B1504004E

ø11x30 6-1B1504005E

ø7,5x25 6-1B1504006E

 ø6x20 6-1B1504007E

RECHARGEABLE
BATTERY

BATTERIE
RECHARGEABLE

BATERÍA
RECARGABLE

CARGA
USB

FUNCIÓN
DE MEMORIA

USBUSB

CONTROL
TÁCTIL

ILUMINACIÓN
LED

REGULABLE

TOUCH
CONTROL

CONTRÔLE
TACTILE

LED
LIGHTING

ADJUSTABLE

ÉCLAIRAGE
LED

RÉGLABLE

CHARGING
USB

CHARGE
USB

MEMORY
FUNCTION

FONCTION
MÉMOIRE



379ComplementosAccessoriesAccessoires

sección section 
COMPLEMENTOS  

cm
Referencia

cl
cm

Cargador de 6 lámparas
Charger for 6 lamps
Chargeur pour 6 lampes

47x29 6-1B1504008

Cargador de 15 lámparas
Charger for 15 lamps
Chargeur pour 15 lampes

47x29 6-1B1504009
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Placemat
Jute Black

Nappe
en Jute Noir

Salvamantel
Yute Negro

ø35 12-1B101V050A

ø30 12-1B101V051A

Basket
Jute Black

Panier
en Jute Noir

Cesta
Yute Negro

ø20x7 12-1B101V056A

ø15x5 12-1B101V057A

380

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

YUTE
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sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

YUTE

Jute
Basket

Panier
en Jute

Cesta
Yute

ø15x7 24-1B101V063C

ø20x8 24-1B101V062C

Placemat
Jute

Nappe
en Jute

Salvamantel
Yute

ø35 12-1B101V066C

ø30 12-1B101V067C



382

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

SEAGRASS

Placemat
Seagrass

Nappe
Seagrass

Salvamantel
Seagrass

ø35 12-1B101V026A

ø30 12-1B101V027A

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

ø20x7 24-1B101V064A

ø15x5 24-1B101V065A
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ø20x7 24-1B101V002B

ø15x5 24-1B101V003B

383

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

SEAGRASS

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

ø20x7 24-1B101V064B

ø15x5 24-1B101V065B

Seagrass
Basket
Black Leather
Handle

Panier
Seagrass
avec Poignee
en Cuir Noir 

Cesta
Seagrass
asa Piel Negra

ø20x7 24-1B101V002D

ø15x5 24-1B101V003D

Seagrass
Basket
with Handles

Panier
Seagrass
avec Poignees

Cesta
Seagrass
con asas



384ComplementosAccessoriesAccessoires

sección section 
COMPLEMENTOS

cm
Referencia

cl
cm

Yute
basket

Panier
yute

Cesta
yute

25x18x8 24-1B101V016

YUTE



385ComplementosAccessoriesAccessoires

sección section 
COMPLEMENTOS

ø25x7 24-1B101V001

Seagrass
basket with
leather handle

Panier
seagrass avec
anse cuir

Cesta
seagrass
c/asa piel

ø20x7 24-1B101V002

ø15x5 24-1B101V003

ø25x7 48-1B101V004

Seagrass
basket

Panier
seagrass

Cesta
seagrass

ø20x7 48-1B101V005

ø15x5 48-1B101V006

cm
Referencia

cl
cm

Seagrass
basket with
leather handle

Panier
seagrass avec
anse cuir

Cesta
seagrass
c/asa piel

ø19x12 24-1B101V007

ø15x12 24-1B101V008

ø13x10 24-1B101V009

Seagrass
basket

Panier
seagrass

Cesta
seagrass

ø19x12 36-1B101V010

ø15x12 48-1B101V011

ø13x10 48-1B101V012
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386ComplementosAccessoriesAccessoires

sección section 
COMPLEMENTOS

cm
Referencia

cl
cm

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

ø19x10 24-1B101V017

ø15x9 48-1B101V018

ø13x9 48-1B101V019

Wicker 
Trivet

Garde-nappe 
Osier

Salvamantel
Mimbre

ø35 24-1B101V020

ø30 24-1B101V021

ø15 48-1B101V022

Seagrass
Trivet

Garde-nappe 
Seagrass

Salvamantel
Seagrass

ø35 24-1B101V023

ø30 24-1B101V024

ø15 48-1B101V025
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sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Seagrass
Trivet

Garde-nappe
Seagrass

Salvamantel
Seagrass

ø35 24-1B101V026

ø30 24-1B101V027

ø25 24-1B101V028

ø15 48-1B101V029

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

18x18x8 24-1B101V034

16x16x7,5 24-1B101V035

12x12x7 24-1B101V036

Seagrass
Basket

Panier
Seagrass

Cesta
Seagrass

ø20x7 24-1B101V037

ø15x7 24-1B101V038

ø12x6 24-1B101V039

SEAGRASS
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Yute
Trivet

Garde-nappe
Yute

Salvamantel
Yute

ø35 12-1B101V050

ø30 12-1B101V051

ø25 12-1B101V052

ø15 12-1B101V053

388

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

YUTE
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sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

45x33 12-1B101V049

Yute
Basket

Panier
Yute

Cesta
Yute 

25x10x7 12-1B101V054

19x10x7 12-1B101V055

Yute
Basket

Panier
Yute

Cesta
Yute

ø20x7 12-1B101V056

ø15x5 12-1B101V057

Yute
Basket

Panier
Yute

Cesta
Yute

16x16x8 12-1B101V058

12x12x7 12-1B101V059

YUTE

Yute
Trivet

Garde-nappe
Yute

Salvamantel
Yute
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sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Kaisagrass
Basket
w/lid

Panier
a/couvercle
Kaisagrass

Cesta
c/tapa
Kaisagrass

ø19x9 6-1B101V030

ø16x8 6-1B101V032

Kaisagrass
Basket

Panier
Kaisagrass

Cesta
Kaisagrass

ø19x9 6-1B101V031

ø16x8 6-1B101V033

Kaisagrass
Tissue Box

Boite
a Mouchoirs
Kaisagrass

Cajita
Pañuelos
Kaisagrass

27x14x9 6-1B101V060

Kaisagrass
Tissue Box

Boite
a Mouchoirs
Kaisagrass

Cajita
Pañuelos
Kaisagrass

15x15x17 6-1B101V061

KAISAGRASS



8

C
O

M
PL

EM
EN

TO
S

AC
C

ES
O

R
IE

S
C

O
M

PL
EM

EN
TS

391

sección section 
COMPLEMENTOS  

ComplementosAccessoriesAccessoires

cm
Referencia

cl
cm

Kaisagrass
Basket

Panier
Kaisagrass

Cesta
Kaisagrass

53x32,5x8 6-1B101V045

KAISAGRASS

GN1/1

32,5x26,5x8 6-1B101V043
GN1/2

26,5x16,2x8 6-1B101V041
GN1/4

Kaisagrass
Basket

Panier
Kaisagrass

Cesta
Kaisagrass

53x16,2x8 6-1B101V044
GN2/4

Kaisagrass
Basket

Panier
Kaisagrass

Cesta
Kaisagrass

32,5x17,5x8 6-1B101V042
GN1/3

Kaisagrass
Basket

Panier
Kaisagrass

Cesta
Kaisagrass

17,5x16,2x8 6-1B101V040
GN1/6
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sección section 
COMPLEMENTOS

392ComplementosAccessoriesAccessoires

53x46x82 1-1B266V008C

Soporte tijera bandejas madera negra
Black Wooden tray scissors support
Support ciseaux plateau bois noir

cm
Referencia

cl
cm

Bandeja camarero fiberglass negra antideslizante
Black oval non-slip fiberglass waiter
Lateau de serveur ovale fibre de verre

68,5x56x3,5 4-1B290V001

Bandeja camarero fiberglass negra antideslizante
Black rectangular non-slip fiberglass waiter
Lateau de serveur rectangulaire fibre de verre

45x65x2,2 4-1B290V002

Bandeja camarero fiberglass negra antideslizante
Black round non-slip fiberglass waiter
Lateau de serveur rond fibre de verre

ø40,5x2,2 12-1B290V003

ø35,5x2,2 12-1B290V004
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sección section 
COMPLEMENTOS

53x46x82 1-1B266V008A

Soporte tijera bandejas madera
Wooden tray scissors support
Support ciseaux plateau bois

52x41x80 1-1B266V008B

Soporte tijera bandejas metal cromado
Chrome metal tray scissors support
Support plateau haut metal chrome

60x45x60 1-1B266V009A

Soporte para equipaje madera
Wooden bagages support
Support a luggage bois

60x42x50 1-1B266V009B

Soporte para equipaje metal cromado
Chorme metal support luggage
Metal chorme bagages support

cm
Referencia

cl
cm
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394ComplementosAccessoriesAccessoires

sección section 
COMPLEMENTOS  

cm
Referencia

cl
cm

45x33 12-6B247V016A

Grey PVC
mat

Tapis
gris PVC

Individual
gris PVC

45x33 12-6B247V016B

Dark grey
PVC mat

Tapis PVC
gris foncé 

Individual
gris oscuro
PVC
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sección section 
COMPLEMENTOS  

cm
Referencia

cl
cm

45x33 12-6B247V016E

Brown PVC
mat

Tapis brun
PVC

Individual
marrón PVC

45x33 12-6B247V017A

Grey PVC
mat

Tapis gris
PVC

Individual
gris PVC

45x33 12-6B247V016C

Soft brown
PVC mat

Tapis PVC
brun doux

Individual
marrón suave
PVC

45x33 12-6B247V016D

Beige PVC
mat

Tapis PVC
beige 

Individual
beige PVC
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396ComplementosAccessoriesAccessoires

sección section 
COMPLEMENTOS  

45x33 12-6B247V017D

Middle brown
PVC mat

Brun moyen
Tapis PVC

Individual
marrón medio
PVC

45x33 12-6B247V017E

Dark brown
PVC mat

Tapis PVC
brun foncé

Individual
marrón oscuro
PVC

45x33 12-6B247V017B

Dark grey
PVC mat

Tapis PVC
gris foncé

Individual
gris oscuro
PVC

45x33 12-6B247V017C

Soft brown
PVC mat

Tapis PVC
brun doux

Individual
marrón suave
PVC

cm
Referencia

cl
cm
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sección section 
COMPLEMENTOS

cm
Referencia

cl
cm

45x33 12-6B247V014

PVC
mat

Tapis
PVC

Individual
PVC

45x33 12-6B247V015

PVC
mat

Tapis
PVC

Individual
PVC

45x33 12-6B247V012

PVC
mat

Tapis
PVC

Individual
PVC

45x33 12-6B247V013

PVC
mat

Tapis
PVC

Individual
PVC
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sección section 
COMPLEMENTOS

cm
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45x33 12-6B247V011

PVC
mat

Tapis
PVC

Individual
PVC
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sección section 
COMPLEMENTOS

cm
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cl
cm

8

C
O

M
PL

EM
EN

TO
S

AC
C

ES
O

R
IE

S
C

O
M

PL
EM

EN
TS

33x45 24-6V1500003

Rectangular
trivet PVC

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.

33x45 24-6V1500004

Rectangular
trivet PVC

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.

33x45 24-6V1500001

Rectangular
trivet PVC

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.

33x45 24-6V1500002

Rectangular
trivet PVC 

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.
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sección section 
COMPLEMENTOS

cm
Referencia

cl
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33x45 24-6V1500007

Rectangular
trivet PVC 

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC 

33x45 24-6V1500008

Rectangular
trivet PVC 

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.

33x45 24-6V1500005

Rectangular
trivet PVC 

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.

33x45 24-6V1500006

Rectangular
trivet PVC 

Dessous de plat
PVC rectang.

Salvamantel
PVC rect.
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sección section 
COMPLEMENTOS
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402

sección section 
VIDRIO  

Vaso Ducale
Glass Ducale
Verre Ducale

V11096122 529x10 6-1

Vaso Ducale
Glass Ducale
Verre Ducale

V11096021 497x11,5

7x11,5

7x11,5

7x11,5

6-1

VRC11096021 49 6-1

Vaso rojo Ducale 
Glass red Ducale
Verre rouge Ducale

Vaso azul Ducale 
Glass blue Ducale
Verre bleu Ducale

VAC11096021 49 6-1

Vaso verde Ducale 
Glass green Ducale
Verre vert Ducale

VVC11096021 49 6-1

Vaso Contea
Contea glass
Verre Contea

V11096321 49 6-1

V11085620 41,58,75x13

7x11

6-1

V11085420 35,58,5x12 6-1

V11085220 35,59x9,9 6-1

V11085824 4,25x5,4 48-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Vaso chupito London 
Shoot glass London
Verre chupito London

Vaso London
Glass London
Verre London

Vaso London
Glass London
Verre London

Vaso London
Glass London
Verre London
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sección section 
VIDRIO  

Vaso chupito Conic 
Shoot glass Conic
Verre chupito Conic

V11158022 65x6,9 24-1

V11109820 2,74,5x7

4,5x7

6-1

Vaso chupito Junior
Shoot glass Junior
Verre chupito Junior

Vaso chupito Junior
Shoot glass Junior
Verre chupito Junior

V11110020 3,5 6-1

Vaso chupito Senior
Shoot glass Senior
Verre chupito Senior

V11110527 5,75x8,8 6-1

Vaso Caffeino
Glass Caffeino
Verre Caffeino

V11109022 95,8x7 24-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia
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359,4x9,8 6-1

Vaso aplilable dof Conic
Stackable dof glass Conic
Verre superposable dof Conic

V11163720

V11163021 13,57,3x7,3 12-1

Vaso aplilable Amaro Conic
Stackable Amaro glass Conic
Verre superposable Amaro Conic
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sección section 
VIDRIO  

Vaso Aurelia 
Glass Aurelia
Verre Aurelia

Vaso Gótico
Glass Gotico
Verre Gotico

V11001742 337x15,5 36-6

Vaso Gótico
Glass Gotico
Verre Gotico

V11001642 358,4x9,6 36-6

V11000342 336,6x12 36-6

Vaso Aurelia 
Glass Aurelia
Verre Aurelia

V11000142 276,7x9,8 36-6

V11007020 367,5x13,6 6-1

V11006820 358,6x9,6 6-1

V11006720 288x9,1 6-1

Vaso dof Pisa
Glass dof Pisa 
Verre dof Pisa

Vaso Pisa
Glass Pisa 
Verre Pisa

Vaso 50 shot Pisa
Glass 50 shot Pisa 
Verre 50 shot Pisa

V11006520 54,8x5,7 6-1

V11084020 64,5x4,5x6,2 6-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Vaso hb Pisa
Glass hb Pisa 
Verre hb Pisa

Vaso chupito Cubic
Shoot glass Cubic
Verre chupito Cubic

Copa margarita
Margarita cup
Coupe margarita

V11093020 2711,2x14,8 6-1
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sección section 
VIDRIO  

Vaso Frosty
Glass Frosty
Verre Frosty

V11057821 22,510,4x9 12-1

V11058421 259,1x10,6 12-1

V11956261 9 6-1

V11107520 478,3x16 6-1

Vaso Frosty
Glass Frosty
Verre Frosty

V11107420 306x15,6 6-1

Vaso Frosty
Glass Frosty
Verre Frosty

V11107320 338x106,5x4,7x6,3 6-1

Vaso Frosty
Glass Frosty
Verre Frosty

V11107220 257,5x9,5 6-1

Vaso chupito Frosty
Chupito glass Frosty
Verre chupito Frosty

V11107120 75x6,5 6-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Vaso cóctel Serie V 
Cocktail glass Serie V
Verre cocktail Serie V

Vaso Serie V 
Glass Serie V
Verre Serie V

Vaso Oval 
Glass Oval
Verre Oval
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406

sección section 
VIDRIO  

Taza café Ischia
Coffee cup Ischia
Tasse café Ischia

V13245218 86,4x5,7

Plato café Ischia
Coffee plate Ischia
Assiette café Ischia

V13208917 12x1,5 36-6

24-6

Taza cappuccino Ischia
Cappuccino cup Ischia
Tasse cappuccino Ischia

V13220320 188,15x7,4 6-1

6-1

Plato cappuccino Ischia
Cappuccino plate Ischia
Assiette cappuccino Ischia

V13246417 15x1,9

Plato café Indro
Coffee plate Indro
Assiette café Indro

V13209225 11 72-1

Taza café Conic
Coffee cup Conic
Tasse café Conic

V13278419 86,5x5,7 6-1

Taza cappuccino Conic
Cappuccino cup Conic
Tasse cappuccino Conic

V13278618 289,5x8,4 6-1

V13217020 2310x7,5x11,5 6-1

V13220020 33,58,9x10 6-1

V13279018 287,7x14,5 6-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Mug Ceylon
Mug Ceylon
Mug Ceylon

Taza cappuccino 
Cup cappuccino
Tasse cappuccino

Mug Conic
Mug Conic
Mug Conic



407

sección section 
VIDRIO  

Vaso chupito Indro
Shoot glass Indro
Verre chupito Indro

Vaso chupito Indro Vodka
Shoot glass IndroVodka
Verre chupito Indro Vodka

Vaso hb Indro
Hb glass Indro
Verre hb Indro

V11110320 424,2x7 6-1

V11106022 63,8x10,5 6-1 V11151520 427,3x16,1 6-1

V14065921 22,29x5 12-1

Jarra/decantador Indro
Jar/decanter Indro
Jarre/carrafe Indro

V13173020 1008,2x28 6-1V12004541 487x13,3

7x13,3

6-1

V12004523 48 6-1 V12030022 10016x11x20 6-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Bol Indro 
Bowl Indro
Bol Indro

Jarra cerveza con asa Don
Beer jar with handle Don
Jarre bière avec anse Don

Jarra Country
Country jug
Jarre Country

Jarra Country con tapa
Country jug with lid
Jarre Country avec couvercle VI
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408

sección section 
VIDRIO  

V14065520

V14065320

6-1 

6-1

V14065242

V14065142

6-1

6-1

Bol 
Practica

Bowl 
Practica

Bol 
Practica 

Bol 
Practica

Bowl 
Practica

Bol 
Practica 

V14065431 4-1

V14000331 

Ensaladera 
Modi 

Salad bowl 
Modi

Saladier 
Modi

25x25x10,5 4-1

B3174

Bol Bowl Bol

B3175

B3176

B3177

20x20x8 6-1

14x14x7 12-1

10x10x6 24-1 

8x8x4,5 24-1

29,3x22x11,7

21,7x17,5x9,2

17x13,5x7

15x12x6,5

12,5x10,2x5,6

cl

cm
Referencia



409

sección section 
VIDRIO  

31x31x26V13504542 4-1

Cenicero Dresda
Ashtray Dresda
Cendrier Dresda

V15019522 10,7x3,6 24-1
Alzata con cúpula
Alzata with dome
Alzata avec cloche

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia
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Bol Palladio
Bowl Palladio
Bol Palladio

V14077023 4512x7,4  36-1

Bol Palladio
Bowl Palladio
Bol Palladio

V13224821 2210x5,2 12-1



410

sección section 
VIDRIO  PROVENCE

Set 6 vasos transparente Provence
Set 6 clear glass Provence
Set 6 verre transparent Provence

T02-1040AB 25 12-1

6,5x6,7

SET 6

Set 6 vasos transparente Provence
Set 6 clear glass Provence
Set 6 verre transparent Provence

T02-1039AB 22 12-1

SET 6

Set 6 vasos transparente Provence
Set 6 clear glass Provence
Set 6 verre transparent Provence

T02-1038AB 16 12-1

SET 6

Set 6 vasos transparente Provence
Set 6 clear glass Provence
Set 6 verre transparent Provence

T02-1037AB 13 12-1

SET 6

Set 6 vasos transparente Provence
Set 6 clear glass Provence
Set 6 verre transparent Provence

T02-1036AB 9 12-1

SET 6

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia



PICARDIE

411

sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Set 6 vasos transparente Picardie 
Set 6 clear glass Picardie
Set 6 verre transparent Picardie

T19-1030ABS 509,4x14,5 4-1

Set 4 vasos transparente Picardie 
Set 4 clear glass Picardie
Set 4 verre transparent Picardie

T18-1029ACS 368,8x12,4 8-1

Set 4 vasos transparente Picardie 
Set 4 clear glass Picardie
Set 4 verre transparent Picardie

T17-1028ACS 319x9,4 12-1

Set 6 vasos transparente Picardie 
Set 6 clear glass Picardie
Set 6 verre transparent Picardie

T16-1027ABD 258,7x9 12-1

Set 6 vasos transparente Picardie 
Set 6 clear glass Picardie
Set 6 verre transparent Picardie

T16-1026ABS 22 12-1

Set 6 vasos transparente Picardie 
Set 6 clear glass Picardie
Set 6 verre transparent Picardie

T15-1025ACS 167,5x7,8

8x8,5

12-1

Set 4 vasos transparente Picardie 
Set 4 clear glass Picardie
Set 4 verre transparent Picardie

T14-1024ACS 136,9x7,2 12-1     

Set 6 vasos transparente Picardie 
Set 6 clear glass Picardie
Set 6 verre transparent Picardie

T14-1023ABC 96,5x6,7 24-1

SET 6

SET 4

SET 4

SET 6

SET 6

SET 6

SET 4

SET 6
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412

sección section 
VIDRIO  PICARDIE

Set 6 vasos marine Picardie 
Set 6 glass marine Picardie
Set 6 verre marine Picardie

M17-1028BB 319x9,4 8-1

258,7x9 12-1

22 8-18x8,5

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

SET 6

SET 6

Set 6 vasos marine Picardie 
Set 6 glass marine Picardie
Set 6 verre marine Picardie

M16-1026BB

A16-1027DBS 258,7x9 12-1

Set 6 vasos ambar Picardie 
Set 6 glass ambar Picardie
Set 6 verre ambar Picardie

SET 6 SET 6

Set 4 vasos marine Picardie 
Set 4 glass marine Picardie
Set 4 verre marine Picardie

M18-1029BC 368,8x12,4 8-1
SET 4

Set 4 vasos ambar Picardie 
Set 4 glass ambar Picardie
Set 4 verre ambar Picardie

A17-1028DC 319x9,4 12-1
SET 4

Set 6 vasos saphir picardie 
Set 6 glass saphir picardie
Set 6 verre saphir picardie

S16-1027FBS

Set 4 vasos ambar Picardie 
Set 4 glass ambar Picardie
Set 4 verre ambar Picardie

A18-1029DC 368,8x12,4 8-1
SET 4

258,7x9 12-1

Set 6 vasos marine Picardie 
Set 6 glass marine Picardie
Set 6 verre marine Picardie

M16-1027BBS

SET 6



PICARDIE

413

sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Set 4 vasos gris Picardie 
Set 4 grey glass Picardie
Set 4 verre gris Picardie

CD1-1027HC 25 12-18,7x9
SET 4

Set 4 vasos gris Picardie 
Set 4 grey glass Picardie
Set 4 verre gris Picardie

CD1-1028HC 319x9,4 12-1
SET 4

Set 4 vasos gris Picardie 
Set 4 grey glass Picardie
Set 4 verre gris Picardie

CD1-1029HC 368,8x12,4 8-1
SET 4

Set 4 vasos verde Picardie 
Set 4 green glass Picardie
Set 4 verre vert Picardie

V16-1027GC 25 12-18,7x9
SET 4

Set 4 vasos verde Picardie 
Set 4 green glass Picardie
Set 4 verre vert Picardie

V17-1028GC 319x9,4 12-1
SET 4

Mug apilable verde Versailles
Stackable mug green Versailles
Mug empilable vert Versailles

V20-4020GR 2610x7x9 72-6
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414

sección section 
VIDRIO  

Set 6 vasos transparente Manhattan 
Set 6 clear glass Manhattan 
Set 6 verre transparents Manhattan 

T03-1058AB 30,57x13,7 8-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Set 6 vasos transparente Manhattan 
Set 6 clear glass Manhattan 
Set 6 verre transparents Manhattan 

T03-1057AB 318,4x8,5 8-1

Set 6 vasos transparente Manhattan 
Set 6 clear glass Manhattan 
Set 6 verre transparents Manhattan 

T03-1056AB 227,3x8,5 12-1

Set 6 vasos transparente Apilable
Set 6 clear glass Apilable
Set 6 verre transparents Apilable

T02-1014AB 207,1x8,6 12-1

Set 6 vasos transparente Apilable
Set 6 clear glass Apilable
Set 6 verre transparents Apilable

T02-1013ABC 166,6x7,9 12-1

Copa helado transp. Gigogne
Clear ice cream cup Gigogne
Coupe glace transp. Gigogne

T08-5002AB 259,9x10,1 18-6

SET 6 SET 6

SET 6

SET 6 SET 6



AMALFI

415

sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Set 4 vasos transparente Amalfi
Set 4 clear glass Amalfi
Set 4 verre transparents Amalfi

T02-1005AC 217,7x9,6 12-1

Set 4 vasos transparente Amalfi
Set 4 clear glass Amalfi
Set 4 verre transparents Amalfi

T02-1004AC 177,4x9,4 12-1

Set 4 vasos transparente Amalfi
Set 4 clear glass Amalfi
Set 4 verre transparents Amalfi

T02-1003AC 136,5x8,2 12-1

Set 4 vasos transparente Amalfi
Set 4 clear glass Amalfi
Set 4 verre transparents Amalfi

T02-1002AC 96x7,1 12-1

Set 4 vasos transparente Amalfi
Set 4 clear glass Amalfi
Set 4 verre transparents Amalfi

T02-1001AC 75,5x6,8 12-1
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SET 4

SET 4

SET 4

SET 4

SET 4



416

sección section 
VIDRIO  

Set 4 vasos transparente Gigogne
Set 4 clear glass Gigogne
Set 4 verre transparents Gigogne

T13-1017ACC 228x7,7 12-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

SET 4

Set 4 vasos transparente Gigogne
Set 4 clear glass Gigogne
Set 4 verre transparents Gigogne

T12-1016ACS 167x7 12-1
SET 4

Set 6 vasos transparente Gigogne
Set 6 clear glass Gigogne
Set 6 verre transparents Gigogne

T11-1015ACS 95,6x6 12-1
SET 6

13,4x2,2 12-1

228,2x7,5 12-1

Set 6 tazas con asa transp. Gigogne
Set 6 clear cup with handle Gigogne
Set 6 tasse avec anse transp. Gigogne

T09-4006ARS

Set 6 platos transparente Gigogne
Set 6 clear plate Gigogne
Set 6 assiette transparents Gigogne

T10-4007AF
SET 6

228,2x9 8-1

Set 6 tazas café apilable transp. Caprice
Set 6 stackable coffee cup clear Caprice
Set 6 tasse cafe empilable transp. Caprice

T06-4027ARC

96,2x6,8 12-1

Set 6 tazas café apilable transp. Caprice
Set 6 stackable coffee cup clear Caprice
Set 6 tasse cafe empilable transp. Caprice

T06-4026ARS

14x1,5 12-1

Set 6 platos transparente Caprice
Set 6 clear plate Caprice
Set 6 assiette transparents Caprice

T06-4028AF
SET 6

GIGOGNE / CAPRICE

SET 6

SET 6

SET 6



PICARDIE

417

sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

26x1,9 24-6

Plato llano transpar. Picardie
Clear dinner plate Picardie
Assiette plate transp. Picardie

T32-3030AF

23x2 48-6

Plato llano transparente Picardie
Clear dinner plate Picardie
Assiette plate transp. Picardie

T32-3023AF

23x3,5 48-6

20x2 48-6

Plato postre transparente Picardie
Clear dessert plate Picardie
Assiette dessert transp. Picardie

T33-3025AF

Plato hondo transp. Picardie
Clear soup plate Picardie
Assiette creuse transp. Picardie

T31-3024AF

26x1,9 24-6

Plato llano ambar Picardie 
Dinner plate ambar Picardie 
Assiette plate ambar Picardie 

A32-3030DF

23x3,5 48-6

Plato llano ambar Picardie 
Dinner plate ambar Picardie 
Assiette plate ambar Picardie 

A32-3023DF

23x3,5 48-6

20,5 48-6

Plato postre ambar Picardie
Dessert plate ambar Picardie
Assiette dessert ambar Picardie

A33-3025DF

Plato hondo ambar Picardie 
Soup plate ambar Picardie 
Assiette creuse ambar Picardie 

A31-3024DF

23x3,5 48-6

Plato llano marine Picardie 
Dinner plate marine Picardie 
Assiette plate marine Picardie 

M32-3023BF 23x3,5 48-6

20,5 48-6

Plato postre marine Picardie
Dessert plate marine Picardie
Assiette dessert marine Picardie

M33-3025BF

Plato hondo marine Picardie 
Soup plate marine Picardie 
Assiette creuse marine Picardie 

M31-3024BF
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418

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

LYS

28x4 24-6

Plato llano transparente LYS
Clear dinner plate LYS
Assiette plate transparent LYS

T62-3009AF

23x3,5 24-6

Plato hondo transparente LYS
Clear soup plate LYS
Assiette creuse transparent LYS

T61-3011AF

19x1,8 24-6

Plato postre transparente LYS
Clear dessert plate LYS
Assiette dessert transparent LYS

T63-3008AF

23,5x2,2 24-6

Plato llano transparente LYS
Clear dinner plate LYS
Assiette plate transparent LYS

T62-3006AFE

31x3,3 18-6

13,5x1,7 72-6

Plato club transparente LYS
Clear club plate LYS
Assiette club transparent LYS

T64-3017AF

Fuente oval transparente LYS
Clear oval dish LYS
Plate ovale transparent LYS

T66-3021AF

26x16,8x3 36-6

Fuente oval transparente LYS
Clear oval dish LYS
Plate ovale transparent LYS

T66-3019AF

16,4x13,4x6,7 36-6

Bol con asas 51cl transparente LYS
Bowl with handles 51cl trans LYS
Bol avec anses 51cl transparent LYS

T39-2005AF



LYS

419

sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

16,4x13,4x6,7 36-6

Bol con asas 51cl ambar LYS
Bowl with handles 51cl ambar LYS
Bol avec anses 51cl ambar LYS

A14-2005DF

23,5x2,2 24-6

Plato llano marine LYS
Dinner plate marine LYS
Assiette plate marine LYS

M12-3006BF

19,5x3,7 24-6

Plato hondo marine LYS
Soup plate marine LYS
Assiette creuse marine LYS

M11-3007BF

19x1,8 24-6

Plato postre marine LYS
Dessert plate marine LYS
Assiette dessert marine LYS

M63-3008BF

17x7,5 24-691

Ensaladera marine LYS
Salad bowl marine LYS
Saladier marine LYS

M16-2007BF

10,5x5 72-625

Bol marine LYS
Bowl marine LYS
Bol marine LYS

M15-2006BF

23,5x2,2 24-6

Plato llano ambar LYS
Dinner plate ambar LYS
Assiette plate ambar LYS

A12-3006DF

23x3,7 24-6

Plato hondo ambar LYS
Soup plate ambar LYS
Assiette creuse ambar LYS

A61-3011DF

19x1,8 24-6

Plato postre ambar LYS
Dessert plate ambar LYS
Assiette dessert ambar LYS

A63-3008DF

17x7,5 24-691

10,5x5 72-625

19,5x3,7 24-6

Plato hondo ambar LYS
Soup plate ambar LYS
Assiette creuse ambar LYS

A61-3007DF

Ensaladera ambar LYS
Salad bowl ambar LYS
Saladier ambar LYS

A16-2007DF

Bol ambar LYS
Bowl ambar LYS
Bol ambar LYS

A15-2006DF
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420

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

LYS

23,5/19,5/19

10x5 12-124

Set 4 ramequin transp. Ovenchef
Set 4 cear ramequin Ovenchef
Set 4 ramekin transp. Ovenchef

T04-6009ACS 8,5x4,1 24-113

Set 4 ramequin transp. Ovenchef
Set 4 clear ramequin Ovenchef
Set 4 ramekin transp. Ovenchef

T04-6008ACS

1-1

Vajilla 44pcs ambar LYS
Dinner service 44pcs ambar LYS
Vaisselle 44pcs ambar LYS

A80-9011DS

SET 4SET 4



LYS
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sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

23,5x2,2 24-6

Plato llano saphir LYS
Dinner plate saphir LYS
Assiette plate saphir LYS

S32-3006FFR

19,5x3,7 24-6

Plato hondo saphir LYS
Soup plate saphir LYS
Assiette creuse saphir LYS

S31-3007FF

19x1,8 24-6

Plato postre saphir LYS
Dessert plate saphir LYS
Assiette dessert saphir LYS

S33-3008FFR

23,5x2,2 24-6

Plato llano verde LYS
Dinner plate green LYS
Assiette plate vert LYS

V12-3006GF

19,5x3,7 24-6

Plato hondo verde LYS
Soup plate green LYS
Assiette creuse vert LYS

V11-3007GF

19x1,8 24-6

Plato postre verde LYS
Dessert plate green LYS
Assiette dessert vert LYS

V12-3008GF

23x9,5 12-6220

Ensaladera verde LYS
Salad bowl green LYS
Saladier vert LYS

V15-2008GF

16020,5x8,2 24-6

Ensaladera apilable marine LYS
Stackable salad bowl marine LYS
Saladier empilable marine LYS

M56-2027BF

9717x7 24-6

Ensaladera apilable marine LYS
Stackable salad bowl marine LYS
Saladier empilable marine LYS

M55-2026BF

5014x5,5 48-6

Bol apilable marine LYS
Stackable bowl marine LYS
Bol empilable marine LYS

M54-2025BF

16020,5x8,2 24-6

Ensaladera apilable marine LYS
Stackable salad bowl marine LYS
Saladier empilable marine LYS

V56-2027GF

9717x7 24-6

Ensaladera apilable marine LYS
Stackable salad bowl marine LYS
Saladier empilable marine LYS

V55-2026GF

5014x5,5 48-6

Bol apilable marine LYS
Stackable bowl marine LYS
Bol empilable marine LYS

V54-2025GF
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422

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

LYS

58031x12,5 6-3

Ensaladera apilable redonda LYS
Stackable salad bowl round LYS
Saladier empilable rond LYS

T59-2030AF

34526x10,5 12-6

Ensaladera apilable redonda LYS
Stackable salad bowl round LYS
Saladier empilable rond LYS

T58-2029AF

24023x9,3 12-6

Ensaladera apilable redonda LYS
Stackable salad bowl round LYS
Saladier empilable rond LYS

T57-2028AFD

16020x8,2 24-6

Ensaladera apilable redonda LYS
Stackable salad bowl round LYS
Saladier empilable rond LYS

T56-2027AFC

9717x7 24-6

Ensaladera apilable redonda LYS
Stackable salad bowl round LYS
Saladier empilable rond LYS

T55-2026AF

5014x5,5 48-6

Bol apilable redondo LYS
Stackable bowl round LYS
Bol empilable rond LYS

T54-2025AF

3112x5 72-6

Bol apilable redondo LYS
Stackable bowl round LYS
Bol empilable rond LYS

T53-2024AF

20,510,5x4,25 72-6

Bol apilable redondo LYS
Stackable bowl round LYS
Bol empilable rond LYS

T52-2023AF

12,59x3,65 72-6

Bol apilable redondo LYS
Stackable bowl round LYS
Bol empilable rond LYS

T51-2022AF

77,5x3 24-1

Set 4 boles apilable redondos LYS
Set 4 stackable bowl round LYS
Set 4 bols empilable rond LYS

T50-2021AC
SET 4

3,66x2,5 24-1

Set 4 boles apilable redondos LYS
Set 4 stackable bowl round LYS
Set 4 bols empilable rond LYS

T49-2020AC
SET 4



LYS

423

sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

30023x23x9 12-6

Ensaladera apilable cuadrada LYS
Stackable salad bowl square LYS
Saladier empilable carré LYS

T46-2036AF

20020x20x8 12-6

Ensaladera apilable cuadrada LYS
Stackable salad bowl square LYS
Saladier empilable carré LYS

T45-2035AF

11517x17x7 24-6

Ensaladera apilable cuadrada LYS
Stackable salad bowl square LYS
Saladier empilable carré LYS

T44-2034AF

6114x14x6 24-6

Bol apilable cuadrado LYS
Stackable bowl square LYS
Bol empilable carré LYS

T43-2033AF

3011x11x4,5 72-6

Bol apilable cuadrado LYS
Stackable bowl square LYS
Bol empilable carré LYS

T42-2032AF

159x9x4 72-6

Bol apilable cuadrado LYS
Stackable bowl square LYS
Bol empilable carré LYS

T41-2031AF
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424

sección section 
VIDRIO  

AV20012 509x12 48-12

AV20011 368,5x9 48-12

Vaso pinta Bodega
Pinta glass Bodega
Verre pinta Bodega

AV20010 238,2x5,8 48-12

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Vaso sidra Bodega
Sidra glass Bodega
Verre sidra Bodega

Vaso chiquito Bodega
Chiquito glass Bodega
Verre chiquito Bodega

AVT20012 509x12 12-1

AVT20011 368,5x9 12-1

Vaso pinta Temperado Cádiz
Pinta Temperated glass Cádiz
Verre pinta Temperated Cádiz

AVT20010 238,2x5,8 12-1

Vaso sidra Temperado Cádiz
Sidra Temperated glass Cádiz
Verre sidra Temperated Cádiz

Vaso chiquito Temperado Cádiz
Chiquito Temperated glass Cádiz
Verre chiquito Temperated Cádiz

10971377 377x13,5 8-1

Set 6 vasos alto Vera
Set 6 long glasses Vera
Set 6 verres Vera

10971357 368x8 8-1

Set 6 vasos Vera
Set 6 glasses Vera
Set 6 verres Vera

10971337 27,57,1x10 8-1

Set 6 vasos Vera
Set 6 glasses Vera
Set 6 verres Vera

VERA



425

sección section 
VIDRIO  

10960S 47,57x9x10 8-1

Set 6 vasos alto Terra
Set 6 long glasses Terra
Set 6 verres Terra

109598S 366,4x10 8-1

Set 6 vasos Terra
Set 6 glasses Terra
Set 6 verres Terra

Set 6 vasos refresco Aras 
Set 6 soft drink glass Aras
Set 6 verre boisson Aras

20067S 36,58,3x12 8-1

Set 6 vasos agua Aras  
Set 6 water glass Aras
Set 6 verre eau Aras

20066S 30,58,5x9,5 8-1 

TERRA

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia
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1097035S 35,67x14,5 4-1

Set 6 vasos alto Brit
Set 6 long glasses Brit
Set 6 verres Brit

1097033S 32,58,4x9 4-1

Set 6 vasos Brit
Set 6 glasses Brit
Set 6 verres Brit

1096935S 35,67x14,5 4-1

Set 6 vasos alto Odin
Set 6 long glasses Odin
Set 6 verres Odin

1096933S 338,4x9 8-1

Set 6 vasos Odin
Set 6 glasses Odin
Set 6 verres Odin

426

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

1096839S 39,56,5x15 8-1

Set 6 vasos alto Tokyo
Set 6 long glasses Tokyo
Set 6 verres Tokyo

1096833S 337,8x9 8-1

Set 6 vasos Tokyo
Set 6 glasses Tokyo
Set 6 verres Tokyo

10972378 498x14,8 8-1

Set 6 vasos alto Assos
Set 6 long glasses Assos
Set 6 verres Assos

Set 6 tazas capuccino Roma
Set 6 tazas capuccino Roma
Set 6 tasse capuccino Roma

20181S 22,58,6x8,1 8-1

Set 6 tazas espresso Roma
Set 6 cup espresso Roma
Set 6 tasse espresso Roma

20179S 9,56,3x6,6 12-1

Set 6 copas cerveza Nev 
Set 6 beer cup Nev
Set 6 coupe biere Nev

22231S 38,56,6x19 4-1

Set 6 copas cerveza Nev 
Set 6 beer cup Nev
Set 6 coupe biere Nev

VB22283R 408,5x16 24-1

Z20182 10,58x6x8 12-1

Set 6 vasos con asa Yudum
Set 6 glasses with handle Yudum
Set 6 verres avec anse Yudum



427

sección section 
VIDRIO  

BRIT BRIT

TOKYO TOKYO
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428

sección section 
VIDRIO  

Ensaladera Vira
Salad bowl Vira
Saladier Vira

22631 18821x10,5 6-6

Set 6 bols Vira
Set 6 bowls Vira
Set 6 bols Vira

22628S 6,57x4 12-1

22629S 21,510,5x5,2 8-1

22642S 2010,5x5 8-1

Set 6 bols Derin
Set 6 bowls Derin
Set 6 bols Derin

22641S 6,87x4 12-1

Set 2 ceniceros redondos Keyf 
Set 2 round ashtrays Keyf
Set 2 cendriers ronds Keyf

Z20069 7x3,5 24-1

Cenicero redondo Keyf 
Round ashtray Keyf
Cendriers rond Keyf

VB5395 11x4 48-12

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Set 6 bols Vira
Set 6 bowls Vira
Set 6 bols Vira

Set 6 bols Derin
Set 6 bowls Derin
Set 6 bols Derin



Copa catavinos Degustación
Tastewine cup Degustation
Coupe goûte-vin Dégustation

429

sección section 
VIDRIO  

Copa gran vino Aspen
Gourmet cup Aspen
Coupe grand vin Aspen

LH-ASP560
(Ref. anterior VB22288 copa EMPIRE)

59 8,5x24 6-1 

Copa agua Empire 
Water cup Empire
Coupe eau Empire

VB22287 347x18 24-12

Set 6 copas champagne Fame high
Set 6 champagne cup Fame high
Set 6 coupe champagne Fame high

Copa vino Empire 
Wine cup Empire
Coupe vin Empire

VB22285 24,56,3x17 24-12

Copa cava Empire 
Champagne cup Empire
Coupe champagne Empire

VB22286-1 225x21 24-1

24-1

Copa vino/agua Fame high
Wine/water cup Fame high
Coupe vin/eau Fame high       

VB22187 487,2x22 24-1

Copa vino/agua Fame high
Wine/water cup Fame high
Coupe vin/eau Fame high       

VB22186 39,56,7x21

22188S 21,55x23 4-1

Copa catavinos Degustación
Tastewine cup Degustation
Coupe goûte-vin Dégustation

761030R 226,5x15,5 6-1

22207581S 3010,8x16,8 4-1

Set 6 copas cóctel Misket
Set 6 cocktail cup Misket
Set 6 coupe cocktail Misket

22207586S 17,510,6x14,8 4-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia
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430

sección section 
VIDRIO  

Set 6 copas helado Destina
Set 6 ice cream cup Destina
Set 6 coupe glace Destina

Set 6 copas cóctel Fiesta
Set 6 cocktail cup Fiesta
Set 6 coupe cocktail Fiesta

Set 6 copas vino/agua Lal
Set 6 wine/water cup Lal
Set 6 coupe vin/eau Lal

Set 6 copas helado Crema
Set 6 ice cream cup Crema
Set 6 coupe glace Crema

20045S 2810x9 4-1

Set 6 copas helado Orion
Set 6 ice cream cup Orion
Set 6 coupe glace Orion

20047S 2510x11,2 4-1

20045367S 1910,6x8 6-1

20132592S 406,5x21,6 4-1

Set 6 copas vino Lal
Set 6 wine cup Lal
Set 6 coupe vin Lal

20132S 336x20,5 4-1   

Set 6 copas vino Lal
Set 6 wine cup Lal
Set 6 coupe vin Lal

20131S 29,56x19 4-1

Set 6 copas champagne Lal
Set 6 cahmpagne cup Lal
Set 6 coupe champagne Lal

20130S 235x22,5 4-1

Set 6 vasos cerveza Sorgun 
Set 6  beer glass Sorgun
Set 6 verre biere Sorgun

20079-1S 388,5x18,5 4-1

20210S 468x19,5 4-1

Set 6 copas cóctel Fiesta
Set 6 cocktail cup Fiesta
Set 6 coupe cocktail Fiesta

20209S 397,5x18,2 4-1

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia



431

sección section 
VIDRIO  

Copa combinados Misket 
Cocktail cup Misket
Coupe cocktail Misket

VB22299 64,59,35x20

9,35x20

24-6

VA22299 64,5 24-6

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

9,35x20 64,5 24-6

Copa combinados pie verde Misket 
Cocktail cup green foot Misket
Coupe cocktail pied vert Misket

VV22299

VB22299H 9,5x10,5x22 24-6

Copa Combinados Misket+
Cocktail Cup Misket+
Coupe Cocktail Misket+

64,5

MISKET

Copa combinados pie azul Misket 
Cocktail cup blue foot Misket
Coupe cocktail pied bleu Misket
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432

sección section 
VIDRIO  

Copa Combinato 
Cup Combinato
Coupe Combinato

VB22300 739x10,5x21 24-6

Copa cerveza Belek 
Beer glass Belek
Verre biere Belek

VB20081R 38,56,8x16,5 24-1

943000 8,8x14,8 12-1

Vaso Alto Arcoglass
Tall Glass Arcoglass
Verre Haut Arcoglass

47

AV22350 8,5x14,5 12-1

Vaso Horeca Conic Olleria
Glass Horeca Conic Olleria
Verre Horeca Conic Olleria

47AVT5388 6,8x9,9 12-1

Vaso Vidrio Temperado Seoul
Temperated Glass Seoul
Temperated Verre Seoul

20

cl

cm
Referencia

Chupito Star
Shot glass Star
Chupito Star

HP829601D 54,6x4,6 12-1

Vaso chupito Senet
Shot glass Senet
Verre chupito Senet

12-1HP829602B 3,754,5x7



433

sección section 
VIDRIO  

B317105A 35x28 12-6

B317106A 26x21 12-6

Bol 
Aster

Bowl 
Aster

Bol 
Aster

B317107A 3014x4,5 24-6

B317108A 159x5 24-12

Plato llano 
Aster

Flat plate 
Aster

Assiette plate 
Aster

B317100A 33,5 12-6

B317101A 26,5 12-6

B317102A 13 24-6

B317103A 30x5 12-6

B317104A 20x4 12-6

Plato 
risotto/      
degustación
Aster

Risotto/
degustation
plate Aster

Assiette 
risotto/  
dégustation 
Aster

Bandeja 
Aster

Tray 
Aster

Plateau 
Aster

cl

cm
Referencia
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434

sección section 
VIDRIO  

B616000 32,5 6-1

B616001 28 6-1

B616003 21 12-1

B616004 16 12-1

B616002 25 6-1

B616005 12 12-1

Plato llano
Caracalla

Flat plate
Caracalla

Assiette plate
Caracalla

cl

cm
Referencia



KAZAN    Borosilicato

435

sección section 
VIDRIO  
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Vaso Calavera
Glass Calavera
Verre Calavera

B803071 249x10 6-1

Vaso Calavera
Glass Calavera
Verre Calavera

B803072 96,5x7 6-1

cl

cm
Referencia

cl
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Referencia
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436

sección section 
VIDRIO  KAZAN    Borosilicato

B803001 298,5x11 24-6

Mug Uranus
Mug Uranus
Mug Uranus

B803003 408,5x12 24-6

Taza capuccino Uranus
Capuccino cup Uranus
Tasse capuccino Uranus

B803004 238,5x8 24-6

Taza capuccino Venus
Capuccino cup Venus
Tasse capuccino Venus

B803006 207x10 24-6

Taza café Venus
Coffee cup Venus
Tasse cafe Venus

B803007 86x6,5 24-6

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Mug Saturn
Mug Saturn
Mug Saturn



KAZAN    Borosilicato

437

sección section 
VIDRIO  
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B803005 127x6,5 24-6

Taza café Uranus
Coffee cup Uranus
Tasse cafe Uranus

Vaso refresco Apollo
Glass soft drink Apollo
Verre boisson Apollo

Vaso licor Apollo
Licuor glass Apollo
Verre liqueur Apollo

Campana con plato
Plate with lid
Assiette avec couvercle

Bol Bird
Bowl Bird
Bol Bird

Bol Bird
Bowl Bird
Bol Bird

B803009 407,5x13 24-6

B803010 206,5x9,5 24-6 

B803011 106x6,5 24-6

B803040 11x10,5 24-2

B803041 8x8 24-4

B803060 2614,5x7 12-3

B803061 1713x6,5 12-3

B803062 1211x5 24-6

Tisana Sanya filtro inox+tapa
Medicinal tea Sanya
Tisane Sanya filtro

B803014 368,8x12 24-6

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

Vaso Apollo
Glass Apollo
Verre Apollo

Campana con plato
Plate with lid
Assiette avec couvercle

Bol Bird
Bowl Bird
Bol Bird
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438

COOLsección section 
VIDRIO  

Bol 
degustación
cobalto

Degustation
cobalt 
bowl

Bol 
degustation
cobalt

B605030  7x2 24-1

Bol 
degustación
turquesa

Degustation
turquoise 
bowl

Bol 
degustation
turquoise

B605031 10x6,5x2 24-1

Plato 
degustación
blanco

Degustation
white 
dish

Assiette
degustation
blanc

B605032 8x8x1 24-1

Plato 
degustación
naranja

Degustation
orange 
dish

Assiette
degustation 
orange

B605034 8,5x1,5 24-1

cl

cm
Referencia
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439

COOLsección section 
VIDRIO  

Bandejita 
degustación 
amarillo

Degustation
tray 
yellow

Plateau
degustation
jaune

B605033 10x5x2,5 24-1

cl

cm
Referencia
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440

sección section 
VIDRIO  COOL

B605009 24,5x6 4-1
4 mm

Ensaladera/Bol 
Cauca Natural 
Clear 

Natural Clear
Salad bowl
Cauca

Saladier/Bol
Cauca Natural  
Clear 

cl

cm
Referencia



COOL

441

sección section 
VIDRIO  
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B605016 29x22x4 6-1

B605015 27x18x4 6-1

4mm

4mm

Plato 
Natural 
Clear 

Natural 
Clear
dish

Plateau 
Natural 
Clear 

Ensaladera/Bol 
Gulin Natural 
Clear 

Natural Clear
Salad bowl
Gulin 

Saladier/Bol
Gulin Natural  
Clear 

cl

cm
Referencia

B605001 32,5x26 4-1

B605002 32,x17 4-1

B605004 26x16,2 4-1

4mmGN1/2

4mmGN1/3

4mmGN1/4

Bandeja Tracia 
Natural Clear 

Natural Clear 
Tray Tracia 

Plateau Tracia 
Natural Clear VI
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442

sección section 
VIDRIO  COOL

Plato 
degustación 
Natural Clear 

Degustation     
Natural 
Clear dish

Plateau 
dégustation
Natural Clear

B605022 10x2 24-1

B605023 11x2 24-1

B605024 10x3,5 24-1

B605025 12x7x2 24-1

4mm

4mm

4mm

4mm

Plato 
degustación 
Natural Clear 

Degustation     
Natural 
Clear dish

Plateau 
dégustation
Natural Clear

Bol 
degustación 
Natural Clear 

Degustation     
Natural 
Clear bowl

Bol 
dégustation
Natural Clear

Bol 
degustación 
Natural Clear 

Degustation     
Natural 
Clear bowl

Bol 
dégustation
Natural Clear

cl

cm
Referencia



COOLsección section 
VIDRIO  
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B605026 7,5x2,5 24-1

B605027 6,5x6,5x3 24-1

4mm

4mm

B605005 30 4-1

B605006 25 6-1

B605007 20 6-1

B605008 15 12-1

4mm 

4mm

4mm

4mm

443

Plato Sphere    
Natural Clear 

Natural Clear
dish Sphere    

Plateau Sphere    
Natural Clear

cl

cm
Referencia

Bol 
degustación 
Natural Clear 

Degustation     
Natural 
Clear bowl

Bol 
dégustation
Natural Clear

Bol 
degustación 
Natural Clear 

Degustation     
Natural 
Clear bowl

Bol 
dégustation
Natural Clear

Bandeja 
Baecula 
Natural Clear 

Natural 
Clear 
Tray Baecula 

Plateau 
Baecula 
Natural Clear

B605017 49x16x1,5 6-1
4mm
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444

sección section 
VIDRIO  COOL



sección section 
VIDRIO  
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cl

cm
Referencia

Plato llano 
Caracalla

Plain plate
Caracalla

Assiette plate
Caracalla

Plato hondo
Caracalla

Deep plate
Caracalla

Assiette creuse
Caracalla

V638006 ø33x2 6-1

V638007 ø28x2 12-1

Plato postre 
Caracalla

Dessert plate
Caracalla

Assiette dessert
Caracalla

V638008 ø21x2 12-1

V638022 ø15x2 48-1

V638009 ø21x4 12-1

445

CARACALLA
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446

sección section 
VIDRIO  

V638017 ø22x5 6-1

Bol
Baraka

Bowl
Baraka

Bol
Baraka

Plato pan
Xanas

Plate for bread
Xanas

Assiette pain
Xanas

V638000 ø15,5x2,3 48-1

BARAKA

cl

cm
Referencia
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sección section 
VIDRIO  

447

cl

cm
Referencia

Bandeja Lustre 
Anna

Tray Lustre      
Anna

Plateau Lustre 
Anna

V638001 18x13x3 24-1

V638002 14x13x2,5 24-1

V638003 12x10,5x2,5 24-1

Bandeja rect. 
Oregon

Tray recta.
Oregon

Plateau rect. 
Oregon

V638004 36x26x4 6-1

V638005 26x18x4 6-1
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Plato pasta 
Piripiri

Pasta plate  
Piripiri

Assiete pasta
Piripiri

V638025 28x6,5 6-1

V638026 23x5 12-1

V638027 20x4 12-1

Plato Texas Plate Texas Assiete Texas

V638028 32,5x3 6-1

V638029 29x3 12-1



V638052A 33x3 6-1

Plato 
presentación

Presentation
plate

Assiete 
presentation

V638053A 16x2 12-1

Plato 
pan

Plate
for bread

Assiete 
pain

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

448

BIARRITZ

V638052B 33x3 6-1

Plato 
presentación

Presentation
plate

Assiete 
presentation

V638053B 16x2 12-1

Plato 
pan

Plate
for bread

Assiete 
pain
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SIDDI

449

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

Plato llano Flat plate Assiette plate

V638055 ø28x1,5 18-6

V638056 ø22,5x1,5 24-6

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation

V638057 ø31x3cm 12-6

V638058 ø26x3cm 18-6



cl

cm
Referencia

V638059 ø32x4 6-3

450

sección section 
VIDRIO  

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation

V638060 ø24x4 16-4

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation

CORFU
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451

sección section 
VIDRIO  

Referencia

cl

cm
Referencia

V638061 ø28x3 10-5

OPPIDUM

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation

V638062 ø29x2,5 12-6

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation



452

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

V638063 ø30x9 10-5

V638064 ø21x6 24-6

OPPIDUM

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation

V638065 ø25x8,5 8-4

V638071 ø20x5 8-4

Plato
degustación

Degustation
plate

Assiette
degustation



453

sección section 
VIDRIO  

Referencia

BEIJING / MAYI

cl

cm
Referencia

V638066 ø28x2 12-6

V638067 ø21x1,7 18-6

V638068 ø15x1,5 24-6

V638069 ø33x1,7 12-6

V638070 ø28x1,5 18-6

Plato
degustación
MAYI

Degustation
plate
MAYI

Assiette
degustation
MAYI

Plato llano
BEIJING

Flat plate
BEIJING

Assiette plate
BEIJING



454

sección section 
VIDRIO  CENTURY

Bandeja Lustre 
Anna

Tray Lustre      
Anna

Plateau Lustre 
Anna

B3184 20x17 24-6

B3183 29x27 12-6

B3186 32 12-6 

B3182 27x16 12-6

B3185 25 4-1

B3181 35x24,4 4-1

Plato Lustre 
Anna

Dish Lustre      
Anna

Assiette Lustre 
Anna

Ensaladera
Lustre Anna

Salad bowl
Lustre Anna

Saladier
Lustre Anna

cl

cm
Referencia



CENTURYsección section 
VIDRIO  
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455

B3194 33 12-6

B3191 32 12-6

B3195 31 12-6

B3196 22 24-6

B3197 17x6 24-6

Plato 
presentación 
Natural

Dinner 
plate   
Natural 

Assiette 
presentation 
Natural 

Plato 
presentación 
Eternity

Dinner 
plate   
Eternity

Assiette 
presentation 
Eternity

Plato 
Eternity

Dinner 
Eternity

Assiette 
Eternity

Bol 
Eternity

Bowl 
Eternity

Bol 
Eternity

cl

cm
Referencia
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456

sección section 
VIDRIO  CENTURY

Plato con 
ala Braid

Plate with 
rim Braid

Assiette avec 
bord Braid

Plato llano  
Braid

Flat plate     
Braid

Assiette plate 
Braid

Ensaladera
Braid

Salad bowl
Braid

Saladier
Braid

B3201 32 12-6

B3202 32 12-6

B3203 28 12-6

B3204 21,5 24-6

B3205 33x8,5 4-1

B858010 30x2 12-6

B858011 26x2 12-6

B858012 21x2 24-6

Plato 
Alabastro
Pasiego 

Pasiego
Alabaster 
plate 

Assiette
Alabastre 
Pasiego  

cl

cm
Referencia



457

sección section 
VIDRIO  

Copa Anais verde
Cup Anais green
Coupe Anais vert

V832001A 35 36-6

cl

cm
Referencia

cl

cm
Referencia

ANAIS

9x17

Vaso Anais verde
Glass Anais green
Verre Anais vert

V832002A 27 48-68x10,2

Copa Anais morado
Cup Anais purple
Coupe Anais violette

V832001B 35 36-69x17

Vaso Anais morado
Glass Anais purple
Verre Anais violette

V832002B 27 48-68x10,2
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458

sección section 
VIDRIO  

cl

cm
Referencia

JOIA XXL

Copa Vino Joia XXL
Wine Cup Joia XXL
Coupe Vin Joia XXL

V826001 100 24-67,2x12x26
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